



वीरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

समाबाट स्वीकृत मिति : २०७५/०३/१८

विनियोजन ऐन

बिरगंज महानगरपालिका, पर्सा को आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्ने बनेको ऐन

प्रस्तावना : बिरगंज महानगरपालिका, पर्साको आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्ने वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम बिरगंज महानगरपालिका, पर्साको नगर समाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम "बिरगंज महानगरपालिका, पर्साको विनियोजन ऐन, २०७५" रहेको छ ।

(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७५/७६को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पुँजीगत खर्च र बित्तिय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ५,०९,२७,९०,६५२ (अक्षरूपी रुपैयाँ पाँच अर्ब नौ करोड सताइस लाख नब्बे हजार छव सय बाउन्ने) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्ने अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७५/७६को निमित्त वीरगंज महानगरपालिका, पर्साको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा स्वीकृत वार्षिक बजेटको आधीनमा रही कुनै शीर्षकबाट पुँजीगत शीर्षकमा २५ प्रतिशत नबढाई रकमान्तर गर्ने तथा चालु शीर्षक तर्फ प्रचलित कानूनले रकमान्तर गर्ने नमिल्ने शीर्षक बाहेक अरु शीर्षकमा चालू शीर्षकबाट चालू शीर्षकमा २० प्रतिशत मा नबढाई रकमान्तर गर्ने कार्यपालिकाले प्रमुख प्रशासनिक अधिकृतलाई अधिकार प्रत्यायोजन गर्न पाउने छ ।

४. आर्थिक वर्ष २०७५/०७६ को प्रक्षेपित आम्दानी र खर्चको अवस्था हेरि आर्थिक वर्ष शुरु भएको ६ महिना भित्र नगर कार्यपालिकाले पूरक बजेट ल्याउन सक्नेछ ।



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

रकम रु हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/लह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६				
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत
८०२२२०१ बिरगंज महानगरपालिका, पर्सा				१०९२७५०.६५२	४०७३२६२.९५२	३७७५९	२२९८२५	४४७५७३.४
८०२२२०१०१ बिरगंज महानगरपालिका				८५२७१८.३०९	३४८२२९	७७५९	९०९६९	४८६५१९.३०९
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२३५०००	२३५०००	०	०	०
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२०४००	०	०	०	२०४००
२१११३ पारिश्रमिक पदाधिकारी	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२४४५६	२४४५६	०	०	०
२११२१ पोशाक	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००
२११२१ पोशाक	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८०००	८०००	०	०	०
२११२२ छाट्यान्स	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३५२८	०	०	०	३५२८
२११२३ औषधी उपचार खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२८००	०	०	०	२८००
२११२२ महंगी भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९०००	१९०००	०	०	०
२११२४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००
२११२५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगद	१००	०	०	१००	०
२११२५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१६४८	०	०	०	१६४८
२११२५ अन्य भत्ता	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९०००	०	०	०	९०००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२२८	०	०	०	२२८
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५२००	५२००	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१४००	०	०	०	१४००
२१२१३ योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगद	१०५०	०	०	१०५०	०
२२१११ पानी तथा विजुली	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०००	६०००	०	०	०
२२११२ संचार महसुल	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६१७	०	०	०	६१७
२२११२ संचार महसुल	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३८३	३८३	०	०	०
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१५००	०	०	०	१५००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७२००	०	०	०	७२००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१५०३९.५५	०	०	०	१५०३९.५५
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२५००	०	०	०	२५००
२२२२१ मेसिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सन्धान खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२०००	०	०	०	२०००
२२२२१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगद	५०००	०	०	५०००	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५०००	०	०	०	५०००
२२३११ मसजिद तथा कार्यालय सामग्री	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४०२२	०	०	०	४०२२
२२३१२ पशुपक्षीहरूको आहार	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	प्रदेश नं. २	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१००	०	१००	०	०
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	०	५०
२२३१५ वाक्पत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६१२५	०	०	०	६१२५



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सो

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खाधे शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

रकम रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष २०७४/७५

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्रतिष्ठानको विधि	२०७४/७५					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	बैदेशिक श्रोत
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	८	०	०	०	८	०
२२४११ सेवा र परामर्श खाधे	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगड	३०५०	०	०	३०५०	०	०
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	२५००	०	०	०	२५००	०
२२४१३ कन्सल सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	९२००	०	०	०	९२००	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१४५००	०	०	०	१४५००	०
२२४११ कर्मचारी तालिम खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	३०००	०	०	०	३०००	०
२२४१२ सौप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	११५२.४३८	०	०	०	११५२.४३८	०
२२४२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	४२०	०	०	०	४२०	०
२२४२२ कार्यक्रम खाधे	अन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	४२४६१.६३३	०	०	०	४२४६१.६३३	०
२२४२२ कार्यक्रम खाधे	नेपाल सरकार	अनुदान	अनुदान	२००	२००	०	०	०	०
२२४२२ कार्यक्रम खाधे	प्रदेश नं. २	अनुदान	अनुदान	२४२०	०	२४२०	०	०	०
२२४२९ विविध कार्यक्रम खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	४०००	०	०	०	४०००	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खाधे	राजस्व बाडफाड - संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगड	१०१.४२७	०	०	१०१.४२७	०	०
२२६१२ भ्रमण खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१५००	०	०	०	१५००	०
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१०००	०	०	०	१०००	०
२२६१९ अन्य भ्रमण खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	५००	०	०	०	५००	०
२२७११ विविध खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१०४५०	०	०	०	१०४५०	०
२२७२१ सभा संचालन खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१०००	०	०	०	१०००	०
२४२११ आन्तरिक कृणको व्याज	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	२२७४३	०	०	०	२२७४३	०
२४२१२ आन्तरिक कृणको सेवा शुल्क तथा बैंक कमिशन	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१००	०	०	०	१००	०
२५१२२ वित्तीय संस्थानहरूलाई पुँजीगत सहायता	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१६०	०	०	०	१६०	०
२५३१५ अन्य सहायता	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	३५००	०	०	०	३५००	०
२६४२३ अन्य संस्थालाई सःशते पुँजीगत अनुदान	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	३५००	०	०	०	३५००	०
२७३१२ उपदान	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१५०००	०	०	०	१५०००	०
२७३१२ उपदान	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	अनुदान	३५०००	३५०००	०	०	०	०
२७३१३ सेवा निवृत्तको संघित विदा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	अनुदान	७५००	७५००	०	०	०	०
२७३१४ सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	अनुदान	७५००	७५००	०	०	०	०
२७३१५ मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	१०००	०	०	०	१०००	०
२८१४२ घर भाडा	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	५००	०	०	०	५००	०
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	६००.६८	०	०	०	६००.६८	०
२८२१९ अन्य फिर्ता	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	२८००	०	०	०	२८००	०
२८५११ मीपरी आउने धानु खाधे	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	२५००	०	०	०	२५००	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगड	५७५७५.६११	०	०	०	५७५७५.६११	०
३१११२ भवन निर्माण	प्रदेश नं. २	१३३११ समानिकरण अनुदान	अनुदान	५००	०	५००	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष: २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
३१११५ फनिचर तथा फिक्छर्स	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२७०५८३	०	०	०	२७०५८३	०
३११२१ सवारी साधन	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१५०००	०	०	०	१५०००	०
३११२२ मोशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२७५२३	०	०	०	२७५२३	०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१५०	०	०	०	१५०	०
३११३२ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च एवं अन्य बौद्धिक सम्पत्ती प्राप्ति खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७७००	०	०	०	७७००	०
३११४१ सुरक्षा उपकरण प्राप्त खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
३११४१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५७२५८२५१	०	०	०	५७२५८२५१	०
३११४३ विद्युत संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३६४७५	०	०	०	३६४७५	०
३११४४ टटबन्ध तथा बाँध निर्माण	प्रदेश नं. २	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१५००	०	१५००	०	०	०
३११४५ सिंचाइ संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६६००	०	०	०	६६००	०
३११४६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५०२०३	०	०	०	५०२०३	०
३११४७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५०००	०	०	०	५०००	०
३११४८ सरसफाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३५००	०	०	०	३५००	०
३११४८ सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश नं. २	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	५७५	०	५७५	०	०	०
३११४९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगद	१५५५७३	०	०	१५५५७३	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५३३५७९२६	०	०	०	५३३५७९२६	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश नं. २	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	२३००	०	२३००	०	०	०
३११६२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००००	०	०	०	१००००	०
३११११ शीपरी आउने पूँजीगत	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	०	१०००	०
८०२२२२०१२०१ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १				८२७८९२	२०६५	०	०	६२१३९२	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कावालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	५००	५००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०१३५२	०	०	०	१०१३५२	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१८०	१८०	०	०	०	०
३१११५ फनिचर तथा फिक्छर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	५०	५०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शीर्षकगत र शीतगत विवरण

रकम रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष २०७१/७२

शीर्षक	बजेटको शीत/तह	कोष	प्राप्तिको विधि	२०७१/७२					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक शीत	वैदेशिक शीत
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक शीत	अन्तरिक शीत	नगद	४४००	०	०	०	४४००	०
३११५१ पूँजीगत सुधार खर्च सावैजानिक निर्माण	आन्तरिक शीत	अन्तरिक शीत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२०२ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २				८४३१	२१०५	०	०	६३३०	०
२११५१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२५	३२५	०	०	०	०
२११५२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२५१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०	०	०
२२३११ मसलनद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२५१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०	०	०
२२५१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०	०	०
२२५१२ सौध विकास तथा जनपेयमा तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक शीत	अन्तरिक शीत	नगद	१३३०	०	०	०	१३३०	०
२२५२५ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१५२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक शीत	अन्तरिक शीत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३१११५ फोर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक शीत	अन्तरिक शीत	नगद	४५००	०	०	०	४५००	०
८०२२२२०१२०३ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३				६३१२,००६	१८८५	०	०	४४२७,००६	०
२११५१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२५	३२५	०	०	०	०
२११५२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२५१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
२२३११ मसलनद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२५१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६००	६००	०	०	०	०
२२५१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०	४०	०	०	०	०
२२५१२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक शीत	अन्तरिक शीत	नगद	४४५	०	०	०	४४५	०
२२५२५ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०



खिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

रकम रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष २०७१/७६

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७१/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११५ फनिचर तथा फिक्कस	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५०८९००६	०	०	०	५०८९००६	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४००	०	०	०	४००	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
३११५९ अन्य सावजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२०४ खिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ४				६६८३५४१	२०३५	०	०	५६५८५४१	०

८०२२२२०१२०४ खिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ४

२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ कचारा सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२४२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
२२४२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११३ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	०	५०	०
३१११५ फनिचर तथा फिक्कस	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३८९८५४१	०	०	०	३८९८५४१	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
८०२२२२०१२०५ खिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ५				६८२८५५२	१८८५	०	०	४९४३५५२	०

८०२२२२०१२०५ खिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ५

२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ कचारा सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सौ

संघित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

रकम रु हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७००	०	०	०	७००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्छर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३५५३ ५५२	०	०	०	३५५३ ५५२	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२०६, बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ६				७१२४ ०७३	१५३५	०	०	५९८९ ०७३	०
२११५१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	३२४	३२४	०	०	०	०
२११५२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	२००	२००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ कतार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	५००	५००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्छर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३५८९ ०७३	०	०	०	३५८९ ०७३	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
८०२२२२०१२०७ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ७				६१०९	२००९	०	०	४१००	०
२११५१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	३२४	३२४	०	०	०	०
२११५२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद	६०	६०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	आन्तरिक श्रोत	बैदेशिक श्रोत
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२४२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	०	०	०	५००	०
२२४२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२४११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निरीक्षण	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	०	०	०	३००	०
३१११५ फनिधर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०००	०	०	०	३०००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	०	०	०	३००	०
८०२२२०१२०८ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ८				८०६२२२८	२१२७	०	०	५९३५२२८	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	०	०
२२३११ मसजिद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२४२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	८६५९४६	०	०	०	८६५९४६	०
२२४२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२४११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९२	१९२	०	०	०	०
३१११५ फनिधर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२८७२५१८	०	०	०	२८७२५१८	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	०	०	०	३००	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९६७६४	०	०	०	९६७६४	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	१३३११ समाप्तिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८००	०	०	०	१८००	०
८०२२२०१२०९ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ९				७०१५५७७	२००२	०	०	५०१३५७७	०



धिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शिर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व माहफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२५१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५	७५	०	०	०	०
२२३११ मसालन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ कनार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५१२ सौध विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९०	०	०	०	९०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	११७५ ७२५	०	०	०	११७५ ७२५	०
२२५२५ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१९२	१९२	०	०	०	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३५७५ ८३२	०	०	०	३५७५ ८३२	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
८०२२२०१२१० धिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १०				८०१०	२११०	०	०	५९००	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२५१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७५	७५	०	०	०	०
२२३११ मसालन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ कनार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७००	०	०	०	७००	०
२२५२५ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४६००	०	०	०	४६००	०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४००	०	०	०	४००	०
८०२२२२०१२११ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ११				८४४२८७३	२१५५	०	०	६२८७८७३	०
२११५१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११५२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	०	०
२२३११ मसलबन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५१२ शीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोपनी सम्बन्धी खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९०	०	०	०	९०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१५२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५४५७८७३	०	०	०	५४५७८७३	०
३११५८ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
८०२२२२०१२१२ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १२				८६५३५६३	२१७५	०	०	६४३७५६३	०
२११५१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११५२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	०	०
२२३११ मसलबन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६७९९२८	०	०	०	६७९९२८	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७००	०	०	०	७००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४४५४.६३५	०	०	०	४४५४.६३५	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
८०२२२२०१२१३ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १३				८७८१.४०८	२१५५	०	०	६६२६.४०८	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्ट तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ क्वार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५००	५००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५२८.५८७	०	०	०	५२८.५८७	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४६४७.४२१	०	०	०	४६४७.४२१	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६५०	०	०	०	६५०	०
८०२२२२०१२१४ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १४				१०२२१.४७८	१५८५	०	०	८६६६.४७८	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, परसा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र शीतगत विवरण

रकम रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	बैदेशिक श्रोत
२२२६१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्ट तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ कचारा सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चरी	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७०३६.४७८	०	०	०	७०३६.४७८	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२१५ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १५				८१२९	२२२५	०	०	५९००	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३५०	३५०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्ट तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ कचारा सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०	०	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चरी	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५२००	०	०	०	५२००	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२१६ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १६				१०००५.९८	२३१५	०	०	७६९०.९८	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संयुक्त कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष: २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	आन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८०	१८०	०	०	०	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	६९९० ९८	०	०	०	६९९० ९८	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
८०२२२२०१२१७ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १७				१२५७० ६३८	१९८५	०	०	१०५८५ ६३८	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	७६३ २५	०	०	०	७६३ २५	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	१९९८ ४०७	०	०	०	१९९८ ४०७	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च विषयक गत र भौतगत विवरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडपाड	अन्तरिक स्रोत	बैदेशिक स्रोत
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	७१४३९८१	०	०	०	७१४३९८१	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	३८०	०	०	०	३८०	०
८०२२२२०१२१८ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १८				१४१४०५३१	१५३५	०	०	१२२०५५३१	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्ट तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२३ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	११४१२२	०	०	०	११४१२२	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	१९७८३६	०	०	०	१९७८३६	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	१०१६६४७५	०	०	०	१०१६६४७५	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक स्रोत	अन्तरिक स्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२१९ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १९				१३६९३३०३	२१०५	०	०	११५८८३०३	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्ट तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकमत र श्रोतमत बिबरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	बैदेशिक श्रोत
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२९७ ५२८	०	०	०	२९७ ५२८	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०९९० ७७५	०	०	०	१०९९० ७७५	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
८०२२२२०१२२० बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २०				१३०८३ १०९	१९३५	०	०	१११४८ १०९	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्ट तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४५०	०	०	०	४५०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१२००	०	०	०	१२००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	०	५०	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७८४८ १०९	०	०	०	७८४८ १०९	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९००	०	०	०	९००	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२२१ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २१				१०१११ ५८१	१९३५	०	०	८१७६ ५८१	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्ट तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९८८८८	०	०	०	९८८८८	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६२८७७०१	०	०	०	६२८७७०१	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
८०२२२२०१२२२ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २२				१४५००.४९७	१९३१	०	०	१२५६५.४९७	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२००	२००	०	०	०	०
२२३११ मसलनद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४००	०	०	०	४००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९००	०	०	०	९००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०७६५.४९७	०	०	०	१०७६५.४९७	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२२०१२२३ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २३				९५३६.४३४	१८८५	०	०	७६५१.४३४	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

रकम रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	बैदेशिक श्रोत
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	६०	६०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	९००	९००	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	७०	७०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	२५	२५	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
३१११५ फनिधर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	५०	५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४९५३.२४४	०	०	०	४९५३.२४४	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५९८.१९	०	०	०	५९८.१९	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	०	१०००	०
८०२२२२०१२२४ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २४				१४६३१.३८७	२१५५	०	०	१२४७६.३८७	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक अल्ला	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३२४	३२४	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३६	३६	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३००	३००	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	६०	६०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	९००	९००	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	७०	७०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७५०	०	०	०	७५०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	२५	२५	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३१११५ फनिधर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
३१११५ फनिधर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	५०	५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०५७६.३८७	०	०	०	१०५७६.३८७	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७५०	०	०	०	७५०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च विवरणगत र शीतगत विवरण

रकम रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६				२०७५/७६					
शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक स्रोत	वैदेशिक स्रोत
८०२२२०१२२५ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २५				१२८५६.१६	१८८५	०	०	१०९७१.१६	०
२०७५/७६ समग्रजिल्ला नगर				३३					

२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३२४	३२४	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३६	३६	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२३११ मसलनद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	६०	६०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	६००	६००	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	७०	७०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६०६.०५	०	०	०	६०६.०५	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	२५	२५	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	५०	५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९५६५.११	०	०	०	९५६५.११	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२०१२२६ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २६				९४९४.०१	२०३५	०	०	७४५९.०१	०

२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३२४	३२४	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३६	३६	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	३००	३००	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२३११ मसलनद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	६०	६०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	६००	६००	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	७०	७०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३५९.०१	०	०	०	३५९.०१	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	२५	२५	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१२०	१२०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	११००	०	०	०	११००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	५०	५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण	नगद	१५०	१५०	०	०	०	०
		अनुदान	अनुदान						
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६०००	०	०	०	६०००	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

रकम रु. हजारमा

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

आर्थिक वर्ष २०७५/७६				२०७५/७६					
शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	खोत	प्राप्तिको विधि	कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
				११०३३-२९१	१९८५	०	०	९०४८-२९१	०
८०२२२०१२२७ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २०									
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५०	२५०	०	०	०	०
२२३११ मसलनद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसपाडै सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६००	०	०	०	६००	०
२२५२५ विविध कार्यक्रम खर्च		१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	११००	०	०	०	११००	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६०४८-२९१	०	०	०	६०४८-२९१	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
३११५८ सरसपाडै संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३११५९ अन्य सावैज्ञानिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
८०२२२०१५०१ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम				५५००००	५५००००	०	०	०	०
२११११ पारिवर्त्मिक कर्मचारी	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	३३२५७५	३३२५७५	०	०	०	०
२११२१ पोशाक	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	४८८	४८८	०	०	०	०
२११३१ स्थानीय भत्ता	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	४००	४००	०	०	०	०
२११३२ महंगी भत्ता	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	६८४	६८४	०	०	०	०
२११३३ फिन्ड भत्ता	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	११०	११०	०	०	०	०
२११३५ अन्य भत्ता	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२३११ मसलनद तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	८६	८६	०	०	०	०
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	५२०	५२०	०	०	०	०
२२४१५ अन्य सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	१५६०	१५६०	०	०	०	०
२२५१२ सीप विकास तथा जनघटना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	१६०७	१६०७	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संघित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत बिबरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	बैदेशिक श्रोत
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	२०३०८७	२०३०८७	०	०	०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	१०२	१०२	०	०	०	०
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	१५१	१५१	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	६०७०	६०७०	०	०	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	२५००	२५००	०	०	०	०
८०२२२२०१५०२ प्रादेशिक सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम				३००००	०	३००००	०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश नं. २	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	३००००	०	३००००	०	०	०
८०२२२२०१५०९ बिरगंज महानगरपालिका-गरीवसँग विशेषद्व				१०००	१०००	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०	०	०
८०२२२२०१५०८ बिरगंज महानगरपालिका-साम्मी				६०००	६०००	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५००	१५००	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	४५००	४५००	०	०	०	०
८०२२२२०१२२८ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २८				१२००२ ०८१	२०३०	०	०	९९७२ ०८१	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१७५	१७५	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३९९ ९५७	०	०	०	३९९ ९५७	०
३१११५ फनिचर तथा फिक्चर्स	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१५७ ९५९	०	०	०	१५७ ९५९	०
३१११५ फनिचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेसिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	७९७४ १६५	०	०	०	७९७४ १६५	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	बैदेशिक श्रोत
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६००	०	०	०	६००	०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१००	०	०	०	१००	०
८०२२२२०१२३१ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३१				१०३५९.४२८	२०३५	०	०	८३५४.४२८	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	०	१०००	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४४७.७४८	०	०	०	४४७.७४८	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	११७७.२६८	०	०	०	११७७.२६८	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४७१९.४१२	०	०	०	४७१९.४१२	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	०	१०००	०
८०२२२२०१५१० बिरगंज महानगरपालिका-यातायात पुर्वाधार				३२०००	३२०००	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०००	९०००	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	नेपाल सरकार	१३३१२ शसस्त्र अनुदान	नगद अनुदान	२३०००	२३०००	०	०	०	०
८०२२२२०१२२९ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २९				१०२३३.४८१	१८८५	०	०	८३४८.४८१	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुविधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	९१७.४८	०	०	०	९१७.४८	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट बिनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको श्रोत/तह	श्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	आन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१८०	१८०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	१३५०	०	०	०	१३५०	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	५३३१.००१	०	०	०	५३३१.००१	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	२००	०	०	०	२००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	५५०	०	०	०	५५०	०
८०२२२२०१२३० बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३०				१०२१५.१२१	१८२५	०	०	८३८९.१२१	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९०	९०	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	८००	०	०	०	८००	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
३१११२ भवन निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	१४९८.७०३	०	०	०	१४९८.७०३	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	५०	०	०	०	५०	०
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	५३९०.४१८	०	०	०	५३९०.४१८	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	५००	०	०	०	५००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	१५०	०	०	०	१५०	०
८०२२२२०१२३२ बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३२				९२७९	२१७९	०	०	७१००	०
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३२४	३२४	०	०	०	०
२११४२ पदाधिकारी अन्य सुबिधा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३६	३६	०	०	०	०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३००	३००	०	०	०	०
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	६०	६०	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

संचित कोषबाट विनियोजन हुने अनुमानको खर्च शिर्षकगत र श्रोतगत विवरण

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	प्राप्तिको विधि	२०७५/७६					
				कुल बजेट	संघीय सरकार	प्रदेश सरकार	राजस्व बाडफाड	अन्तरिक श्रोत	वैदेशिक श्रोत
२२४१३ करार सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	९००	९००	०	०	०	०
२२४१४ सरसफाई सेवा शुल्क	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	७०	७०	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४५०	०	०	०	४५०	०
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	२५	२५	०	०	०	०
२२७११ विविध खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२०	१२०	०	०	०	०
२८१४२ घर भाडा	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१४४	१४४	०	०	०	०
३१११५ फर्निचर तथा फिक्चर्स	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	५०	५०	०	०	०	०
३११२२ मोशिनरी तथा औजार	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१५०	१५०	०	०	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	६०५०	०	०	०	६०५०	०
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	३००	०	०	०	३००	०
८०२२२२०१५०६ बिरगंज महानगरपालिका-बहुलविध पोषण				३०००	३०००	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१०००	१०००	०	०	०	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	२०००	२०००	०	०	०	०
८०२२२२०१५०७ बिरगंज महानगरपालिका-मुनिसिफ				१९९३५.३	४०००	०	०	१०००	१४९३५.३
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	१०००	०	०	०	१०००	०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	संयुक्त राष्ट्र तालकोष	१३१११ द्विपक्षीय वैदेशिक षालु अनुदान	नगद अनुदान	१४९३५.३	०	०	०	०	१४९३५.३
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	४०००	४०००	०	०	०	०
८०२२२२०१५०८ बिरगंज महानगरपालिका-नगर विकास कोष				३०५८७८१.८५२	२८४९१२२.९५२	०	२०५१५९	४४९९९	०
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	आन्तरिक श्रोत	अन्तरिक श्रोत	नगद	४४९९९	०	०	०	४४९९९	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	राजस्व बाडफाड-संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगद	२०५१५९	०	०	२०५१५९	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार	१३३११ समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	३०६०	३०६०	०	०	०	०
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	११९२९१.२५	११९२९१.२५	०	०	०	०
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	२७२६७७१.७०२	२७२६७७१.७०२	०	०	०	०
८०२२२२०१५०९ बिरगंज महानगरपालिका-सडक बोर्ड				२१५००	१५०००	०	६५००	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	राजस्व बाडफाड-संघीय सरकार	राजस्व बाडफाड	नगद	६५००	०	०	६५००	०	०
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	१५०००	१५०००	०	०	०	०
८०२२२२०१५०५ बिरगंज महानगरपालिका-सामाजिक सुरक्षा भत्ता				२०००००	२०००००	०	०	०	०
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	नेपाल सरकार	१३३१२ शसर्त अनुदान	नगद अनुदान	२०००००	२०००००	०	०	०	०



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

अनुसूची

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारम

शीर्षक	आर्थिक वर्ष २०७३/७४ को यथार्थ	आर्थिक वर्ष २०७४/७५ को संशोधित अनुमान	आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को अनुमान
राजस्व			
आन्तरिक स्रोत		४३०५६३३	५०९२७९०
११३१३ एकीकृत सम्पत्ति कर		२४८७२२	७४४९७३
११३१४ भूमिकर/मालपोत		६२५००	२०१०९८
११३२१ घरवहाल कर		२०००	३०००
११३२२ वहाल विटोरी कर		३०००	३००००
११३५१ वित्तीय तथा पूँजीगत कारोवारमा		२८४६२	५०००
११४५१ सवारी साधन कर (सवारी दर्ता,		२३०००	३००००
११४५२ पूर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने		३८०००	५५०००
११४७२ विज्ञापन कर		०	१००
११४७३ अन्य मनोरञ्जन कर		२५६७	३०००
११६९१ अन्य कर		०	२५००
१४११९ अन्य निकायबाट प्राप्त ब्याज		०	१००००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट		०	१०००
१४१५९ अन्य स्रोतबाट प्राप्त बॉर्डफाँड		०	११००
१४२१३ अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम		५००	१००००
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री		१४२१०	६००००
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क		०	८६२७१
१४२४१ पार्किङ्ग शुल्क		३१	१००००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर		२६९००	३७०००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर		२२७	५०००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर		१००	२००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर		३००	४००
१४२४९ अन्य दस्तुर		४६०३	३४४०५
१४३११ न्यायिक दण्ड,जरिवाना र जफत		०	३०००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड,जरिवाना र जफत		२५००	१५००
१४५२१ प्रदूषण नियन्त्रण शुल्क		०	१२००००
१४५२९ अन्य राजस्व		२२८१५	१०२००
१५१११ बेरुजु दाखिला		१०००	०
३२१२१ गतवर्षको नगद मौज्दात		१६००७	२३२००
राजस्व बॉर्डफाँडबाट प्राप्त रकम		३००००	२२१८२०
१४१७९ अन्य बॉर्डफाँड हुने राजस्व		३००००	२२१८२०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		४०२६९११	३८७३०३५
संघीय सरकार		४०२६९६१	३८३५२३६
१३३११ समानिकरण अनुदान		९२०७६२	४३१७००
१३३१२ शसर्त अनुदान		३१०५३९९	३४०३५३६
प्रदेश सरकार		७५०	३७७९९
१३३११ समानिकरण अनुदान		०	७७९९
१३३१२ शसर्त अनुदान		७५०	३००००
वित्तीय व्यवस्था (ऋण प्राप्ति)		०	२३३५२७
बैदेशिक अनुदान			१९४३५
जनसहभागिता			

शीर्षक	आर्थिक वर्ष २०७३/७४ को यथार्थ	आर्थिक वर्ष २०७४/७५ को संशोधित अनुमान	आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को अनुमान
व्यय			
चालू खर्च		४३०५६३३	५,०९,२७,९०
२११०० पारिश्रमिक / सुविधा		१२८११८५	१,४४,४९,०३
२१२०० कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च		४९८४०६	६७,७६,२७
२२१०० सेवा महसूल		०	१०,५०
२२२०० पूँजीगत सम्पत्तिको संचालन र		३२८१	७०,००
२२३०० कार्यालय सामान तथा सेवाहरू		३८१४८	४,६६,०४
२२४०० सेवा तथा परामर्श खर्च		१२९५९	१,७२,५०
२२५०० कार्यक्रम सम्बन्धी खर्चहरू		४६७४८	६,३०,७०
२२६०० अनुगमन, मूल्यांकन र भ्रमण खर्च		२१०८३१	३०,८८,७८
२२७०० विविध खर्च		५४७५	३२,५२
२४२०० आन्तरिक ऋणको व्याज, सेवा		८२०५	१,५७,५०
२५१०० सार्वजनिक संस्थानहरूलाई		१८२५०	२,२८,४३
२५३०० अन्य सहायता		१००	१,६०
२६४०० सामाजिक सेवा अनुदान		२०००	३५,००
२७१०० सामाजिक सुरक्षा		२७४९	३५,००
२७२०० सामाजिक सहायता		३६२६४०	२०,००,००
२७३०० कर्मचारी सामाजिक लाभ		३७५९	
२८१०० सम्पत्ति सम्बन्धी खर्च		६२०००	६,६०,००
२८२०० फिती खर्च		२१३४	३१,१६
२८९०० भैपरी आउने चालू खर्च		१५००	२८,००
पूँजीगत खर्च		२०००	२५,००
३१११२ भवन निर्माण		३०२४४४८	३,६४,७८,८७
३१११५ फनिचर तथा फिक्चर्स		१२५०	७,३४,४५
३११२१ सवारी साधन		५०८५	५०,५३
३११२२ मेशिनरी तथा औजार			१,५०,००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च		९०२१	३,२८,७३
३११३२ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा			१,४०
३११४१ सुरक्षा उपकरण प्राप्ति खर्च			७७,००
३११५१ सडक तथा पुल निर्माण			२,००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण		६७६०६	५१,५९,९५
३११५४ तटबन्ध तथा बाँध निर्माण			३,६४
३११५५ सिंचाइँ संरचना निर्माण			१५,००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण			६६,००
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण			१,४९,२०
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण			१,०३,९८
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			५७,७५
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक		५४३६३४	२१,७१,४८
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श		२३९७३५२	२,७२,९७,७१
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत		५००	१,००,००
बजेट बचत (+)/न्यून (-)			१०,००
गत वर्षको नगद मौज्दात			

नोट - स्थानीय संचित कोष व्यवस्था प्रणाली सुत्रको प्रतिवेदन तर्फको अनुसूची १, २, ३, ४ र ५ मा नगद मौज्दात तथा वित्तिय व्यवस्था नदेखाएकोले मैनूअल तरीकाले अनुसूची तयार पारी नगद मौज्दात तथा वित्तिय व्यवस्था देखाइएको छ ।

बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

अनुसूची २

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

शीर्षक	आर्थिक वर्ष २०७३/७४ को व्ययार्थ	आर्थिक वर्ष २०७४/७५ को संशोधित अनुमान	आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को अनुमान
आय	०	४३७५६३३.८६८	५०९२७९०.६५२
राजस्व	०	२४८७२१.५६१	२६६७९३.४
आन्तरिक श्रोत	०	२४८७२१.५६१	४४४९७३.४
एकीकृत सम्पत्ति कर	०	६२५००	२०१०९७.६८१
भूमिकर/मालपोत	०	२०००	३०००
घरवहाल कर	०	३०००	३००००
वहाल विटोरी कर	०	२८४६२.१	५०००.१
वित्तीय तथा पूँजीगत कारोवारमा लाग्ने कर	०	२३०००	३००००
सवारी साधन कर (सवारी दर्ता, वार्षिक सवारी कर तथा पटके सवारी कर)	०	३८०००	५५०००
पुनर्धार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	०	०	१००
विज्ञापन कर	०	२५६७	३०००
अन्य मनोरञ्जन कर	०	०	२५००
अन्य कर	०	०	१००००
अन्य निकायबाट प्राप्त ब्याज	०	०	१०००
सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	०	०	११००
अन्य स्रोतबाट प्राप्त बॉण्डफॉड नहुने रोल्टी	०	०	१००००
अन्य विक्रीबाट प्राप्त रकम	०	५००	२०००
अन्य सेवा शुल्क तथा विक्री	०	१४२१०	६००००
अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	०	०	८६२७०.६१९
पाकिङ्ग शुल्क	०	३१	१००००
नक्सापास दस्तुर	०	२६९००	३७०००
सिफारिश दस्तुर	०	२२७.४	५०००
व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	०	१००	२००
नाता प्रमाणित दस्तुर	०	३००	४००
अन्य दस्तुर	०	४६०२.५	३४४०५
न्यायिक दण्ड,जरिवाना र जफत	०	०	३०००
प्रशासनिक दण्ड,जरिवाना र जफत	०	२५००	१५००
प्रदूषण नियन्त्रण शुल्क	०	०	१२००००
अन्य राजस्व	०	२२८१४.७०५	१०२००
बेरुजु	०	१०००	
गत वर्षको नगद मौज्दात	०	१६००६.८५६	२३२००
राजस्व बॉण्डफॉडबाट प्राप्त रकम	०	३००००	२२१८२०
अन्य बॉण्डफॉड हुने राजस्व (राजस्व बॉण्डफॉड – संघीय सरकार)	०	३००००	२२१८२०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	०	४०२६९१२.३०४	३८७३०३५.११८
संघीय सरकार	०	४०२६९१२.३०४	३८३५२३६.११८
शसते अनुदान	०	३१०५३९९.७५	३४०३५३६.११८
समानिकरण अनुदान	०	९२०७६२.५५७	४३१७००
प्रदेश सरकार	०	७५०	३७७९९
शसते अनुदान	०	७५०	३००००
समानिकरण अनुदान	०	०	७७९९
बैदेशिक	०	०	१५४३५.३
नगद अनुदान	०	०	१५४३५.३
वित्तीय व्यवस्था (ऋण प्राप्त)	०	०	२३३५२६.८३४
जनसहभागिता	०	०	०

नोट - स्थानीय संचित कोष व्यवस्था प्रणाली सुत्रको प्रतिवेदन तर्फको अनुसूची १,२,३,४ र ५ मा नगद मौज्दात तथा वित्तीय व्यवस्था नदेखाएकोले
मैनुअल तरीकाले अनुसूची तयार पारी नगद मौज्दात तथा वित्तीय व्यवस्था देखाइएको छ ।



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

व्यय अनुमान

अनुसूची ३

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७३/७४ को व्ययार्थ	आ.व. २०७४/७५को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७५/७६को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभा गिता	वैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानी य तह			
घातु खर्च		१२११८४.९२२	१४४४९०३.३७२	२६५२७८.७७२	११५७६७०.	२५३०.	०.	०.	०.	०.	१९४३५.३
१	२१११०/नगदमा दिइने पारिश्रमिक र सुविधा	४५२३५८.२५६	६१२४३१	२०४००	५९२०३१	०	०	०	०	०	०
२	२११२०/जिन्सी वा जिन्सी वापत कर्मचारी दिइने पारिश्रमिक सुविधा	१५४४५.२७१	१५३१६	६८२८	८४८८	०	०	०	०	०	०
३	२११३०/कर्मचारी भत्ता	१५३९४.५५७	३१५३२	११२७८	२०२५४	०	०	०	०	०	०
४	२११४०/पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुविधा	१५२००	१८३४८	१६२८	१६७२०	०	०	०	०	०	०
५	२११५०/कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च	०	१०५०	१०५०	०	०	०	०	०	०	०
६	२११६०/सेवा मूहसुल	३२८१/४२५	७०००	६१७	६३८३	०	०	०	०	०	०
७	२११७०/सवारी साधनको संचालन तथा सम्भार खर्च	२७१४८.५४८	२६२३९.५५	२६२३९.५५	०	०	०	०	०	०	०
८	२११८०/मेशिनरी तथा औजार संचालन तथा सम्भार खर्च	१५००.००८	२०००	२०००	०	०	०	०	०	०	०
९	२११९०/निमित्त सार्वजनिक सम्पत्तिको सम्भार खर्च	२०००	५०००	५०००	०	०	०	०	०	०	०
१०	२१२००/अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	७५००	१३३६५	६०००	७३६५	०	०	०	०	०	०
११	२१२१०/कार्यालय सामान तथा सेवाहरू	१२९५९.२९५	१७२५०.९	१५२०४.९	१९४६	१००	०	०	०	०	०
१२	२१२२०/परामर्श तथा अन्य सेवा शुल्क	४६७४८.८८९	६३०७०	२९९५०	३३१२०	०	०	०	०	०	०
१३	२१२३०/तल्लिम तथा मोफ्ती	१५५५८.६५	७२६९.७३८	५६६२.७३८	१६०७	०	०	०	०	०	०
१४	२१२४०/उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम खर्च	५५२४३.५९१	३०१६०९.०७७	६६०६४.७७७	२१३६८९	२४२०	०	०	०	०	१९४३५.३
१५	२१२६०/अनुगमन, मूल्यांकन र क्षमता खर्च	५४४५९.१०५	३२५२.४२७	३१०१.४२७	१५१	०	०	०	०	०	०
१६	२१२७०/विविध खर्च	६११५.५७१	१४७५०	१०८५०	३९००	०	०	०	०	०	०
१७	२१२८०/समा सञ्चालन खर्च	२०८९.८३५	१०००	१०००	०	०	०	०	०	०	०
१८	२१२९०/आन्तरिक ऋणको व्याज, सेवा शुल्क तथा बैंक कमिसन	१८२५०	२२८४३	२२८४३	०	०	०	०	०	०	०
१९	२५१२०/वित्तीय संस्थानहरूलाई सहायता	१००	१६०	१६०	०	०	०	०	०	०	०
२०	२५३१०/अन्य सामाजिक संस्थालाई सहायता	२०००	३५००	३५००	०	०	०	०	०	०	०
	२६४१०/घात अनुदान	२७४५९									
२१	२६४२०/पूँजीगत अनुदान	०	३५००	३५००	०	०	०	०	०	०	०
२२	२७११०/सामाजिक सुरक्षा	३६२६५०.४	२०००००	०	२०००००	०	०	०	०	०	०
	२७२१०/सामाजिक सहायता	३७५९.८२१									
२३	२७३१०/सेवा निवृत्त सुविधाहरू	६२०००	६६०००	१६०००	५००००	०	०	०	०	०	०
२४	२८१४०/भाडा	२१३४.२	३११६.६८	११००.६८	२०१६	०	०	०	०	०	०
२५	२८२१०/फिती खर्च	१५००	२८००	२८००	०	०	०	०	०	०	०
२६	२८९१०/मैपरी आउने घात खर्च	२०००	२५००	२५००	०	०	०	०	०	०	०
पूँजीगत खर्च											
१	३१११०/भवन तथा संरचना	६३३५	७८४९९.०९९	७८४९९.०९९	१६००	५००	०	०	०	०	०
२	३११२०/सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार	९०२१	४७८७३	४३०७३	४८००	०	०	०	०	०	०
३	३११३०/अन्य पूँजीगत खर्च	०	७८४७०	७८४७०	०	०	०	०	०	०	०
४	३११४०/सुरक्षा उपकरण	०	२००	२००	०	०	०	०	०	०	०
५	३११५०/सार्वजनिक निर्माण	६११२५०.७०९	७७२७०३.७७९	५६२५०३.२२९	१७५४२१.२५	३४७७९	०	०	०	०	०
६	३११७०/पूँजीगत संचार खर्च	२३९७८५२.२३७	२७३९७७१.७०२	१०५००	२४९५७७४.८६९	०	०	०	०	०	०
७	३१५१०/मैपरी आउने पूँजीगत	१०००	१०००	१०००	०	०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा											
		४३०५६३३.८८८	५०९२७९०.६५२	९६६७९३.४	३८५२३६.११९	३७७९९.	०.	२३३५२६.८३३	०.	१९४३५.३	

नोट - स्थानीय संचित कोष व्यवस्था प्रणाली सुचको प्रतिवेदन तर्फको अनुसूची १,२,३,४ र ५ मा नगद मौज्दात तथा वित्तीय व्यवस्था मदेखाएकोले मैनुअल तरीकाले अनुसूची तयार पारी नगद मौज्दात तथा वित्तीय व्यवस्था देखाइएको छ ।



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वित्तीय व्यवस्था अनुमान

अनुसूची ४

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

शीर्षक	रकम रु. हजारमा			
	आ.व. २०७२/७३ को यथार्थ	आ.व. २०७३/७४ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७४/७५ को अनुमान	आ.व. २०७५/७६ को अनुमान
वित्तीय व्यवस्था:				
खुद ऋण लगानी				
ऋण लगानी (-)				
ऋण लगानीको सावार्ति फिर्ता प्राप्ति (+)				
खुद शेयर लगानी				
शेयर लगानी (-)				
शेयर बिक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ति (+)				
खुद ऋण प्राप्ति				
ऋणको सावार्ति भुक्तानी (-)			०	
ऋण प्राप्ति (+)			०	१५८८२.५
				२३३५२६.८३३

नोट - स्थानीय संचित कोष व्यवस्था प्रणाली सुत्रको प्रतिवेदन तर्फको अनुसूची १, २, ३, ४ र ५ मा नगद मौज्दात तथा वित्तीय व्यवस्था नदेखाएकोले मैनूअल तरीकाले अनुसूची तयार पारी नगद मौज्दात तथा वित्तीय व्यवस्था देखाइएको छ ।



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७३/७४ को यथार्थ	आ.व. २०७४/७५को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७५/७६को अनुमान	स्रोत						ऋण	जनसह भागिता	वैदेशिक
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानी य तह		
१	१०	आर्थिक विकास		१५५१९	४२३८१	३२८१४				२५६७	०	०	०	०
२	१०१०	बिबिध			२७२	२७२								
३	१०१३	पर्यटन			२५००					२५००				
४	१०१४	उद्योग तथा वाणिज्य		३००	१४५४७	१४५४७								
५	१०१५	कृषि		१५२१९	२५०६२	१५९९५				७०६७				
६	२०	सामाजिक विकास		६०५३८२	८५०१०१	५१८३४				७४९०१३	३०६२०	०	०	१८६३४
७	२०१०	बिबिध		१०५०	३२१०१	१७८१				३०३२०				
८	२०११	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		३३७६५९	२३६८०५	१६९६९				२०८६३६				११२००
९	२०१२	संस्कृति प्रवर्द्धन		४४००	१६५०	१६५०								
१०	२०१३	खानेपानी तथा सरसफाई		९१९५	५४०५	१०५				३३००				२०००
११	२०१४	स्वास्थ्य		६१३९७	६३७०४	४३००				५५१३०	३००			३९७४
१२	२०१५	शिक्षा		१९१६८१	५१०४३६	२७०२९				४८१९४७				१४६०
१३	३०	पूर्वाधार विकास		२९२९५२२	३४६६१७६	५६६५८३				२६६३५६६	२५००	०	२३३५२७	०
१४	३०१०	बिबिध		५००	१४००	१४००								
१५	३०१२	लघु तथा साना जलविद्युत (वैकल्पिक ऊर्जा समेत)			६००	६००								
१६	३०१३	ऊर्जा		६५७६	१३७०	४००				९७०				
१७	३०१४	भवन तथा सहर विकास		१०४६७३	२१३८५४	८९००३				१२२३६	२५००		११०११५	
१८	३०१६	सडक तथा पुल (झोलुगे पुल समेत)		२८१६६९१	३२३७५०६	४६३७३४				२६५०३६०			१२३४१२	
१९	३०१७	खानेपानी पूर्वाधार कार्यक्रम		१०८२	११४४६	११४४६								
२०	४०	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन		४४९३७	३४१५५	३१५२६				१५०	२४७९	०	०	०
२१	४०११	वारुण यन्त्र संचालन		१२५००	१००००	१००००								
२२	४०१२	विपद व्यवस्थापन		५५८८	४२९२	४२९२								
२३	४०१३	जल उत्पन्न प्रकोप नियन्त्रण			२०००	५००					१५००			
२४	४०१४	फोहरमैला व्यवस्थापन		२५६९४	६३१५	५३३६					९७९९			
२५	४०१६	वातावरण संरक्षण		८५४	११३९८	११३९८								
२६	४०१८	वन तथा भू-संरक्षण		३००	१५०					१५०				
२७	५०	संस्थागत विकास तथा सेवा प्रवाह		१२००२	२०७५	१४७५				६००				
२८	५०१०	बिबिध			४००	२००				२००				
२९	५०११	संस्थागत पूर्वाधार		४६००	३००					३००				
३०	५०१२	संस्थागत क्षमता विकास		५१०२	१००					१००				
३१	५०१५	सूचना प्रविधि		२३००	७५	७५								
३२	५०१७	मानव संसाधन विकास			१२००	१२००								

सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७३/७४ को यथार्थ	आ.व. २०७४/७५को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७५/७६को अनुमान	स्रोत							
						आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसह भागिता	वैदेशिक	
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानी य तह				
३३	६०	वित्तीय व्यवस्थापन र संशासन		२५०	१०	१०							
३४	६०११	सार्वजनिक सुनुवाई		२,५०	१०	१०							
३५	७०	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक		६९८०१५	६९७८९३	२८२५५३	४१२९४०	१६००	०	०	०	०	८००
३६	७०१०	पारिवर्त्मिक / सुविधा		४३४०४६	३४२८१०	३९६३४	३०३१७६						
३७	७०११	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च			१०५०	१०५०							
३८	७०१२	सेवा महसुल		३२१३	७०००	६१७	६३८३						
३९	७०१३	पूँजीगत सम्पत्तिको संचालन र सम्भार खर्च		२८१०३	३६६०४	२९२३९	७३६५						
४०	७०१४	कार्यालय सामान तथा सेवाहरु		१३१७१	१७१६४	१५२०४	१८६०	१००					
४१	७०१५	सेवा तथा परामर्श खर्च		४२९८०	६०९९०	२९२५०	३१०४०						
४२	७०१६	कार्यक्रम सम्बन्धी खर्चहरु		५०१०	१४५६०	११४६०	८००	१५००					८००
४३	७०१७	अनुगमन,मूल्यांकन र भ्रमण खर्च		५४६३	३१०१	३१०१							
४४	७०१८	विविध खर्च		८१९०	१५४५०	११५५०	३९००						
४५	७०२१	आन्तरिक ऋणको व्याज, सेवा शुल्क तथा बैंक कमिसन		१८२५०	२२८४३	२२८४३							
४६	७०२५	अन्य सहायता		२०००	३५००	३५००							
४७	७०२९	सामाजिक सेवा अनुदान		५१९	३५००	३५००							
	७०३०	सामाजिक सुरक्षा		५९८५४									
	७०३१	सामाजिक सहायता		५१९									
४८	७०३२	कर्मचारी सामाजिक लाभ सम्बन्धि खर्च		६२०००	६६०००	१६०००	५००००						
४९	७०३३	सम्पत्ति सम्बन्धी खर्च		२१२४	३११६	११००	२०१६						
५०	७०३४	फिती खर्च		१५००	२८००	२८००							
५१	७०३५	श्रीपरी आउने चालु खर्च		२०००	२५००	२५००							
५२	७०३६	स्थिर सम्पत्ति प्राप्ति खर्च		९०७३	९४९०५	८८५०५	६४००						
कुल जम्मा				४३०५६२७	५०९२७९०.६५२	९६६७९५	३८३५२३६	३७७९९	०	२३३५२७	०	१९४३४	

नोट - स्थानीय संघित कोष व्यवस्था प्रणाली सुचको प्रतिवेदन तर्फको अनुसूची १, २, ३, ४ र ५ मा नगद मौज्जात तथा वित्तिय व्यवस्था नदेखाएकोले मैनुअल तरीकाले अनुसूची तयार पारी नगद मौज्जात तथा वित्तिय व्यवस्था देखाइएको छ ।



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ४

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०११०१

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका
कार्यालय नवने स्थान

आयोजना सुरु हुने मिति

आयोजना पूरा हुने मिति

आयोजनाको कुल लागत

घातु आ व मा विनियोजित

आन्तरिक स्रोत : ४९६६८० ३०९

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ३४८२३९

प्रदेश सरकार : ७७९९

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
					वार्षिक		प्रथम छैमासिक		दोस्रो छैमासिक		तेस्रो छैमासिक		
					परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च													
१	भवन निर्माण (वडा कार्यालयहरूको भवन समेत १ २ ७ ८ ९ ११ १२ १३ १४ १५ १६ १८ १९ २८ २९ ३१ ३२)	संख्या	०	०	०	२	२५०००	१	१२५००	१	१२५००	१	० ३१११२
२	उपस्वास्थ्य चौकीहरूको स्तरोन्नती निर्माण तथा मर्मत	संख्या	०	०	०	२	९०००	०	०	१	४५००	१	४५०० ३१११२
३	वडा नं १ मा औ बी री भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	० ३१११२
४	विन्दवासिनीमा निर्माणधिन वृद्धाश्रम निर्माण	संख्या	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	० ३१११२
५	अत्तीमा प्रैसी बजार बनाउने	संख्या	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१००० ३१११२
६	मुल्हर बस्तीमा सामुहिक आवास निर्माण	संख्या	०	०	०	२	३०००	०	०	१	१५००	१	१५०० ३१११२
७	न पा कार्यालय भवन मर्मत पाटिसन तथा निर्माण	संख्या	०	०	०	२	५०००	१	२५००	१	२५००	१	० ३१११२
८	वडा नं ८ को इन्टर मन्दिरको जग्गा कित्ता नं.१२३ मा प्रखाल निर्माण तथा धारा जडान	संख्या	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	० ३१११२
९	वडा नं. २० हरपतगंज वडा कार्यालयको मर्मत तथा स्लैव ड्रयाल ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	१	२९९,७३९	१	२९९,७३९	०	०	०	० ३१११२
१०	वडा नं. ११ वडा समिति कार्यालय भवनको मर्मत सम्भार कार्य ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	१	३०७,४११	१	३०७,४११	०	०	०	० ३१११२
११	वडा नं. १४ हेल्थपोष्ट भवन मर्मत तथा सम्भार ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	१	२९,९९१	१	२९,९९१	०	०	०	० ३१११२
१२	कार्यालय परिसरमा यात्रिक भवनमा नगरप्रमुखज्यूको कार्यक्षेत्रमा विद्युतीकरण कार्य ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	१	२९२,०८८	१	२९२,०८८	०	०	०	० ३१११२
१३	वडा नं. २३ वडा कार्यालयमा वडा समिति मर्मत ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	१	८४९,७४४	१	८४९,७४४	०	०	०	० ३१११२
१४	वडा नं. ३ वडा कार्यालय मा मर्मत तथा रंगारोगन ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	१	८४७,४८३	१	८४७,४८३	०	०	०	० ३१११२
१५	वडा नं. ५ वडा कार्यालय भवनको मर्मत तथा स्टीर कोठा निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	१	४९६,०५५	१	४९६,०५५	०	०	०	० ३१११२
१६	वडा नं. १३ वडा कार्यालय भवन मर्मत पाटिसन तथा रंगारोगन	संख्या	०	०	०	१	४५३,१४४	१	४५३,१४४	०	०	०	० ३१११२

कार्य ०७४ ७५														
१७	वडा नं १४ स्थित सिद्धार्थ स्कूल परिसरमा कम्पाउण्डवाल निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	५९७.७८१	१	५९७.७८१	०	०	०	० ३१११२
१८	वडा नं १४ पिपरा स्कूलको अधुरो स्कूल भवन निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९८.३२५	१	४९८.३२५	०	०	०	० ३१११२
१९	वी.म.न.पा. कार्यालय परिसरको यात्रिक भवनमा नगरप्रमुखज्यूको कोठा पाटिशन गर्नेकाम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	३५९.४५३	१	३५९.४५३	०	०	०	० ३१११२
२०	वडा नं ४ विली वजारको धर्मशाला फिनिशिंग गर्ने ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९२.६६३	१	४९२.६६३	०	०	०	० ३१११२
२१	वडा नं २३ रामजानकी मन्दिरमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	८९८.६५४	१	८९८.६५४	०	०	०	० ३१११२
२२	वडा नं ६ समिति भवन र धर्मशालामा मर्मत निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२९४.४५१	१	२९४.४५१	०	०	०	० ३१११२
२३	वडा नं ३० लालपरा महरा मा फिनिशिंग निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९१.९५१	१	४९१.९५१	०	०	०	० ३१११२
२४	वडा नं ११ वडा कार्यालयको मर्मत तथा रंगरोगन ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	३०५.१४३	१	३०५.१४३	०	०	०	० ३१११२
२५	वडा नं ५ वडा कार्यालयमा टायल मर्मत तथा स्टोर कोठा मर्मत कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४१४	१	४१४	०	०	०	० ३१११२
२६	उच्च अदालत परिसरमा सेढघर निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९४	१	४९४	०	०	०	० ३१११२
२७	वडा नं १६ पर्सो जिल्ला अदालत परिसरमा पि केव हाउस निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.२	१	४९७.२	०	०	०	० ३१११२
२८	वडा नं २५ मा ने रा नि मा वि सिसिया टाँसिणवारी टोलमा कम्पाउण्डवाल निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३४८.९२७	१	३४८.९२७	०	०	०	० ३१११२
२९	वडा पहरा कार्यालय श्रीपुरमा द्वारेक निर्माणको अधुरो कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	० ३१११२
३०	बम्वह कुमारी राजयोग सेवा केन्द्रको भवनको अधुरो काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	० ३१११२
३१	गायत्री शक्तिपीठको भवन तथा कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	० ३१११२
३२	वडा नं १४ इदगाहमा कम्पाउण्डवाल तथा माटो पुर्ने काम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४६३.३	१	४६३.३	०	०	०	० ३१११२
३३	वडा नं १ बजार छपकैया लक्ष्मीनारायण मन्दिरको अतिथि सदनमा फ्लोरिङ्ग फिनिशिंग गर्ने काम (गतविगत)	संख्या	०	०	०	०	१	३०४.७	१	३०४.७	०	०	०	० ३१११२
३४	वडा नं ४ मा रहेको बालगृह भवनको अधुरो काम	संख्या	०	०	०	०	१	३३९.४०८	१	३३९.४०८	०	०	०	० ३१११२
३५	छपकैया महराको अधुरो काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	० ३१११२

36.	अन्य ग्रहरी युनिटहरूलाई फर्निचर तथा जिन्सी सामान खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३१११५
37	वडा नं २८ इनरवा श्री मे रा पा वि स्कुलमा डेक्स बेन्च निर्माण कार्य (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	५५,९८८	१	५५,९८८	०	०	०	०	३१११५
38	वडा नं. १५ मा श्री हरि शराफ चम्पा देवी नि मा वि मा डेस्कवेन्च निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१४९,८४२	१	१४९,८४२	०	०	०	०	३१११५
39	मे रा पा वि. काठमाण्डौ वीरगन्ज फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३१११५
40	फर्निचर खरिद	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	१	०	३१११५
41	कार्यालयको लागि आवश्यक सवारी साधन खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	१५०००	१	१५०००	०	०	०	०	३११२१
42	मेशिनरी तथा औजार (मिनी रोलर मिनी एक्सक्रेटर हाते ट्रेलर कम्प्युटर क्यापटप सडक रिफ्लेक्टर टावर लाईट Backho Ditch Cleaning Traffic Light Digitalization Photocopy machine Intercom System तथा अन्य)	संख्या	०	०	०	०	२	२६०००	१	१३०००	१	१३०००	१	०	३११२२
43	सिसि क्यामरा जडान उद्योग वाण्य संघको सह कार्यमा	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	१	१५००	०	०	०	०	३११२२
44	कार्यालयको लागि ए सी खरिद (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	४२३	१	४२३	०	०	०	०	३११२२
45	पशु सेवा सम्बन्धी पुँजीगत खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१४०	१	१४०	०	०	०	०	३११३१
46	जि एम आई एस मा आधारित नगर सूचना प्रणाली खरिद तथा जडान	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	१	०	३११३२
47	विद्युत्ति घर नक्सापास प्रणाली खरिद तथा संचालन	संख्या	०	०	०	०	२	७००	१	३५०	१	३५०	१	०	३११३२
48	पास भएका सम्पूर्ण घर नक्साको रेकर्ड डिजिटाइजेशन गर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	२	२५००	१	१२५०	१	१२५०	१	०	३११३२
49	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरिद खर्च एवं बाँधक सम्पत्ती प्राप्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२५००	१	१२५०	१	१२५०	१	०	३११३२
50	सुरक्षा उपकरण खरिद	संख्या	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	१	०	३११४१
51	आकस्मिक योजनाहरू	संख्या	०	०	०	०	१	२००००	०	०	१	२००००	१	०	३११४१
52	रामवनमा कल्भर्ट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	२	१८००	०	०	१	९००	१	९००	३११४१
53	वडा नं. १४ बाँदिमाई मन्दिरमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९७,५८	१	९७,५८	०	०	०	०	३११४१
54	वडा नं. १४ चिनीमिल अगाडि र पन्नातालको घर निर माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	८९,३१	१	८९,३१	०	०	०	०	३११४१
55	वडा नं. १८ भवानीपुर र सौराहा मा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	३११४१
56	वडा नं. १२ मा मुलिपोखरी देखि माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४३	१	४३	०	०	०	०	३११४१
57	वडा नं. १० राजीघाटमा सन्जय कलवारको घर अगाडि कस्त्रेन तथा कल्भर्ट ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९९,२५९	१	९९,२५९	०	०	०	०	३११४१

५८	वडा नं ३१ सोलखपुरमा छठघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१३.७५	१	१३.७५	०	०	०	०	३११५१
५९	वडा नं ३१ भेडीयाहीमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१२.५	१	१२.५	०	०	०	०	३११५१
६०	वडा नं ३ छपकैयामा इशलाम मियाको घरनजिक सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९८.३०४	१	९८.३०४	०	०	०	०	३११५१
६१	वडा १९ विन्दवासिनी देखि प्रभु साह र विशासहको घरसम्म राविस फिलिङ्ग ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१५.२४१	१	१५.२४१	०	०	०	०	३११५१
६२	वडा नं ३१ लक्ष्मीपुर टोलमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१३.७५	१	१३.७५	०	०	०	०	३११५१
६३	वडा नं १९ विन्दवासिनी देखि तिवारी यादवको घरसम्म राविस फिलिङ्ग ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१०.१८१	१	१०.१८१	०	०	०	०	३११५१
६४	वडा नं २ छपकैया छठघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	३११५१
६५	वडा नं २७ उदयपुरघुर्मीमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	६६.६	१	६६.६	०	०	०	०	३११५१
६६	वडा नं ३१ चैलामा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१२.५	१	१२.५	०	०	०	०	३११५१
६७	वडा नं २८ मा छठघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	३४.८	१	३४.८	०	०	०	०	३११५१
६८	वडा नं ३ मा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	३११५१
६९	वडा नं ४ मा सिगरेट फ्रकट्री निर हरि पोखरेलको घर देखि दक्षिण विरेन्द्र मातीको घरसम्म नाला तथा सडक मर्मत ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५१
७०	वडा नं २४ रामगढवामा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२८	१	२८	०	०	०	०	३११५१
७१	वडा नं ३१ मिलनचौकमा छठघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९.३७५	१	९.३७५	०	०	०	०	३११५१
७२	वडा नं २३ छठघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९.९८९	१	४९.९८९	०	०	०	०	३११५१
७३	कार्यालय परिसरमा फर्न्स सिमिड्ग तथा पार्टिशन ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९९.६८६	१	४९९.६८६	०	०	०	०	३११५१
७४	वडा नं ३१ भेडीयाहीमा वीगीखोलामा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१२.५	१	१२.५	०	०	०	०	३११५१
७५	वडा नं ३१ कटगीनवा टोलमा छठघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१२.५	१	१२.५	०	०	०	०	३११५१
७६	वडा नं २७ कुहरी छठघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	८५.८	१	८५.८	०	०	०	०	३११५१
७७	वडा नं १४ मा चिनीमिल आवास क्षेत्र नसिड्ग पिपरामठमा माटो पुर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	७१.२८३	१	७१.२८३	०	०	०	०	३११५१

७८	वडा नं. १३ माल्दीपटोलमा साह हुरेनको घर अगाडि रोपेमाई टोल ठेकेदार संघको भवन अगाडि माटो पुर्ने काम ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	१२५	१	१२५	०	०	०	०	३११५१
७९	वडा नं. ३ राजेशमान सि हको घर पछाडि माटो पुर्ने काम ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	२४.३४३	१	२४.३४३	०	०	०	०	३११५१
८०	वडा नं. १ छपकैयामा सडक देखि पश्चिम दिपक सराफको घरसम्म योबल सडक निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	२३.८४	१	२३.८४	०	०	०	०	३११५१
८१	वडा नं. २० हरपतगंजमा छटघाटमा माटो पुर्ने काम ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	३११५१
८२	विन्दवासिनी मन्दिर देखि दक्षिण विर बहादुरको गोठ भइ दक्षिण बगो जानेबाट (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१३५५	१	१३५५	०	०	०	०	३११५१
८३	वडा नं. १ दिपक सराफको घरदेखि पश्चिम योबल सडक मर्मत कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२३.८४	१	२३.८४	०	०	०	०	३११५१
८४	वडा नं. १८ भिरुवामा महन्थराज पटेलको घरदेखि अभियेक साहको घरहुदै आयुर्वेदिक हस्पिटलसम्म नाला तथा पिच सडक निर्माण लागत सहभागिताको रकम पित्तो (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२०८	१	२०८	०	०	०	०	३११५१
८५	वडा नं. १८ भिरुवा टोलमा अमरनाथ बैठाको घरदेखि नाला तथा योबल सडक निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२३४.६	१	२३४.६	०	०	०	०	३११५१
८६	वडा नं. १४ ओम आश्वम केस स्कुल नाला तथा आर सी सी प्लेट डलान (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	५६.५५३	१	५६.५५३	०	०	०	०	३११५१
८७	वडा नं. २२ विन्दवासिनीमा ने रा पा वि देखि उत्तर योबल सडक निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२८०.८९५	१	२८०.८९५	०	०	०	०	३११५१
८८	वडा नं. २२ विन्दवासिनी बगोमा विद्यालय को घर नाला तथा कलभट्टे निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	११२.८	१	११२.८	०	०	०	०	३११५१
८९	वडा नं. २९ सुगौली वित्तोमा प्रहरी चौकी देखि कैफिट सडक निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२००.४८४	१	२००.४८४	०	०	०	०	३११५१
९०	वडा नं. २८ बापी पाइमरी हेल्थ सेन्टरमा सडक निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	५२.९	१	५२.९	०	०	०	०	३११५१
९१	वडा नं. १४ ओम आश्वम पछाडि हिरालाल साहको घर नाला तथा सडक निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	११.२५	१	११.२५	०	०	०	०	३११५१
९२	वडा नं. ८ अन्तर्गत एउटा कलभट्टेलाई लोडि बाटो मिलाउन गर्ने कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३३.१	१	३३.१	०	०	०	०	३११५१
९३	वडा नं. ३ मा राजेन्द्र गुप्ताको घरदेखि दक्षिण हुदै उमार्शकरको घरसम्म	संख्या	०	०	०	०	१	१२४९.९९	१	१२४९.९९	०	०	०	०	३११५१

आर सि सि नाला तथा योवल सडक निर्माण ०७४ ७५														
९४	वडा नं १० छटु साहको घरदेखि बाँधीमाई योवल सडक तथा नाला निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.४०२	१	४९४.४०२	०	०	०	० ३११५१
९५	वडा नं ७ इनरवाडपास सडक देखि मधुबन्यालको घर नाला तथा सडक मर्मत गर्ने कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.१४८	१	४९४.१४८	०	०	०	० ३११५१
९६	वडा नं २१ लिपनी वित्तोको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३५५.५६३	१	३५५.५६३	०	०	०	० ३११५१
९७	वडा नं १८ अन्तरगत सौराहा टोलमा मेनरोडमा सडक तथा नाला निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	६६१.५६३	१	६६१.५६३	०	०	०	० ३११५१
९८	वडा नं ३२ मा टेडा जनता रोड देखि इसराफिल सडक तथा नाला निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	७३७.३४१	१	७३७.३४१	०	०	०	० ३११५१
९९	वडा नं २७ उदयपुरधुमीको कुहडी टोल स्थित कोठा निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४५८.४६९	१	४५८.४६९	०	०	०	० ३११५१
१००	वडा नं २८ साविक ७ रामप्रवेश राउतको घरदेखि योवल सडक निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१७५.५१४	१	१७५.५१४	०	०	०	० ३११५१
१०१	वडा नं २३ मा हरिहर सहनीको घरदेखि शिव सडक तथा नाला निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	८५१.७५	१	८५१.७५	०	०	०	० ३११५१
१०२	वडा नं २३ सबैठवा परसीनी र इटियाहीमा नाला निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१७५८.६७५	१	१७५८.६७५	०	०	०	० ३११५१
१०३	वडा नं ३० सत्यनारायणको घरदेखि कपिलको घर सडक तथा नाला निर्माण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	८९४.५४२	१	८९४.५४२	०	०	०	० ३११५१
१०४	वडा नं १९ दानिवस्ती पदमरोड देखि दशर्णि विन्दवासिनी मन्दिरसम्म योवल सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	६९८.०१६	१	६९८.०१६	०	०	०	० ३११५१
१०५	वडा नं २४ रामगढवा सडक देखि पश्चिम डाइपोट जाने सडकमा हरिनारायणको घरसम्म पिच सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१७८०.८१३	१	१७८०.८१३	०	०	०	० ३११५१
१०६	वडा नं २४ मा बहुअरीमा किसान पटेलको घरदेखि पश्चिम शम्भु गिरीको घरभई पिपल वोटसम्म योवल सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९८.२०६	१	४९८.२०६	०	०	०	० ३११५१
१०७	वडा नं १४ कुवि औजार कारखाना नजिक मेनरोड देखि पूर्व बाडपास सडकसम्म योवल सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	६२८.११७	१	६२८.११७	०	०	०	० ३११५१
१०८	वडा नं २९ मुसली देखि वसडिल्ला जाने सडकमा सधुवा खोलामा कालभट निर्माण ०७४	संख्या	०	०	०	०	१	१०८५.९४७	१	१०८५.९४७	०	०	०	० ३११५१

१२४	वडा नं. १९ मा नाल बाबु साहको घरदेखि सहकारी संस्थानसम्म आर.सि.सि.नाला निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९५.९३१	१	४९५.९३१	०	०	०	०	३११५१
१२५	वडानं. १० राधे राधे मन्दिर देखि देखि पश्चिम गणेश लाठको मिलसम्म आर.सि.सि.नाला तथा सडक ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	६७४.३३६	१	६७४.३३६	०	०	०	०	३११५१
१२६	वडा नं. ३२ वदननगर टोलमा सडक निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९३.९५९	१	४९३.९५९	०	०	०	०	३११५१
१२७	वडा नं. १५ मा पुरुषोत्तम झाको घरदेखि पश्चिम कलेया जाने सडकसम्म आर.सि.सि.नाला र गोबल सडक निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	११९६.१५९	१	११९६.१५९	०	०	०	०	३११५१
१२८	वडा नं. २० मा मुनि साह कानुको घरदेखि देव सुन्दरसाहको घरभई वजारसम्म ढलान सडक तथा नाला ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५१
१२९	सडक मार्गतका लागि हयुम पाइप खरिद तथा योभल दुवानी	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	१	०	३११५१
१३०	शिक्षा कार्यालय देखि गायत्री मन्दिर सम्म नाला तथा सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
१३१	परवानीपुर कृषि सेड निर्माण सम्पुर्णक कोष (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५१
१३२	वडा नं. १४ श्रीपुर चौक देखि पूवी स्कूल र उत्तर पधरोड सम्म पिच सडक मर्मत (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३७३.७	१	३७३.७	०	०	०	०	३११५१
१३३	वडा नं. १९ लक्ष्मी नारायणटोलमा रेणु सिंहको घरदेखि राकेश मिश्रा र मनोज साह डा. वीलेन्द्र सिंहको घरसम्म सडक योभल (०७३-७४)	संख्या	०	०	०	०	१	१३७.१	१	१३७.१	०	०	०	०	३११५१
१३४	वडा नं. २७ रामगढवा कृष्णनगरटोलमा भरत सहनीको घरदेखि काशी पटेल रामराज यादव हुदै ललन पटेलको घरसम्म सडक योभल (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	११०.५	१	११०.५	०	०	०	०	३११५१
१३५	वडा नं. १० पानीटकीमा राजकुमार सिंहको घरदेखि उत्तर पश्चिम नाला तथा पक्की सडक निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१०६.४	१	१०६.४	०	०	०	०	३११५१
१३६	वडा नं. १८ भिस्वा महन्धराज पटेलको घरदेखि आयुर्वेद हुदै अभिषेकको घरसम्म नाला तथा पिच सडक निर्माण (०७३-७४)	संख्या	०	०	०	०	१	२००.८	१	२००.८	०	०	०	०	३११५१
१३७	साविक वडा नं. १९ पिच सडक देखि पश्चिम फरिद मियाँको घर हुदै नाला तथा सडक निर्माण (०७३-७४)	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	३११५१

१३८	साविक वडा नं १९ मा सार्वजनिक शौचालय निर्माण अनुसार एरिया (०७३-७४)	संख्या	०	०	०	०	१	२२६	१	२२६	०	०	०	०	३११५१
१३९	साविक वडा नं १९ नगरा कृषि बजार भवन देखि पूर्व सार्वजनिक शौचालय निर्माण (०७३-७४)	संख्या	०	०	०	०	१	१६३	१	१६३	०	०	०	०	३११५१
१४०	साविक वडा नं १९ नगरामा मेनरोड बाट दक्षिण अमिनको घरसम्म सडक ढलान (०७३-७४)	संख्या	०	०	०	०	१	६९,३०७	१	६९,३०७	०	०	०	०	३११५१
१४१	लालपसीमा डम्पिङ्ग साइटको लागि सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	१	०	३११५१
१४२	कार्यालय परिसरमा विद्युतीकरण गर्ने कार्य ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	३६४/७९	१	३६४/७९	०	०	०	०	३११५३
१४३	नदि नियन्त्रण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	१	१५००	०	०	०	०	३११५४
१४४	पम्पसेट अनुदान (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	२४००	१	२४००	०	०	०	०	३११५५
१४५	ट्युबेल जडान अनुदान (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	२	४२००	१	२१००	१	२१००	१	०	३११५५
१४६	वडा नं १ OBC को भवनमा चापाकल टंकी मोटरपाइप जडान	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३११५६
१४७	चापाकल जडान विभिन्न स्थानमा	संख्या	०	०	०	०	१	२५२	१	२५२	०	०	०	०	३११५६
१४८	सार्वजनिक ठाउँमा स्वच्छ खानेपानीको व्यवस्था	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	३११५६
१४९	खानेपानी परिक्षण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	१	०	३११५६
१५०	घारा मर्मत कार्य	संख्या	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	१	०	३११५६
१५१	खानेपानीका लागि उपकरण खरिद	संख्या	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	१	०	३११५६
१५२	खानेपानीका लागि ४ इन्चको deep tubewell जडान (लागत सहभागितामा)	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	१	७५०	१	७५०	१	०	३११५६
१५३	हैण्ड पाइप खरिद (नगरस्तरीय)	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	१	७५०	१	७५०	१	०	३११५६
१५४	मिना बजार कम्प्लेक्समा चापाकल जडान (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२४५१	१	२४५१	०	०	०	०	३११५६
१५५	वडा नं ४ मा बोरिङ्ग जडान (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५६
१५६	वृक्षारोपण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	१	०	३११५७
१५७	बायो ग्यास प्लान्ट स्थापना का लागि ड्र आउट गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५७
१५८	शहर सान्द्रिकरण	N/A	०	०	०	०	१	६०००	०	०	१	६०००	१	०	३११५७
१५९	शहरका मुख्य नाला सरसफाई कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	९७९	०	०	१	९७९	०	०	३११५८
१६०	रेडिमेड शौचालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३५००	०	०	१	३५००	१	०	३११५८
१६१	विपद् व्यवस्थापन	संख्या	०	०	०	०	१	२५००	०	०	१	२५००	१	०	३११५९
१६२	खाद्य प्रयोगशालाका लागि उपकरण ग्लासवेयर तथा रसायन खरिद	संख्या	०	०	०	०	२	८००	१	४००	१	४००	१	०	३११५९
१६३	न्यायिक समितिको इजलास कक्ष तथा सचिवालयको लागि आवश्यक सामग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	३११५९

१६४	मेट्रिक ठेगाना घणालीद्वारा घर नम्बरिङ्ग गर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	२	४०००	१	२०००	१	२०००	१	०	३११५९
१६५	झुनरवा प्रहरी चौकीमा सरसफाई युक्त सूचना बैजन्तको स्थापना	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	१	२०००	०	०	०	०	३११५९
१६६	थोक तरकारी बजार तथा फलफुल मण्डो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	२	३०००	०	०	१	१५००	१	१५००	३११५९
१६७	विती तथा मुली बजार स्थानान्तरण तथा व्यवस्थापन	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	१	०	३११५९
१६८	नगर विकास कोष सौवा भुक्तानी	संख्या	०	०	०	०	२	१५८८२५	०	०	१	७९४१२५	१	७९४१२५	३११५९
१६९	वडाहरूमा रहेको पोखरीको डिल मर्मत	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	०	०	१	१०००	१	१०००	३११५९
१७०	प्रदुषण मापन यन्त्र	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५९
१७१	योगयाम निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११५९
१७२	वडा नं १५ गौरखनाथ दासको जग्गा निर डिप बोरिङ्ग गर्ने कार्य (७७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	६२५८१३	१	६२५८१३	०	०	०	०	३११५९
१७३	वडा नं ३ मा वीरगंज कर्मश अफ चैम्बर अगाडि न.पा.को जग्गामा पे पार्किङ्ग ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	७९८९५	१	७९८९५	०	०	०	०	३११५९
१७४	वडा नं ९ वि.पि उदयानमा पे पार्किङ्ग सेड र फर्निचर र रोड निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९५४३२३	१	१९५४३२३	०	०	०	०	३११५९
१७५	वडा नं १० आदर्शनगर घोष चौकमा घोषको प्रतिमा राख्ने ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९६३४	१	४९६३४	०	०	०	०	३११५९
१७६	वडा नं १० पुरानो वसपाके आदर्शनगरमा पे पार्किङ्ग निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	१५९५७३	१	१५९५७३	०	०	०	०	३११५९
१७७	लक्ष्मीनारायण मन्दिर मर्मत (शंकराचार्य गेट अगाडी)	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	१	०	३११५९
१७८	शिक्षा तर्फ भौतिक पूर्वाधार	संख्या	०	०	०	०	२	१७०००	१	८५००	१	८५००	१	०	३११५९
१७९	पुँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श (१- विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयार गर्ने (क) जग्गा तथा बस्ती विकास (ख) स्वच्छ खानेपानी वितरण मेशा परियोजना २- गृहत शहरी विकास योजना परिमार्जन तथा विस्तारीकरण ३- दिगो विकासका लागि एकिकृत रणनीतिक आधारभुत सर्वेक्षण ४- इन्जिनियरिङ्ग परामर्श	संख्या	०	०	०	०	२	१००००	०	०	१	५०००	१	५०००	३११७२
१८०	सधु व्यवसाय कोष स्थापना	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	३१५११
पुँजीगत खर्च जम्मा								२६३१७४२८१	१२२६६२७८१	११७१७०२५	२३३५१२५				

चालु खर्च

१	कर्मचारी तलब	संख्या	०	०	०	०	२	२३५०००	१	११७५००	१	११७५००	०	०	२११११
२	पदाधिकारी पारिवर्गिक	संख्या	०	०	०	०	३	२४४५६	१	८१५२	१	८१५२	१	८१५२	२१११२
३	पदाधिकारी पारिवर्गिक ७७४-७५	N/A	०	०	०	०	१	२०४००	०	०	१	२०४००	१	०	२१११२
४	महिला सुत्केरीलाई निशुल्क रक्तसंचारको व्यवस्था	संख्या	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	१	०	२११२१

५	पोशाक	संख्या	०	०	०	०	१	८०००	०	०	०	०	१	८०००	२११२१
६	खाद्यन्न (रसम भत्ता)	संख्या	०	०	०	०	२	३५२८	१	१७६४	१	१७६४	१	०	२११२२
७	औषधी उपचार खर्च (स्वाधी कर्मचारी विमा शुल्क)	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	२११२३
८	औषधी उपचार खर्च तथा कर्मचारीको स्वास्थ्य विमा	संख्या	०	०	०	०	२	१८००	१	५००	१	५००	१	०	२११२३
९	महंगी भत्ता	संख्या	०	०	०	०	२	१९०००	१	९५००	१	९५००	०	०	२११३२
१०	कर्मचारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	१	०	२११३४
११	कर्मचारी पोल्साहन तथा पुरस्कार	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	०	०	०	१००	२११३५
१२	वारुणयन्त्र तर्फको कर्मचारीलाई पोल्साहन सुविधा	संख्या	०	०	०	०	२	१६७८	१	८३९	१	८३९	१	०	२११३५
१३	अन्य भत्ता (कर्मचारी तिहार भत्ता)	संख्या	०	०	०	०	१	५०००	१	५०००	०	०	०	०	२११३९
१४	अन्य भत्ता (कर्मचारीको खाजा भत्ता)	संख्या	०	०	०	०	३	३०००	१	१०००	१	१०००	१	१०००	२११३९
१५	अतिरिक्त समय काम गरेको भत्ता	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	१	०	२११३९
१६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	२	५२००	१	२६००	१	२६००	०	०	२११४१
१७	पदाधिकारीहरूको गत आ व को बौकी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	१	२२८	१	२२८	०	०	०	०	२११४१
१८	निर्वाचित जनप्रतिनिधीको औषधी उपचार खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	१	०	२११४२
१९	पदाधिकारी अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	२	४००	१	२००	१	२००	१	०	२११४२
२०	योगदानमा आधारित विमा खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१०५०	१	३५०	१	३५०	१	३५०	२१२१३
२१	पानी तथा विजुली	संख्या	०	०	०	०	१	६०००	१	६०००	०	०	०	०	२२१११
२२	संचार महसुल	संख्या	०	०	०	०	१	३८३	१	३८३	०	०	०	०	२२११२
२३	संचार महसुल	संख्या	०	०	०	०	१	६१७	०	०	१	६१७	१	०	२२११२
२४	इन्धन (पदाधिकारी)	संख्या	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२२११
२५	इन्धन कार्यालय प्रयोजन	संख्या	०	०	०	०	३	७२००	१	२४००	१	२४००	१	२४००	२२२१२
२६	वारुणयन्त्र खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	१००००	१	१००००	०	०	०	०	२२२१३
२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	१	२५००	१	२५००	१	०	२२२१३
२८	सवारी साधन मर्मत खर्च (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३९,५५१	१	३९,५५१	०	०	०	०	२२२१३
२९	सवारी साधन विमा तथा नविकरण खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२५००	१	१२५०	१	१२५०	१	०	२२२१४
३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा संचालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	१	०	२२२२१
३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च (कार्यालय भवन प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत निवास वडा कार्यालय भवन मर्मत तथा रंगरोमन)	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	०	०	१	२५००	१	२५००	२२२३१
३२	सडक बत्तीका आवश्यक विजुली सामान तथा जडान सम्बन्धी सामग्री कार्यालयका विद्युत्तिय सामग्री	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	१	२५००	१	२५००	१	०	२२२५१
३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	१	२०००	१	२०००	१	०	२२३११

३४	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	२०८	१	२०८	०	०	०	०	२२३११
३५	कार्यालय सम्बन्धी खर्च सिमा (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	२२३११
३६	पशुपक्षी आहार	संख्या	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	१	०	२२३१२
३७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२३१३
३८	कानून पुस्तक तथा प्रकाशनहरु खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२३१३
३९	इन्धन अन्य प्रयोजन	संख्या	०	०	०	०	२	५०	१	२५	१	२५	१	०	२२३१४
४०	छपाई	संख्या	०	०	०	०	२	३०००	१	१५००	१	१५००	१	०	२२३१५
४१	पत्रपत्रिका तथा सूचना प्रकाशन	संख्या	०	०	०	०	२	३०००	१	१५००	१	१५००	१	०	२२३१५
४२	पत्रपत्रिका/ सूचना (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	१२५	१	१२५	०	०	०	०	२२३१५
४३	पानी तथा अन्य खर्च (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	८	१	८	०	०	०	०	२२३१६
४४	सेवा र परामर्श खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	३४५०	१	१२५०	१	१२५०	१	१२५०	२२४११
४५	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	२५००	१	१२५०	१	१२५०	१	०	२२४१२
४६	करार कर्मचारी तलब	संख्या	०	०	०	०	२	९२००	१	४६००	१	४६००	१	०	२२४१३
४७	सरसफाई सेवा शुल्क (सरसफाईका लागि इन्धन)	संख्या	०	०	०	०	३	६०००	१	२०००	१	२०००	१	२०००	२२४१४
४८	सरसफाईका लागि औषधी खरिद तथा औषधी छर्ने कार्यक्रम संचालन	संख्या	०	०	०	०	२	३५००	१	१७५०	१	१७५०	१	०	२२४१४
४९	सरसफाईका लागि आवश्यक सामग्री खरिद	संख्या	०	०	०	०	२	५०००	१	२५००	१	२५००	१	०	२२४१४
५०	कर्मचारी तालिम खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	३०००	१	१५००	१	१५००	१	०	२२४११
५१	फोहोरमैला न्युनिकरण जनचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२४१२
५२	फोहोरमैला व्यवस्थापन गर्न कम्प्युटरमल बनाउने तालिम तथा सामग्री - सिमा (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	२७६६	१	२७६६	०	०	०	०	२२४१२
५३	धुप तथा अगरबत्ती बनाउने तालिम (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	१८२७९३	१	१८२७९३	०	०	०	०	२२४१२
५४	पत्रकारिता सम्बन्धी तालिम (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	१८८२७५	१	१८८२७५	०	०	०	०	२२४१२
५५	ट्राफिक नियम बारे बालबालिकाहरुलाई सवारी चालक सरोकारवालासँग अन्तरक्रिया (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	८४	१	८४	०	०	०	०	२२४१२
५६	तालिमको व्यवस्था पिछडिएका महिला तथा युवाहरुलाई पशुपालन तथा इ (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	१८०	१	१८०	०	०	०	०	२२४१२
५७	गरीबी निवारणमा टेवा आउने कार्यक्रम (074-75)	संख्या	०	०	०	०	१	१८१०७	१	१८१०७	०	०	०	०	२२४१२
५८	पशु नसल सुधार कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	४२०	०	०	१	४२०	१	०	२२४२१
५९	पशु आहार सेवा	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२४२२
६०	व्यवसायिक पशु विकास कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२४२२
६१	मङ्गोल पशुपालन व्यवसाय कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	११००	१	११००	०	०	०	०	२२४२२
६२	पशुपालनको माध्यमबाट विपन्न वर्ग उत्थान कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०२	०	०	१	१५०२	१	०	२२४२२

६३	पशु पंछी बजार प्रदर्शन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	६५०	१	६५०	०	०	०	०	२२५२२
६४	सन्धानित कार्यक्रम फलीअप कार्यक्रम - पशु	संख्या	०	०	०	०	१	१९९	०	०	१	१९९	१	०	२२५२२
६५	सचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम - पशु	संख्या	०	०	०	०	१	१६०	१	१६०	०	०	०	०	२२५२२
६६	अन्य कार्यक्रम - पशु	संख्या	०	०	०	०	१	१३५	१	१३५	०	०	०	०	२२५२२
६७	५०% अनुदानमा गहुँ विउ वितरण - २० मेट्रिक टन (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	७००	१	७००	०	०	०	०	२२५२२
६८	५०% अनुदानमा धानको विउ वितरण ३ मेट्रिक टन (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	९०	१	९०	०	०	०	०	२२५२२
६९	५०% अनुदानमा सुक्क तत्व वितरण (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५२२
७०	५०% अनुदानमा घाराहगिक मल वितरण (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
७१	५०% अनुदानमा स्प्रैयर वितरण (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	६५	१	६५	०	०	०	०	२२५२२
७२	तरकारीको उन्नत किट वितरण हिउटे/ वर्ष (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	३२०	१	३२०	०	०	०	०	२२५२२
७३	घुम्टी स्थलगत तालिम (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	५४४	१	५४४	०	०	०	०	२२५२२
७४	कृषकको सिप विकास तालिम (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	३६०	१	३६०	०	०	०	०	२२५२२
७५	७५% अनुदानमा फलफुल विरुवा वितरण (अन्य जात /आमपाली) (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	२१२	१	२१२	०	०	०	०	२२५२२
७६	महिला ट्रेड व्यापार रोकथाम तथा घरेलु हिंसा विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
७७	माछामासु व्यवसायी सँग फोहोर व्यवस्थापन छलफल कार्यक्रम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
७८	फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१७९.६	१	१७९.६	०	०	०	०	२२५२२
७९	किसान तथा लगु उद्यमीलाई कृष सहयोग	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	१	०	२२५२२
८०	सामुदायिक सेवा केन्द्र भिन्ना बजार तथा सामुदायिक प्रहरी सेवा केन्द्रलाई कार्यक्रम संचालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	२२५२२
८१	गोहरा से ग्यास तक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
८२	आर टि आई सम्बन्धी तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
८३	वडा नं १९ मा प्रसुति तथा महिला स्वास्थ्य कर्मी तालिम तथा सामाग्री वितरण - सिमा (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२७६.६	१	२७६.६	०	०	०	०	२२५२२
८४	पशु सेवा प्रसार कार्यक्रम तर्फ विभिन्न शिपकमा भुक्तानी बाँकी (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१९०६	१	१९०६	०	०	०	०	२२५२२
८५	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम तथा नियमन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	१	४५०	०	०	०	०	२२५२२
८६	कार्यक्रम अनुसार दुवानी (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२

८७	७५% अनुदान हाइवेड घान वितरण (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	८२५	१	८२५	०	०	०	०	२२५२२
८८	लेखा सुच सम्बन्धी अभिमुखीकरण	संख्या	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	२२५२२
८९	विद्यालयमा छात्राहरुको लागि सेनिटरी प्याड वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
९०	लागू पदार्थ दृष्ट्यसन विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
९१	बालश्रम न्यूनीकरण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
९२	फौहोर व्यवस्थापन कार्यक्रम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	५९८	१	५९८	०	०	०	०	२२५२२
९३	पिछडिएका तथा अति विपन्न बालबालिका किशोर किशोरी शैक्षिक सामान विद्यालय पोशाक (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२७०	१	२७०	०	०	०	०	२२५२२
९४	वडा नं ३१ कुस्लामपुर बेल्वामा अन्य भाडा तटबन्ध मर्मत गर्ने कार्य (एकसाझेदारी भाडा) (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३४२.४७	१	३४२.४७	०	०	०	०	२२५२२
९५	अनुगमन मुल्यांकन खर्च - सिमा (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२
९६	गौशालाहरुबाट उत्पादित मल खरिद गरी किसानहरुलाई वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	५००	१	०	०	२२५२२
९७	सिलाई कटाई तालिम वडा नं १७ र १८ (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२५	१	२२५	०	०	०	०	२२५२२
९८	सिलाई कटाई तालिम वडा नं १९ र २० (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२५	१	२२५	०	०	०	०	२२५२२
९९	सिलाई कटाई तालिम वडा नं २१ र २२ मा (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२५	१	२२५	०	०	०	०	२२५२२
१००	सिलाई कटाई तालिम वडा नं २३ र २४ मा (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२५	१	२२५	०	०	०	०	२२५२२
१०१	कम्प्युटर तालिम वडा नं ४ ५ र ६ मा (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२५	१	२२५	०	०	०	०	२२५२२
१०२	कम्प्युटर तालिम वडा नं ११ १२ १३ र १४ मा (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२५	१	२२५	०	०	०	०	२२५२२
१०३	सांकेतिक भाषा सिकाउने कार्यक्रम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२८८	१	२८८	०	०	०	०	२२५२२
१०४	हाम्रो विरगंज राम्रो विरगंज (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१०५	बालनीवी स्थानीय शासन कम्प्युटर तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.६६३	१	१९९.६६३	०	०	०	०	२२५२२
१०६	बालनीवी घरघुरी सर्वेक्षण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
१०७	बालनीवी घरघुरी सर्वेक्षण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२५२२
१०८	सांकेतिक भाषा सिकाउने लगायत बहिरा संपर्क कार्यक्रमहरु	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०९	कार्यक्रम खर्च (वडाहरुमा सरसफाई अनुगमन तथा खुल्ला दिसामुक्त क्षेत्र घोषणा कार्यक्रम)	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	१	७५०	१	७५०	१	०	२२५२२
११०	टाफिक व्यवस्थापन	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	१	१५००	०	०	०	०	२२५२२

१११	सार्वजनिक तथा ऐलानी जग्गा खोजविन र संरक्षण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	१	१५००	०	०	०	०	२२५२२
११२	सदस्यता शुल्क (CTNET न पा महासंघ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी तथा अन्य)	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	२२५२२
११३	महिला स्वयं सेविकाहरूलाई खाजा भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२५२२
११४	महानगरपालिकाको वृत्तचित्र निर्माण तथा साहित्य संगितकला प्रवर्द्धन	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	१	१५००	०	०	०	०	२२५२२
११५	खाद्य वस्तुहरूको नमूना खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
११६	खाद्य जनचेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
११७	बजार अनुगमन	संख्या	०	०	०	०	२	१००	१	५०	१	५०	१	०	२२५२२
११८	सामुदायिक संचार माध्यमको संस्थागत विकास	N/A	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२
११९	निशुल्क औषधी खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	१	०	२२५२२
१२०	संचारकर्मीहरूको क्षमता विकास तथा फेलोशिप कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	२२५२२
१२१	सामाजिक विकास कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	७७००	०	०	१	७७००	१	०	२२५२२
१२२	न्यायिक समितिका पदाधिकारी, कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरूको क्षमता विकास	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
१२३	न्यायिक समितिका पदाधिकारी, कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधिहरूको अवलोकन भ्रमण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१२४	महानगरका ३२ वडामा खेलमैलाप केन्द्र स्थापना तथा संचालन खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३२०	१	३२०	०	०	०	०	२२५२२
१२५	एड्स संक्रमित रोगीहरूको स्वास्थ्य विमा खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१२६	शिक्षा विकास कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	३०००	१	१५००	१	१५००	१	०	२२५२२
१२७	खेलकुद प्रवर्द्धन	N/A	०	०	०	०	२	३५००	१	१७५०	१	१७५०	१	०	२२५२२
१२८	सचेतनामूलक कार्यक्रम प्रसारणका लागि डिजिटल बोर्ड जडान (सार्वजनिक ठाउँमा)	संख्या	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
१२९	बाल हेल्पलाईन संचालन	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१३०	विविध कार्यक्रम खर्च (अश्वमेध महायज्ञ समेत)	संख्या	०	०	०	०	१	४०००	१	४०००	०	०	०	०	२२५२९
१३१	अनुगमन मुल्यांकन खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१०१५२७	०	०	१	१०१५२७	१	०	२२६११
१३२	भ्रमण खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१५००	१	५००	१	५००	१	५००	२२६१२
१३३	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	१	०	२२६१३
१३४	अन्य भ्रमण खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	३००	१	१००	१	१००	१	१००	२२६१६
१३५	विभिन्न कर्मचारीहरूको दैनिक भ्रमण खर्च (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२६१९
१३६	विविध खर्च (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२७११

१३७	कार्यालय व्यवस्थापन (मनेत बुद्धन टै अ कार्यालय सामान र संचार) (कृषि)	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२७११
१३८	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	२	१००००	१	५०००	१	५०००	१	०	२२७११
१३९	सभा संचालन	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	०	०	०	१०००	२२७२१
१४०	आन्तरिक ऋणको व्याज	संख्या	०	०	०	०	२	२२७४३	१	११३७१.५	१	११३७१.५	१	०	२४२११
१४१	आन्तरिक ऋणको सेवा शुल्क तथा बैंक कमिशन	संख्या	०	०	०	०	२	१००	१	५०	१	५०	१	०	२४२१२
१४२	पशु रोग निदान प्रयोगशाला परिक्षण	संख्या	०	०	०	०	१	१६०	०	०	१	१६०	१	०	२५१२२
१४३	अन्य सहायता	संख्या	०	०	०	०	२	३५००	१	१७५०	१	१७५०	१	०	२५३१५
१४४	छपकैया रेडक्रस भवन निर्माणका लागि जरुरी खरिद अनुदान	संख्या	०	०	०	०	१	३५००	०	०	१	३५००	०	०	२६४२३
१४५	उपदान खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	३५०००	१	३५०००	०	०	०	०	२७२१०
१४६	कर्मचारी उपदान खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	१५०००	०	०	१	१५०००	१	०	२७३१२
१४७	सेवा निवृत्तको संचित विटा	संख्या	०	०	०	०	१	७५००	१	७५००	०	०	०	०	२७३१३
१४८	सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	संख्या	०	०	०	०	१	७५००	१	७५००	०	०	०	०	२७३१४
१४९	मृत कर्मचारीको सुविधा तथा सहायता	संख्या	०	०	०	०	२	१०००	१	५००	१	५००	१	०	२७३१५
१५०	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	२	५००	१	२५०	१	२५०	१	०	२८१४२
१५१	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	संख्या	०	०	०	०	१	४००.६८	१	४००.६८	०	०	०	०	२८१४३
१५२	जनकपुरमा भारतीय प्रधानमन्त्रीको स्वागतमा भएको यातायात खर्च ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२८१४३
१५३	अन्य फिली	संख्या	०	०	०	०	२	२८००	१	१४००	१	१४००	१	०	२८२१९
१५४	श्रीपरी आउने खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	२५००	१	२५००	०	०	०	०	२८९११
घालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								५८९५४४.०२८		३००२९१.१०१		२६०१००.९२७			२८४५२
कुल खर्च जम्मा								८५२४९८.३०९		४२३६५३.८८२		३७७२७१.१७७			५१७९३.२५

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :





बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१५०१
बजेट उपशीर्षकको नाम : संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति : आन्तरिक श्रोत : ०
आयोजनाको कुल लागत : ऋण : ०
चालु आ.व.मा विनियोजित : जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : ५५००००
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०
रकम रूप, हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३११५१
२	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३११५१
३	बायोग्यास जडान	N/A	०	०	०	०	१	४२०	१	४२०	०	०	०	०	३११५१
४	कृषि बजार पुर्बाधार निर्माण, कृषि बजार नगवा	N/A	०	०	०	०	१	४०००	१	४०००	०	०	०	०	३११५१
५	साना सिंचाई निर्माण/ मर्मत संभार /प्लाष्टिक पोखरी निर्माण / हिउ पोखरी	N/A	०	०	०	०	१	१३५०	१	१३५०	०	०	०	०	३११५१
६	बिरुवा उत्पादन सहयोग+बिरुवा खरिद अनुदान (वस्तुगत र नगद) (हजारमा)	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११५१
७	सिमेन्ट क्षेत्र पर्यटन प्रवर्द्धन विकास समिति	N/A	०	०	०	०	१	२०००	१	२०००	०	०	०	०	३११७१
८	दुर्गा मन्दिर र धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्रको विकास विरगन्ज १२	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	३११७१
पूँजीगत खर्च जम्मा								८५७०		८५७०		०		०	
चालु खर्च															
१	शिक्षकको जगेडा तलब	N/A	०	०	०	०	१	१३१९	१	१३१९	०	०	०	०	२११११
२	आधारभूत तथा माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत कोटा अनुदान शिक्षक एवम् प्राविधिक धारका प्रशिक्षक तथा सहायक प्रशिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	३०५३७६	१	३०५३७६	०	०	०	०	२११११
३	एक गाँउ एक पशु प्राविधिकको तलब भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	५९१	१	५९१	०	०	०	०	२११११
४	रा.प.तु. वि.को तलब	N/A	०	०	०	०	१	५०८	१	५०८	०	०	०	०	२११११
५	रा.प.द्वि. वि.को तलब	N/A	०	०	०	०	१	५५४	१	५५४	०	०	०	०	२११११
६	रा.प.अन.द्वि. वि. तलब	N/A	०	०	०	०	१	७६२	१	७६२	०	०	०	०	२११११
७	रा.प.अन.प्रथम वि. तलब	N/A	०	०	०	०	१	४०३	१	४०३	०	०	०	०	२११११
८	कर्मचारीहरुको तलब वापतको खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२३०६२	१	२३०६२	०	०	०	०	२११११
९	कर्मचारीहरुको पोषाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	४८८	१	४८८	०	०	०	०	२११२१
१०	स्थानीय भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	२११३१
११	महंगी भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	६२४	१	६२४	०	०	०	०	२११३२
१२	महंगि भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२११३२
१३	अन्य स्वास्थ्य कमीको फिल्ड भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	११०	१	११०	०	०	०	०	२११३३
१४	अन्य भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२११३९
१५	कार्यालय मसलन्द सामान, पानी, विजुली, संचार, घरभाडा, भ्रमण खर्च	N/A	०	०	०	०	१	८६	१	८६	०	०	०	०	२२३११

१६	करार: अहेब, अनमी (खोप सेवा कार्यक्रम संचालनको लागि उच्च हिमाली, पहाडी जिल्लाहरु र महा तथा उप महानगरपालिका, संस्थागत क्लिनिक) ९० जना [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५२०	१	५२०	०	०	०	०	२२४११
१७	पाले, स्वीपर, गार्ड, वर्गेचे, का.स.आदिको सेवा करारमा लिने	N/A	०	०	०	०	१	१५६०	१	१५६०	०	०	०	०	२२४११
१८	पूर्ण खोप गा.पा., न.पा. सुनिश्चितता र दीगोपना सुक्ष्म योजना अध्यावधिकको लागि न.पा. गा.पा खोप समन्वय समिति, स्वास्थ्य संस्था प्रमुख सहित न.पा. र गा.पा. प्रमुख तथा वडा प्रमुखहरु र सरोकारवालाहरुको १ दिने गोष्ठी (७७ जिल्लाका सबै स्थानिय तह) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१२५	१	१२५	०	०	०	०	२२५१२
१९	लैंगिक हिंसा निवारणमा न्यायिक समितिको क्षमता विकास तालिम	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५१२
२०	नेतृत्व तथा संस्थागत विकास तालिम	N/A	०	०	०	०	१	५२	१	५२	०	०	०	०	२२५१२
२१	रोटा खोप शुरुवात गर्न स्वास्थ्य संस्था स्तरमा स्वास्थ्यकर्मीहरुको अभिमूखिकरण एक दिने (७७ जिल्ला) [गाभी - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	८०	१	८०	०	०	०	०	२२५१२
२२	बृहत पोषण प्याकेज कार्यक्रम तथा क्षमता अभिवृद्धि (IMAM, IYCF-MNP, Adolescent IFA, SBCC etc.) - बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका ३०८ स्थानीय निकायहरु [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१३००	१	१३००	०	०	०	०	२२५१२
२३	प्रकोप जोखिम ब्यबस्थापन तथा आकस्मिक पोषण कार्य योजना निर्माण [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
२४	आमा तथा बाल मैत्री अस्पताल अभियान कार्यान्वयन (स्वास्थ्यकर्मीको क्षमता अभिवृद्धि, अनुगमन आदि) बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका कम्तिमा ३० ओटा स्वास्थ्य संस्था मार्फत [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३८२	१	३८२	०	०	०	०	२२५२२
२५	गर्भवती तथा सुत्केरी महिला, बालबालिका तथा किशोरी लक्षित पोषण प्रवर्धन कार्यक्रम (पोषण नाग्लो प्रवर्धन समेत) र बिद्यालय जाने तथा नजाने किशोर किशोरी लक्षित पोषणयुक्त खाद्यबस्तु तथा स्वस्थ जीवन शैली प्रवर्धन [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३१४	१	३१४	०	०	०	०	२२५२२
२६	स्तनपान कक्ष स्थापना (बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका सार्वजनिक, निजि, औपचारिक, अनौपचारिक क्षेत्रमा- कम्तिमा २० ओटा कक्ष) [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३१४	१	३१४	०	०	०	०	२२५२२
२७	खोपको पहुँच बढाई छुट बच्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२

२८	पूर्ण खोपको दौगोपनाको लागि साझेदार र स्थानीय स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन समितिका सदस्य र वडा खोप समन्वय समितिहरुसँग अन्तरक्रिया, स्थानीय योजना निर्माण (७७ जिल्ला, सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१७५	१	१७५	०	०	०	०	२२५२२
२९	पहुँच नपुगेका र झुप आउट (छुट) वच्चाको खोजी तथा पूर्ण खोप दिताउन महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई अभिमूखिकरण र योजना निर्माण (७७ जिल्लाका सबै स्वास्थ्य संस्था) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१५५	१	१५५	०	०	०	०	२२५२२
३०	पालिकास्तरमा खोप ऐन, नियमावली, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी खोप कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्म योजना अध्यावधिक कार्यक्रम २ दिने ७५३ तह (स्वास्थ्य संस्था प्रमुख, खोप कार्यकर्ता समेत) [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	९०	१	९०	०	०	०	०	२२५२२
३१	सामाजिक परिचालिकाको प्रोत्साहन भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	५०८	१	५०८	०	०	०	०	२२५२२
३२	समुह गठन र परिचालन	N/A	०	०	०	०	१	५	१	५	०	०	०	०	२२५२२
३३	समुह सदस्यको अनुशिक्षण	N/A	०	०	०	०	१	३१	१	३१	०	०	०	०	२२५२२
३४	सार्वजनिक शिक्षा सबलीकरण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	३२	१	३२	०	०	०	०	२२५२२
३५	युवा सीप तथा उद्यमशीलता विकास कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
३६	युवा क्लब (Youth Club) र युवा संसद (Youth Parliament) स्थापना र सञ्चालन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२१०	१	२१०	०	०	०	०	२२५२२
३७	युवा प्रतिभा पहिचान र उद्यमीको खोजी तथा उनीहरूको कार्यलाई प्रोत्साहन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
३८	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
३९	कृषक पाठशाला संचालन (पशु/कृषि) सम्बन्धी	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
४०	भकारी सुधार	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
४१	डिजिटल सर्भिलेन्स तथा रिपोर्टिङ, इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ, आउटब्रेक इन्भेस्टिगेशन	N/A	०	०	०	०	१	६६	१	६६	०	०	०	०	२२५२२
४२	सबै स्थानीय तहमा समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सि.वि.आर निर्देशिका अनुसार) संचालन	N/A	०	०	०	०	१	६६	१	६६	०	०	०	०	२२५२२
४३	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी सरोकारवालाबीच अन्तरक्रिया	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२
४४	उपचार केन्द्रमा औषधी भन्सार गर्न दराज खरीद	N/A	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	२२५२२
४५	उपचार केन्द्रहरुमा आकस्मिक अवस्थामा औषधि, ल्याब सामग्री ड्रवानी, फर्म फरगेट फोटोकपी, ममर्त सम्भार, ल्याव तथा आवश्यक सामग्री खरिद र ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक	N/A	०	०	०	०	१	६४	१	६४	०	०	०	०	२२५२२
४६	स्वास्थ्य संस्थाबाट टाढा रहेका बस्ती तथा स्वास्थ्य सेवामा पहुँच कम भएको जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	१	१६	१	१६	०	०	०	०	२२५२२

४७	कारागार, गुम्बा, स्कूल, बुधाश्रम, उद्योग भएको क्षेत्र, शहरी घनाबस्ती, लगायत अन्य क्षयरोगका जोखिमयुक्त जनसंख्यामा माइक्रोस्कोपिक क्याम्प सञ्चालन	N/A	०	०	०	०	१	१६	१	१६	०	०	०	०	२२५२२
४८	उपचार केन्द्रहरुमा गई अनुगमन तथा मुल्यांकन गरि कार्यक्रमको गुणस्तरीयता सुनिश्चित गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	३९	१	३९	०	०	०	०	२२५२२
४९	नीजि स्वास्थ्य संस्था (अस्पताल, नर्सिङ होम पोलीक्लीनिक) संग समन्वय गरी क्षयरोग उपचार व्यवस्थापन मुलप्रवाहीकरण निरन्तरता	N/A	०	०	०	०	१	४५	१	४५	०	०	०	०	२२५२२
५०	रेफरल हस्पिटल (कान्ती बाल, त्री वी शिक्षण, बीर, प्रहरी, सैनिक, निजामती, पाटन स्वा.वि.प्र तथा भक्तपुर अस्पताल) तथा क्षेत्रीय, उप क्षेत्रीय र अञ्चल अस्पतालसंग क्षयरोग निदान तथा उपचार व्यवस्थापन सुदृढिकरण निरन्तरता	N/A	०	०	०	०	१	४५	१	४५	०	०	०	०	२२५२२
५१	पी वी सी बिरामी तथा परीवारको क्षयरोग परीक्षण गर्न यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४५	१	४५	०	०	०	०	२२५२२
५२	लुकेर बसेका क्षयरोगका बिरामी उपचार दायरामा ल्याउन शिक्षक, समाजसेवी म. स्वा.स्व.से परीचालन	N/A	०	०	०	०	१	११०	१	११०	०	०	०	०	२२५२२
५३	उपचाररत क्षयरोगका बिरामीको उपचारको कौहर्ट नतिजा, कार्यक्रमको प्रगति एवं चुनौती र क्षयरोग कार्यक्रममा भएका नया बिषयमा उपचार केन्द्रका स्वास्थ्य कर्मीहरुलाई अध्यावधिक गर्ने उपचार केन्द्र स्तर कौहर्ट विश्लेषण कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	५७	१	५७	०	०	०	०	२२५२२
५४	स्थानीय एफ एम रेडियो तथा टेलिभिजन प्रसारण	N/A	०	०	०	०	१	४३	१	४३	०	०	०	०	२२५२२
५५	पुनःउपचार क्याटेगोरीमा भएका सबै पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
५६	२४ घण्टे सेवा हुने स्वास्थ्य संस्थामा क्षयरोगमेत्री उपचार केन्द्र स्थापना	N/A	०	०	०	०	१	६६	१	६६	०	०	०	०	२२५२२
५७	शिरोधारा टेबल/ बाष्पस्वेदन सेट तथा अन्य चिकित्सा उपयोगी सामग्री खरिद	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
५८	फर्निचर खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	२२५२२
५९	अन्य सेवा शुल्क (पुर्वकर्म(स्नेहन,स्वेदन,सिरोधारा)/पंचकर्म संचालन गर्न अभ्यंगकर्ता)	N/A	०	०	०	०	१	२११	१	२११	०	०	०	०	२२५२२
६०	गाउँघर/शहरी क्लिनिक, नर्सर्न रोग व्यवस्थापन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
६१	आयुर्वेद संस्थाहरुको लागि इन्टरनेट संचालन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	२४	१	२४	०	०	०	०	२२५२२
६२	जेष्ठ नागरिकको लागि स्वास्थ्य प्रबर्धन सेवा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	२२५२२
६३	स्थानीय जडिबुटी परिचयात्मक कार्यक्रम तथा लगत संकलन/ निजी संस्था (आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा) लगत संकलन	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
६४	जडिबुटीबाट चूर्ण औषधि निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	४०	१	४०	०	०	०	०	२२५२२
६५	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२५२२
६६	निशुल्क टिकट दर्ता शुल्क	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२

६७	राष्ट्रिय योग दिवस/अन्तराष्ट्रिय योग दिवस/राष्ट्रिय आरोग्य तथा धन्यन्तरी दिवस	N/A	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	२२५२२
६८	पंचकर्म/पुर्वकर्म कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	२२५२२
६९	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
७०	विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	८५	१	८५	०	०	०	०	२२५२२
७१	स्तनपायी आमालाई मात्रै शिशु सुरक्षार्थ दुग्धवर्द्धक जडिबुटीजन्य औषधि वितरण सम्बन्धि कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	८५	१	८५	०	०	०	०	२२५२२
७२	ब्यवसायिक पशु फार्म प्रवर्धन कार्यक्रम (गाइ/भैसी/भेडा/बाख्रा/वंगुर)	N/A	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	२२५२२
७३	नश्ल सुधारका लागि कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२१०	१	२१०	०	०	०	०	२२५२२
७४	पशुपन्छी (गाइ/भैसी/भेडा/बाख्रा/वंगुर) तथा पशु आहार श्रोतकेन्द्र विकास सहयोग	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२५२२
७५	पशु आहारा विकास कार्यक्रम(हिउंदे, वर्षे, बहुवर्षे घाँस उत्पादन /नर्सरी स्थापना/ कबुलीयती बनमा घाँस विकास/ यु एम एम बि ब्लक वितरण आदि)	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५२२
७६	वातावरण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न [युनिसेफ - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	६३३	१	६३३	०	०	०	०	२२५२२
७७	वातावरण सरसफाइ सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन गर्न [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	६६७	१	६६७	०	०	०	०	२२५२२
७८	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/औषधालयको उपभोग खर्च(तलव, स्थानीय, महंगी, अन्य, पोषाक भत्ता र अन्य सेवा शुल्क समेत)	N/A	०	०	०	०	१	२९५२	१	२९५२	०	०	०	०	२२५२२
७९	आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र/औषधालयको कार्यालय संचालन खर्च(खशिन, २२१११, २२११२, २२१२१, २२२११, २२२१२, २२३११, २२३१४, २२७११का खर्चहरू)	N/A	०	०	०	०	१	९८	१	९८	०	०	०	०	२२५२२
८०	सेवा प्रदायकहरुको लागि पिएमटिसिटी तालिम (११५) [जेफम्याट - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	४२८	१	४२८	०	०	०	०	२२५२२
८१	स्थानीय निकायद्वारा सपोटिभ मनिटरिङ (११३), दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा कण्डम दिवस) (१३५), एचआईभी कार्यक्रमका लागि संचालन खर्च (१३९) [जेफम्याट - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१४४	१	१४४	०	०	०	०	२२५२२
८२	एच आई भी कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण, स्थानिय विस्तारमा पिएमटिसिटी सेवा विस्तार तथा सुधृदीकरण, स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई एचआईभी र टिवी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१७९	१	१७९	०	०	०	०	२२५२२
८३	स्वास्थ्य प्रवर्धन (मेरो वर्ष अभियान, महामारी, सर्ने, नसर्ने रोग रोकथाम, प्रजनन तथा बाल बातावरण स्वास्थ्य आदि) स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५२२

८४	मिटागिन ए क्याप्सुल आम वितरण कार्यक्रमका लागि म.स्वा.स्व. से. परिचालन खर्च (२ चरण कार्तिक र वैशाख)	N/A	०	०	०	०	१	३२८	१	३२८	०	०	०	०	२२५२२
८५	अन्तराष्ट्रिय स्वास्थ्य विनियम (IHR) अन्तर्गत रसुवागढी, काठमाडौं, काकडभिट्टा, रानी, बिरगंज, भैरहवा, नेपालगंज, पशुपतिनगर र गङ्गाचौकी भन्सारमा हेल्थ डेस्क स्थापना एवं निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१०००	१	१०००	०	०	०	०	२२५२२
८६	कुष्ठरोग प्रेषण त्किनिक सेवा करार	N/A	०	०	०	०	१	२१६	१	२१६	०	०	०	०	२२५२२
८७	कुष्ठरोग निवारण अभियान	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
८८	एच एम आई एस को तालिम(५०) र अभिलेख तथा प्रतिवेदन फाराम छपाई(५०)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
८९	स्वास्थ्य चौकी/ प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रहरूको सेवा सुदृढीकरण क्रियाकलाप	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
९०	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अवस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चौमाशिक रिभ्यु तथा अभिमुखीकरण गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	४३	१	४३	०	०	०	०	२२५२२
९१	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम (पुरानो र नयाँ थप हुने स्वास्थ्य संस्था)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
९२	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र स्थापना तथा संचालन	N/A	०	०	०	०	१	४०००	१	४०००	०	०	०	०	२२५२२
९३	औलो नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन, औलो माहामारी हुने औलो प्रसीत क्षेत्रको छनोट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पेन्सीभ स्प्रिङ समेत), विश्व औलो नियन्त्रण दिवस मनाउने तथा औलो नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२५२२
९४	डेंगु नियन्त्रण गर्न नगरपालिकाहरु समेतमा लामखुट्टेको वास स्थान खोजी गरी लार्वा नष्ट गर्ने अभियान संचालन गर्ने तथा ओरिएन्टेसन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
९५	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
९६	अस्पतालहरुमा पाठेघरको मुखको क्यान्सरको जाँचको लागि VIA Set , तथा सिल्कन रिङ प्रेशरी खरिद	N/A	०	०	०	०	१	२२	१	२२	०	०	०	०	२२५२२
९७	परिवार स्वास्थ्य कार्यक्रमको लागि पार्टोग्राफ, DMT, MEC Wheel, Flow Chart Job Aid सहित फर्म फरमेट छपाई	N/A	०	०	०	०	१	५	१	५	०	०	०	०	२२५२२
९८	पालीकावाट अनुगमन मुल्यांकन (प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको Facility हरु सम्म)	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२५२२
९९	विभिन्न अस्पतालहरुमा हाइड्रोसिल बिरामीहरुको अप्रेशन गर्ने, SAE ब्यबस्थापन गर्ने, Hydrocele सर्जरीको जटिलता ब्यबस्थापन गर्ने	N/A	०	०	०	०	१	१६५०	१	१६५०	०	०	०	०	२२५२२
१००	अल्ट्राटिक फिस्टुला र पाठेघर खस्ने रोगीको स्क्रिनिंग, रिगपेशरी तथा VIA जाँच	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२

१०१	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुलेरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), निशुल्क गर्भपतन, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा तलका सरकारी स्वास्थ्य संस्थाहरूमा प्रसूति हुने सुलेरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	N/A	०	०	०	०	१	२३००	१	२३००	०	०	०	०	२२५२२
१०२	आइ.यु. सि डी. तथा इम्प्लान्ट सेवा प्रदान	N/A	०	०	०	०	१	३१	१	३१	०	०	०	०	२२५२२
१०३	परिवार नियोजन, सुरक्षित मातृत्व, FCHV सेवा दिवस मनाउने	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२५२२
१०४	वन्ध्याकरण धुमती शिविर अगावै मन्स्वासेसंग छलफल	N/A	०	०	०	०	१	३५	१	३५	०	०	०	०	२२५२२
१०५	गाउँघर क्लिनिक सञ्चालन यातायात खर्च	N/A	०	०	०	०	१	५८	१	५८	०	०	०	०	२२५२२
१०६	म स्वा स्व से हरुलाई पोशाक भत्ता	N/A	०	०	०	०	१	१५१५	१	१५१५	०	०	०	०	२२५२२
१०७	म स्वा स्व से अर्धवार्षिक समीक्षा बैठक (जना)	N/A	०	०	०	०	१	६०९	१	६०९	०	०	०	०	२२५२२
१०८	म स्वा स्व से हरुलाई दीर्घकालीन सेवाका लागि सम्मानजनक बिदाइ (जना)	N/A	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	२२५२२
१०९	लामो अवधिको जन्मान्तरको लागि सेटलाईट सेवा	N/A	०	०	०	०	१	३३	१	३३	०	०	०	०	२२५२२
११०	किशोर किशोरी कार्यक्रम अन्तरगत महिनावारी स्वास्थ्य व्यवस्थापनको लागी स्कूलमा स्यानेटरी प्याड वितरण	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२२
१११	स्थानीय तह स्तरीय एकिकृत वाल विकास योजना कार्यशाला [युनिसेफ - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
११२	प्रारम्भिक पढाई कार्यक्रम र वालमैत्री ढाँचाको कार्यान्वयन तथा अनुगमन [युनिसेफ - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
११३	शिक्षा कक्षमा बालिका पहुँचको कार्यान्वयन [युनिसेफ - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५००	१	५००	०	०	०	०	२२५२२
११४	लैंगिक सम्पर्क विन्दु तथा लैंगिक संजाल अभिमुखिकरण तथा सुझाव पेटिकाको व्यवस्थापन [युनिसेफ - नगद अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	२२५२२
११५	शिक्षक नियमितताको अनुगमनको लागि विज्यस शिअसको क्षमता विकास [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१६०	१	१६०	०	०	०	०	२२५२२
११६	प्रारम्भिक पढाई सिपकार्यक्रमको कार्यान्वयनको स्रोत केन्द्र स्तरीय पुनरावलोकन (अर्धवार्षिक र वार्षिक रूपमा गरी वर्षको २ पटक) स्रोतकेन्द्रको लागि [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१६०	१	१६०	०	०	०	०	२२५२२
११७	शिक्षकको पेसागत सम्बन्धित स्रोत केन्द्र स्तरीय चोमासिक समीक्षा बैठक तथा अन्तरक्रिया स्रोतकेन्द्रको लागि [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	८	१	८	०	०	०	०	२२५२२
११८	कार्यक्रम अनुगमन, प्रतिवेदन तयारी [यु एस एड - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	२२५२२
११९	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	९५७८	१	९५७८	०	०	०	०	२२५२२
१२०	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह)	N/A	०	०	०	०	१	८०७५	१	८०७५	०	०	०	०	२२५२२

SUTRA :: अनुसूची ७

१२१	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक	N/A	०	०	०	०	१	५२७१	१	५२७१	०	०	०	०	२२५२२
१२२	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा बालविकास-१२)	N/A	०	०	०	०	१	५९३७	१	५९३७	०	०	०	०	२२५२२
१२३	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरुका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२१५	१	२१५	०	०	०	०	२२५२२
१२४	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती	N/A	०	०	०	०	१	६७८१	१	६७८१	०	०	०	०	२२५२२
१२५	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि आवासिय छात्रवृत्ती	N/A	०	०	०	०	१	५७५	१	५७५	०	०	०	०	२२५२२
१२६	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१५१	१	१५१	०	०	०	०	२२५२२
१२७	नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१०७८५	१	१०७८५	०	०	०	०	२२५२२
१२८	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४२२	१	४२२	०	०	०	०	२२५२२
१२९	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान (Performance based Grants)	N/A	०	०	०	०	१	३२४	१	३२४	०	०	०	०	२२५२२
१३०	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयवधी सुधार योजना कार्यान्वयन	N/A	०	०	०	०	१	१२	१	१२	०	०	०	०	२२५२२
१३१	माध्यमिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन (फिक्सीड, किताब खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत)	N/A	०	०	०	०	१	१८६९	१	१८६९	०	०	०	०	२२५२२
१३२	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग (कम्प्युटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्विपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१४०२	१	१४०२	०	०	०	०	२२५२२
१३३	सडक बालवालीका तथा बालश्रमिकको लागि आवासीय शैक्षिक प्रवन्ध	N/A	०	०	०	०	१	११५०	१	११५०	०	०	०	०	२२५२२
१३४	माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१४०२	१	१४०२	०	०	०	०	२२५२२
१३५	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्यूनतम ध्याकेज कार्यान्वयन	N/A	०	०	०	०	१	५९५	१	५९५	०	०	०	०	२२५२२
१३६	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामग्री अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१४४	१	१४४	०	०	०	०	२२५२२
१३७	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण	N/A	०	०	०	०	१	१५१०	१	१५१०	०	०	०	०	२२५२२
१३८	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	३४४५	१	३४४५	०	०	०	०	२२५२२
१३९	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान (एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान)	N/A	०	०	०	०	१	१८४९	१	१८४९	०	०	०	०	२२५२२

१४०	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्यापनरत विद्यार्थीहरूका लागि आवासिय छात्रवृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१११	१	१११	०	०	०	०	२२५२२
१४१	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२९	१	२९	०	०	०	०	२२५२२
१४२	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१६०	१	१६०	०	०	०	०	२२५२२
१४३	तोकिएका पकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका) बालबालिकाहरूका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरूलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१०७०४	१	१०७०४	०	०	०	०	२२५२२
१४४	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान (Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	६२	१	६२	०	०	०	०	२२५२२
१४५	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२	१	२	०	०	०	०	२२५२२
१४६	माध्यमिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन (फिक्सीड, किताब खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	३६१	१	३६१	०	०	०	०	२२५२२
१४७	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग (कम्प्युटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्विपमेन्ट तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२७१	१	२७१	०	०	०	०	२२५२२
१४८	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	६६५	१	६६५	०	०	०	०	२२५२२
१४९	कक्षा १-१० सम्म अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि पाठ्यपुस्तक अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१८९४	१	१८९४	०	०	०	०	२२५२२
१५०	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१५९७	१	१५९७	०	०	०	०	२२५२२
१५१	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरूको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१०४३	१	१०४३	०	०	०	०	२२५२२
१५२	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मूल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा बालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	११७४	१	११७४	०	०	०	०	२२५२२

१५३	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरूका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	४३	१	४३	०	०	०	०	२२५२२
१५४	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ति [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१३४१	१	१३४१	०	०	०	०	२२५२२
१५५	सामुदायिक विद्यालयमा आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि आवासिय छात्रवृत्ति [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	११४	१	११४	०	०	०	०	२२५२२
१५६	विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयका लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	३०	१	३०	०	०	०	०	२२५२२
१५७	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१६४	१	१६४	०	०	०	०	२२५२२
१५८	तोकिएका पकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका) बालबालिकाहरूका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरूलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१०९६६	१	१०९६६	०	०	०	०	२२५२२
१५९	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२५६	१	२५६	०	०	०	०	२२५२२
१६०	शिक्षकको शिक्षण सिकाइमा विताउने समयावधी सुधार योजना कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२	१	२	०	०	०	०	२२५२२
१६१	माध्यमिक विद्यालयमा पुस्तकालय स्थापना तथा व्यवस्थापन(फिक्सीड, किताब खरिद, तथा इ पुस्तकालय समेत) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	३७०	१	३७०	०	०	०	०	२२५२२
१६२	शिक्षण सिकाइमा सुचना प्रविधि को प्रयोग(कम्प्युटर, इन्टरनेट, कनेक्टिभिटी इक्विपमेन्ट्स तथा सामग्री खरिद) का लागि अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२७७	१	२७७	०	०	०	०	२२५२२
१६३	सडक वालवालिका तथा वालभ्रमिकको लागि आवासीय शैक्षिक प्रवन्ध [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२२८	१	२२८	०	०	०	०	२२५२२
१६४	नीतिगत,प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	N/A	०	०	०	०	१	४००	१	४००	०	०	०	०	२२५२२
१६५	परंपरागत धार्मिक तथा वैकल्पिक विद्यालय सञ्चालन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	८२८	१	८२८	०	०	०	०	२२५२२
१६६	तोकिएका पकेट क्षेत्र तथा अति सिमान्तकृत, लोपोन्मुख जातिका (लक्षित समूहका) बालबालिकाहरूका एवम् तोकिएका जिल्लाका विद्यार्थीका लागि दिवा खाजा उपलब्ध गराउन विद्यालयहरूलाई अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	५५४५०	१	५५४५०	०	०	०	०	२२५२२

१६७	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	१२९४	१	१२९४	०	०	०	०	२२५२२
१६८	प्राविधिक धार सञ्चालन गर्ने विद्यालयका लागि ल्याव व्यवस्थापन तथा प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान	N/A	०	०	०	०	१	२१८६	१	२१८६	०	०	०	०	२२५२२
१६९	विद्यालय भवन निर्माण (अधिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन	N/A	०	०	०	०	१	५१७७	१	५१७७	०	०	०	०	२२५२२
१७०	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान (आधारभूत तथा माध्यमिक तह) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१५५९	१	१५५९	०	०	०	०	२२५२२
१७१	प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका सहजकर्ताहरुको पारीश्रमिक [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१०९८	१	१०९८	०	०	०	०	२२५२२
१७२	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापन तथा सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मुल्यांकनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान (कक्षा बालविकास-१२) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	११४६	१	११४६	०	०	०	०	२२५२२
१७३	कक्षा ११-१२ मा अध्ययनरत तोकिएका लक्षितवर्गका विद्यार्थीहरुका लागि पुस्तकालयमा आधारित हुने गरी पाठ्यपुस्तक उपलब्ध गराउन विद्यालयलाई अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	४२	१	४२	०	०	०	०	२२५२२
१७४	सामुदायिक विद्यालयका आधारभूत तथा माध्यमिक तहमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि विपन्न लक्षित हुने गरी गैरआवासीय छात्रवृत्ती [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१३०९	१	१३०९	०	०	०	०	२२५२२
१७५	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५२२
१७६	प्राविधिक धार सञ्चालन गर्ने विद्यालयका लागि ल्याव व्यवस्थापन तथा प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	४२२	१	४२२	०	०	०	०	२२५२२
१७७	विद्यालय भवन निर्माण (अधिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	९९९	१	९९९	०	०	०	०	२२५२२
१७८	नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२०८२	१	२०८२	०	०	०	०	२२५२२
१७९	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	८२	१	८२	०	०	०	०	२२५२२
१८०	सडक बालबालिका तथा बालश्रमिकको लागि आवासीय शैक्षिक प्रबन्ध [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२२२	१	२२२	०	०	०	०	२२५२२
१८१	माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२७१	१	२७१	०	०	०	०	२२५२२
१८२	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	११५	१	११५	०	०	०	०	२२५२२

१८३	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२८	१	२८	०	०	०	०	२२५२२
१८४	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२९१	१	२९१	०	०	०	०	२२५२२
१८५	प्राविधिक धार सञ्चालन गर्ने विद्यालयका लागि ल्याव व्यवस्थापन तथा प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	४३२	१	४३२	०	०	०	०	२२५२२
१८६	विद्यालय भवन निर्माण (अधिल्लो आ ब को क्रमागत ४ कोठे भवन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	१०२४	१	१०२४	०	०	०	०	२२५२२
१८७	नमुना विद्यालय सुधार गुरुयोजना अनुरूप भौतिक निर्माण अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२१३३	१	२१३३	०	०	०	०	२२५२२
१८८	कक्षा ८ को परीक्षा सञ्चालन व्यवस्थापन खर्च [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	८४	१	८४	०	०	०	०	२२५२२
१८९	उत्कृष्ट सिकाइ उपलब्धी भएका विद्यालयलाई सिकाइ सुदृढीकरण तथा विद्यालयलाई कार्य सम्पादनमा आधारित अनुदान (Performance based Grants) [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	६४	१	६४	०	०	०	०	२२५२२
१९०	माध्यमिक विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२७७	१	२७७	०	०	०	०	२२५२२
१९१	प्रारम्भिक पढाइ सीप विकासका लागि न्युनतम प्याकेज कार्यान्वयन [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	११८	१	११८	०	०	०	०	२२५२२
१९२	गणित विज्ञान र अङ्ग्रेजी विषयका लागि क्रियाकलापमा आधारित सामग्री अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२८	१	२८	०	०	०	०	२२५२२
१९३	पानी तथा स्वास्थ्य र सरसफाई सुविधा सहितको शौचालय निर्माण [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	२९९	१	२९९	०	०	०	०	२२५२२
१९४	विद्यालय सञ्चालन व्यवस्थापन अनुदान [एस.एस. डि. पि. - सोधभर्ना हुने ऋण]	N/A	०	०	०	०	१	६८१	१	६८१	०	०	०	०	२२५२२
१९५	स्वास्थ्य चौकी स्तरमा औजार उपकरण, फर्निचर साथै स्वास्थ्य संस्था मर्मत सुधार (पुंजीगत)	N/A	०	०	०	०	१	१२०	१	१२०	०	०	०	०	२२५२२
१९६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य यूनिटमा डी.एच.आई.एस २ सिष्टम सेटअपका लागि कम्प्यूटर खरिद (पुंजीगत)	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१९७	एलएमआईएस अनलाईन कार्यक्रम संचालनको लागि कम्प्यूटर सहायक सेवा करार	N/A	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५२२
१९८	औषधि, भ्याक्सिन, साधन, सामग्री रिप्याकिङ तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	N/A	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	२२५२२
१९९	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	N/A	०	०	०	०	१	१९५०	१	१९५०	०	०	०	०	२२५२२
२००	शिघ्र कुपोषणको एकिकृत व्यवस्थापनको लागि बहिरंग (OTC) र अन्तरंग उपचार (SC) विस्तार, सुदृढीकरण तथा सम्भार (Screening)	N/A	०	०	०	०	१	२४०	१	२४०	०	०	०	०	२२५२२

	treatment, referral, followup and defaulter tracking) को लागि सहयोग [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]																	
२०१	पोषण सम्बन्धि राष्ट्रिय दिवस संचालन (स्तनपान सप्ताह, आयोडिन महिना, बिचालय स्वास्थ्य तथा पोषण सप्ताह, बाल पोषण अभियान भिटामिन ए, जुकाको औषधी वितरण, बाल भिटा, पोषण स्थिति लेखाजोखाका लागि पाखुराको नाप आदि लगायत कार्य संचालनको लागि बहुक्षेत्रीय पोषण योजना [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१२६	१	१२६	०	०	०	०	०	०	२२५२२	
२०२	तथ्यांक गुणस्तर सुधारको लागि पोषण सूचक सम्बन्धि सूचना व्यवस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना, तथ्यांक गुणस्तर सुदधिकरण - (लैंगिक समता तथा सामाजिक समबैधिकरण तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरुको तथ्यांक समेतको समावेश हुने गरि)-बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्ला [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२१	१	२१	०	०	०	०	०	०	२२५२२	
२०३	पोषण सम्बन्धि अर्ली वार्निंग सिस्टम विकास र स्थापना (पोषण सर्भिलेन्स)- बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	८४	१	८४	०	०	०	०	०	०	२२५२२	
२०४	वृद्धि अनुगमन, प्रवर्धन तथा पोषण परामर्श कार्यक्रम र स्वास्थ्य आमा समूह सुदधिकरण [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१०२	१	१०२	०	०	०	०	०	०	२२५२२	
२०५	ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी दिवसीय कार्यक्रम (अल्जाइमर चेतना दिवस, ज्येष्ठ नागरिक प्रति हुने दुर्व्यवहार विरुद्धको दिवस, अन्तर्राष्ट्रिय ज्येष्ठ नागरिक दिवस)	N/A	०	०	०	०	१	२९	१	२९	०	०	०	०	०	०	२२५२९	
२०६	बालबलव गठन, संचालन तथा नियमन	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	०	०	२२५२९	
२०७	बालबालिकामाथि हुने शारीरिक, मानसिक दण्ड सजाय तथा यौनजन्य दुर्व्यवहार न्यूनिकरण	N/A	०	०	०	०	१	३३	१	३३	०	०	०	०	०	०	२२५२९	
२०८	अन्तर्राष्ट्रिय महिला दिवस	N/A	०	०	०	०	१	२०	१	२०	०	०	०	०	०	०	२२५२९	
२०९	पूर्ण खोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेशन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन [दाताको संयुक्त कोष - सोधभर्ना हुने अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	०	०	२२६११	
२१०	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - स्थानीय तहमा-बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका जिल्लाका ३०८ ओटा स्थानीय निकायलाई [युनिसेफ - सोझै भुक्तानी अनुदान]	N/A	०	०	०	०	१	१२६	१	१२६	०	०	०	०	०	०	२२६११	
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								५४१४३०		५४१४३०	०	०	०	०	०	०		
कुल खर्च जम्मा								५५००००		५५००००	०	०	०	०	०	०		

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१५०२
बजेट उपशीर्षकको नाम : प्रादेशिक सरकारबाट
हस्तान्तरित कार्यक्रम
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ०
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : ०
प्रदेश सरकार : ३००००
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	प्रदेश सरकार सशर्त अनुदान कार्यक्रम	N/A	०	०	०	०	२	३००००	१	१५०००	१	१५०००	०	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								३००००		१५०००		१५०००		०	
कुल खर्च जम्मा								३००००		१५०००		१५०००		०	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१५०५

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-सामाजिक
सुरक्षा भत्ता
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ०

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २०००००

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय सह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	परिमाण/बजेट			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण		बजेट	परिमाण	
चालु खर्च															
१	सामाजिक सुरक्षा भत्ता	संख्या	०	०	०	०	२ २०००००	१ १०००००	१ १०००००	०	०	२ ७१११			
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							२०००००	१०००००	१०००००						
कुल खर्च जम्मा							२०००००	१०००००	१०००००						

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१५०३

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-नगर विकास कोष

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : २०९६५८.९

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २८४९१२२.९५२

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		परिमाण		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	क्षेत्रिय सहरी विकास आयोजना (RUDP) न पा समपुरककोष	संख्या	०	०	०	०	२	१०००००	०	०	१	५००००	१	५००००	३११५१
२	मझौला शहर एकीकृत सहरी वातावरणीय सुधार आयोजना (STUEIP) न पा समपुरक कोष	संख्या	०	०	०	०	१	१०५१५९	०	०	१	१०५१५९	१	०	३११५१
३	बसपार्क न वि ऋण	संख्या	०	०	०	०	१	११०११५	०	०	१	११०११५	०	०	३११५९
४	बसपार्क तर्फ अनुदान	संख्या	०	०	०	०	१	९१७६.२५	०	०	१	९१७६.२५	०	०	३११५९
५	बसपार्क समानीकरण म्याचिङ्ग फण्ड	संख्या	०	०	०	०	१	३०६०	०	०	१	३०६०	०	०	३११५९
६	STUEIP परियोजना तर्फ अनुदान	संख्या	०	०	०	०	२	१०४९९१२.९८४	०	०	१	५२४९५६.४९२	१	५२४९५६.४९२	३११७१
७	RUDP तर्फ अनुदान	संख्या	०	०	०	०	२	१५५३४४६.८८४	०	०	१	७७६७२३.४४२	१	७७६७२३.४४२	३११७१
८	STUEIP तर्फ न वि ऋण	संख्या	०	०	०	०	१	१२३४११.८३४	०	०	१	१२३४११.८३४	०	०	३११७१
पूँजीगत खर्च जम्मा								३०५४२८१.९५२		०		१७०२६०२.०१८		१३५१६७९.९३४	
चालु खर्च															
१	RUDP र STUEIP परियोजना तर्फको चालु समपुरककोष	संख्या	०	०	०	०	२	४४९९.९	०	०	१	२२४९.९५	१	२२४९.९५	२२३१९
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								४४९९.९		०		२२४९.९५		२२४९.९५	
कुल खर्च जम्मा								३०५८७८१.८५२		०		१७०४८५१.९६८		१३५३९२९.८८४	

पेश गर्ने:

नाम :

पद :

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम :

पद :

मिति:

सवर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१५०४
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-सडक बोर्ड
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ६५००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १५०००
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	सडकबोर्ड- सम्पुरककोष	संख्या	०	०	०	०	२	६५००	०	०	१	३२५०	१	३२५०	३११५१
२	यातायात पूर्वाधार सडक बोर्ड	संख्या	०	०	०	०	२	१५०००	०	०	१	७५००	१	७५००	३११५१
पूँजीगत खर्च जम्मा								२१५००		०		१०७५०		१०७५०	
कुल खर्च जम्मा								२१५००		०		१०७५०		१०७५०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सद्वर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१५०६
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-बहुक्षेत्रिय
पोषण
कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ०
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०
स्रोत : नेपाल सरकार : ३०००
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
चालु खर्च															
१	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	०	०	२२५२२
२	बहुक्षेत्रिय पोषण म्याचिङ्ग फण्ड	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	२२५२२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								३०००		१०००		२०००		०	
कुल खर्च जम्मा								३०००		१०००		२०००		०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक ८०२२२०१५०७

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-युनिसेफ
कार्यान्वयन हुने स्थान

आयोजना सुरु हुने मिति

आयोजना पूरा हुने मिति

आयोजनाको कुल लागत

चालु आ व मा विनियोजित

आन्तरिक स्रोत १०००

भूण ०

जनसहभागिता ०

स्रोत

नेपाल सरकार ४०००

प्रदेश सरकार ०

अन्तर स्थानीय तह ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम छैमासिक		दोस्रो छैमासिक		तेस्रो छैमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
चालु खर्च															
१	स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१०८६.५	०	०	१	१०८६.५	१	०	२२५२२
२	पोषण सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२८८८	१	२८८८	०	०	०	०	२२५२२
३	खानेपानी तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२०००	०	०	१	२०००	१	०	२२५२२
४	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१४६०.८	१	१४६०.८	०	०	०	०	२२५२२
५	वातश्वम न्युनिकरण तथा वातसंरक्षण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३४००	०	०	१	३४००	१	०	२२५२२
६	योजना तथा अनुगमन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	२	८००	१	४००	१	४००	१	०	२२५२२
७	वातश्वम न्युनिकरण तथा वातसंरक्षण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	३	३३००	१	११००	१	११००	१	११००	२२५२२
८	खानेपानी ASWA कार्यक्रम - म्याचिङ्ग फण्ड	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	०	०	२२५२२
९	वातश्वम न्युनिकरण तथा वातसंरक्षण कार्यक्रम - म्याचिङ्ग फण्ड	संख्या	०	०	०	०	२	२०००	१	१०००	१	१०००	०	०	२२५२२
१०	बालमैत्री सम्बन्धी कार्यक्रम (बालमैत्री घोषणा समेत) न पा	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	०	०	२२५२२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								१९९३५.३		७८४८.८		१०९८६.५		११००	
कुल खर्च जम्मा								१९९३५.३		७८४८.८		१०९८६.५		११००	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१५०८

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-सामी

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ०

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार :

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक	प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौथो	पंचम	छैटौ	सातौ	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
चालु खर्च															
१	सामी परियोजनातर्फ समपुरक	संख्या	०	०	०	०	२	१५००	१	७५०	१	७५०	०	०	२२५२२
२	सामी तर्फ अनुदान	संख्या	०	०	०	०	१	४५००	०	०	१	४५००	०	०	२२५२२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							६०००	७५०	५२५०	०	०	०	०	०	
कुल खर्च जम्मा							६०००	७५०	५२५०	०	०	०	०	०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सद्वर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१५०९
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-गरीवसँग
विशेष
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
आन्तरिक स्रोत : ०
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०
नेपाल सरकार : १०००
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक	प्रथम	दोश्रो	तेस्रो	चौथो	पंचम	छैटौ	सातौ	
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
चालु खर्च															
१	गरीबसँग विशेष कार्यक्रम अनुदान	संख्या	०	०	०	०	१ १०००	०	०	१ १०००	०	०	०	०	२२५२२
	चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा						१०००			१०००			०		
	कुल खर्च जम्मा						१०००			१०००			०		

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सद्वर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१५१०

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका-यातायात पूर्वाधार
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ०
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ३२०००
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व. सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	यातायात पूर्वाधार फण्टी खोला अनुदान	संख्या	०	०	०	०	१	२३०००	०	०	१	२३०००	०	०	३११५१
२	यातायात फण्टी खोला समानीकरण म्याथिङ्ग फण्ड	संख्या	०	०	०	०	१	९०००	०	०	१	९०००	०	०	३११५१
पूँजीगत खर्च जम्मा								३२०००		०		३२०००		०	
कुल खर्च जम्मा								३२०००		०		३२०००		०	

पेश गर्ने :

नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने :

नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०१
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १
कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
आन्तरिक स्रोत : ६२१३.९२
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : २०६५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	वडा नं. १ मा झगरु साह तुराहाको घरदेखि चुनीदास तम्बाको घरसम्म र वालदेव दासको घरदेखि दक्षिण पश्चिम हुँदै लिला दास तम्बाको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
४	वडा नं. १ मा हृदयनारायण तिवारीको घरदेखि दक्षिण हुँदै मनोज कुमार गुप्ताको जग्गासम्म नाला निर्माण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
५	वडा नं. १ र ३ को सिमाना पश्चिम कृष्ण पटेलको घरहुँदै उत्तर तर्फ माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
६	वडा नं. १ मा अरुण साहको घरदेखि उत्तरहुँदै टिकुको घरहुँदै पश्चिम जगदिश लोहारको घरसम्म र रामचन्द्र महाराको घरदेखि रामाशंकर पडितको घरसम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
७	वडा नं. १ मा ब्रह्मदेवलाल दासको घरदेखि अरुण कुमार लाल दासको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. १ मा विनोद लाल कर्णको घरदेखि इनडु देवीको घरसम्म र भोला मियाको घरदेखि ठूलो नालासम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
९	वडा नं. १ मा लक्ष्मण सिंहको घरदेखि मस्जिदसम्म र शालजी साहको घरदेखि सिसिया नदिसम्म नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. १ मा हृदयनारायण तिवारीको घरदेखि दक्षिण हुँदै मनोज कुमार गुप्ताको जग्गासम्म नाला निर्माण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. १ र ३ को सिमाना पश्चिम कृष्ण पटेलको घरहुँदै उत्तर तर्फ माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. १ मा सिसिया नदिको नदि नियन्त्रण गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११७१
पूँजीगत खर्च जम्मा									५४००		२००		५२००		०
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२२११
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	०	०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. १ को वासिन्दाहरुलाई व्युटिसियन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
८	वडा नं. १ को वासिन्दाहरुलाई कृषि तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०१
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ६२१३.९२
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत :
नेपाल सरकार : २०६५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
९	वडा नं. १ का वासिन्दाहरुलाई (आपतकालिनको बेलासा) राहत वितरण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	वडा नं. १ मा सुशासन तथा संस्थागत विकासको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
११	सिप विकास तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२४.४६	१	२२४.४६	०	०	०	०	२२५२२
१२	सिप विकास तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	८९.४६	१	८९.४६	०	०	०	०	२२५२२
१३	विविध कार्यक्रम खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१४	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१५	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१८०	१	६०	१	६०	१	६०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२८७८.९२		१०६८.९२		१२२०		५९०	
कुल खर्च जम्मा								८२७८.९२		१२६८.९२		६४२०		५९०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०२

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ६३३०

ऋण : ०

जनसाहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१०५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक परिमाण	बजेट	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
									परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. २ मा वडा कार्यालयको पश्चिम पट्टि रहेको दुईकोठा धर्मशाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११२२
२	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
४	वडा नं. २ मा मकबुल ठकुराईको घरदेखि ग्यास ठकुराईको घरसम्म र मंजर ठकुराईको घरदेखि सितारामको घरसम्म ढलान सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	१	०	३११५१
५	वडा नं. २ मा वसिर चुरिहारको घरदेखि पश्चिम जोगिन्दर सोनारको घरसम्म सडक ढलान निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
६	वडा नं. २ मा सुरेश थापाको पसल देखि पश्चिम तैयब हजामको घरसम्म र रामएकवालको पसल देखि शंकर पटवाको घरसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
७	वडा नं. २ मा शेष मनिषको घरदेखि पश्चिम श्रीराम कोलोनीको पछिल्लसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. २ मा अताउल राकीको घरदेखि शेष महमुदको घरसम्म र शेष जलसोदिनको जग्गासम्म सडक ढलान निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
९	वडा नं. २ मा शेष समिरको घरदेखि माई मन्दिरको पछिल्लसम्म सडक ढलान निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
पूँजीगत खर्च जम्मा											५२००	२००	५०००	०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२५०	१	१२५	१	१२५	०	०	२२२११
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी तलब	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. २ मा व्युटिशियन तालिम महिलाहरुको लागि (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	१	२५०	०	०	०	०	२२५१२
८	वडा नं. २ मा वापरिङ्ग तालिम युवा स्वरोजगार (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१८०	१	१८०	०	०	०	०	२२५१२
९	वडा नं. २ मा विभिन्न स्थानमा र वडा सदस्यहरुलाई चापाकल जडान तथा व्युटिशियन तालिम खेलकूद तथा वापरिङ्ग तालिम तथा कम्प्युटर तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	९००	०	०	१	९००	०	०	२२५१२
१०	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
११	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१२	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा											३२३५	१२१०	१५२५	५००	
कुल खर्च जम्मा											८४३५	१२१०	६५२५	५००	

पेश गर्ने :
नाम :सिफारिस गर्ने :
नाम :सवर गर्ने :
नाम :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०९२०२
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ६३३०
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : २१०५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण
	पद: मिति:															



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२०३

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ७४३४.००६

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १८८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	छपकैया वडा भित्र रहेको सम्पूर्ण ढलान बाटो र नाला मरम्मत कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
४	आदर्शटोलमा यादव जिको घर देखि दक्षिण प्रमेश्वर जिको घरसम्म सडक ढलान तथा डा. विजय यादवको घर देखि दक्षिण यादव जिको घर देखि उत्तर हुँदै पूर्व दिपक कंठको घरसम्म पक्कि नाला निर्माण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
५	द्विवेदी सरको घर देखि दक्षिण लजिना खातुनको घर हुँदै रमेश सोनारको घरसम्म माटो पुरी ग्रेभल निर्माण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
६	मंजुर मियाँको घर देखि पूर्व सुबोध मेहेताको घरसम्म नाला सडक शंकर ठाकुरको घर निर रम्भा मिश्राको घरको अगाडिको नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
७	रुलद ठाकुरको घर देखि उत्तर प्रमेश्वर ठाकुरको घर सम्म र भागनारायणको घरको वरिपरी माटो पुरी ग्राभेल गर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	आदर्शटोलमा निराजनको घर देखि पश्चिम दक्षिण माटो पुरी कार्य र क्षितिज खड्काको घर देखि पश्चिम दक्षिण हुँदै मधुसुधन सराफको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
९	कबरस्थानको पूर्व जानकी स्कूलसम्म माटो पुरी ग्रेभल तथा लाईवालाको घर निर नाला मरम्मत कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१०	वडा नं ३ मा मर्दशा वरकुतजलुममा सेड घर निर्माण (०७४/७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.६०५	१	४९४.६०५	०	०	०	०	३११५१
११	वडा नं ३ छपकैया शिवमन्दिर मन्दु मियाको घरदेखि दक्षिण सरिफ मियाको घरसम्म मन्दिर जिर्णोद्वार तथा सडक र नाला निर्माण -०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९८.२५५	१	४९८.२५५	०	०	०	०	३११५१
१२	वडा नं ३ मा हृदयनारायण दासको घरदेखि उत्तर धिरज मल्लीको घरसम्म ग्रेवल सडक निर्माण (०७४/७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९६.१४६	१	४९६.१४६	०	०	०	०	३११५१
१३	खानेपानी धारा खरिद तथा जडान कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५६
१४	दलितहरुको लागि शौचालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५८
१५	विपद् व्यावस्थापनको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५९
१६	वडा भित्र रहेको विजुली पोलम स्तूप लाईट तथा विजुली बत्ति सम्बन्धी कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा							७१८९.००६		१६८९.००६		५५००		०		
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ति	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई कर्मचारी तलब	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०३
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : ७४३४.००६
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १८८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

रकम रु. हजारमा															
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
६	सरफाई सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	प्रगतिनगरमा रहेको स्कूलमा विविध कामकाज गर्ने (शैक्षिक सामग्री)	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
८	पोषण सम्बन्धी तालिम गोष्ठिको कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
९	वडा नं ३ चेतनामुलक कार्यक्रम वडावासीलाई (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४५	१	४५	०	०	०	०	२२५२२
१०	खेलकुद सामग्री तथा क्लबहरुको लागि सामान खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
११	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१२	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२१३०		८१०		८६०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								९३१९.००६		२४९९.००६		६३६०		४६०	

पेस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०४
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ४
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ४६४८.५४९
ऋण : ०
जनसाहभागिता : ०

नेपाल सरकार : २०३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको	सम्पूर्ण कार्य मध्ये		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक			तेस्रो चौमासिक	
								परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण	बजेट
पूँजीगत खर्च																
१	राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय भवन मर्मत कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११२	
२	फर्निचर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५	
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२	
४	वडा नं ४ मा शंकर गोसाईंको घरदेखि आश्विन यादवको घरसम्म आर सी सी ड्रेन निर्माण (०७४/७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३९८.५४९	१	३९८.५४९	०	०	०	०	३११५१	
५	वडा नं. ४ का विभिन्न स्थानहरूमा नाला मर्मत काम	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१	
६	वडा नं. ४ मा राजेश्वर साह कानुको घरदेखि पूर्व डा निरज सिंहको घरसम्म पिच सडक मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१	
७	वडा नं. ४ मा दिवाकर मानन्धरको घरदेखि पूर्व सखावत मिषाको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१	
८	वडा नं. ४ मा भुवनको घरदेखि दक्षिण विष्णु के.सीको घरसम्म आर सि.सि.र ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१	
९	वडा नं. ४ मा अनिल मिश्राकोघ रदेखि दक्षिण तरकारी वालाको घरसम्म आर सि.सि.र ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१	
१०	वडा नं. ४ मा भगवतिलालमा लक्ष्मी गोसाईंको घरदेखि राजारामको घरसम्म ढलान सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१	
११	वडा नं. ४ मा डा रणवीर सिंहको घरदेखि दक्षिण रोटरी क्लबसम्म ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१	
१२	वडा नं. ४ मा मितलको घरदेखि दक्षिण हुँदै पूर्व डा रणवीर सिंहको घरसम्म आर सि.सि.र ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१	
१३	वडा नं. ४ मा सुकदेव साहकानु र डब्लु साह कानुको शौचालय निर्माण (सार्वजनिक स्थान)	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५८	
पूँजीगत खर्च जम्मा								४३४८.५४९		६४८.५४९		३७००		०		
चालु खर्च																
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१	
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२	
३	सडक बत्ती	N/A	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१	
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११	
५	सरसाफाई करार कर्मचारी तलब	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३	
६	सरसाफाई सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४	
७	वडा नं. ४ का वासिन्दाहरूलाई सिलाई कटिङ्ग तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२	
८	वडा नं. ४ का वासिन्दाहरूलाई व्युटिसियन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२	



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०४

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ४

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चातु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ४६४८.५४१

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २०३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								रकम रु. हजारमा	कैफियत				
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक				तेस्रो चौमासिक			
									परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
९	वडा नं. ४ का वासिन्दाहरुलाई पेन्टिङ्ग तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२					
१०	वडा नं. ४ मा नारायणी उपक्षेत्रिय अस्पताललाई कुपोषणलाईदिने	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२					
११	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९					
१२	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११					
चातु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२३३५		७६५		१११०		४६०						
कुल खर्च जम्मा								६६८३.५४१		१४१३.५४१		४८१०		४६०						

पेसा गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सद्वर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०५

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ५

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चासु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ४९४३.५५२

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १८८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाइ	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. ५ मा ६ नं गेट र सामुदायिक भवन मर्मत तथा रंगरोगन ०७ ४ .७५	संख्या	०	०	०	०	१	१००	१	१००	०	०	०	०	३१११२
२	फर्निचर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
४	वडा नं. ५ मा कुमारीमाई पछाडि जेल र मोहन राजपालको घरदेखि पश्चिम फुलचन्द शर्माको घरसम्म मन्दिर मर्मत र कंकुट सडक तथा नाला निर्माण (०७ ४ .७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३४५.६९२	१	३४५.६९२	०	०	०	०	३११५१
५	वडा नं. ५ मा ६ नं गेट देखि उत्तर र दक्षिणका नालामा आर.सि.सि.प्लेट मर्मत ०७ ४ .७५	संख्या	०	०	०	०	१	३९७.८६	१	३९७.८६	०	०	०	०	३११५१
६	वडा नं. ५ कुम्हालटोलमा गौरी गुप्ताको घरदेखि किशुन देव कुशवाहाको घरसम्म ढलान तथा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
७	वडा नं. ५ मा कुजकिशोरमुखियाको घरदेखि नारायणी स्पोर्ट क्लब देखि अशोक परियारको घरहुँदै कमल राजत कुर्मीको घरदेखि पश्चिम उत्तर सुपेन्द्र बहादुरको घरसम्म ढलान तथा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. ५ मा वैद्यनाथ कलवारको घरदेखि देवेन्द्र मिश्राको घरहुँदै राजदेव तुराहाको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	१	०	३११५१
९	वडा नं. ५ मा विक्रम खडगीको घरदेखि मास्कोट स्कूल गेट हुँदै आनन्द कुर्मीको घरहुँदै जहर मुवारक ३ नं. रोडसम्म नाला तथा ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	१	०	३११५१
१०	वडा नं. ५ मा जेलरोड एरियामा रामदेव राजत कुर्मीको घरदेखि दक्षिण दिपक सोनारको घरहुँदै कोशल श्रीवास्तवको घरसम्म सडक स्तरोन्नति तथा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं.५ मा गणेशमान चौक देखि हुकुमसिंहको घरहुँदै विलम शर्माको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१२	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. ५ का वासिन्दाहरुलाई खानेपानीको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५६
१४	वडा नं. ५ मा सामुदायिक प्रहरी केन्द्र अगाडि प्रवेशद्वार निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								४४४३.५५२		१०४३.५५२		३४००		०	
चासु खर्च															
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	२२२९१



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०५

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ५

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : ४९४३.५५२

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १८८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		परिमाण		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	करार सरफाई कर्मचारी तलब	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	N/A	०	०			१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. ५ का वासिन्दाहरुलाई महिला तथा बालबालिका पिछडिएका जातिको लागि आय मूलक सिपमूलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	२२५२२
८	वडा नं. ५ का वासिन्दाहरुलाई महिलाहरुको लागि पोषण आहारको व्यवस्था	संख्या	०	०			१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
९	वडा नं. ५ का बालबालिकाहरुलाई खेलकुदको सामग्रीहरु	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	वडा नं. ५ का विभिन्न स्थानहरुमा विजुली वतिकोलागि	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
११	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१२	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२३८५		७६५		११६०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								६८२८.५५२		१८०८.५५२		४५६०		४६०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०६

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ६

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ५१८९.०७३

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. ६ त्रिभुवन हनुमान मा.वि.मा कोठा थप गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३१११२
२	फर्निचर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
४	वडा नं. ६ मा त्रिभुवन स्कूल नजिक फिटनेस क्लबको पश्चिम प्लेट तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९९२०८	१	९९२०८	०	०	०	०	३११५१
५	वडा नं. ६ मा ३ नं. रोड विरेन्द्र नेपालीको घरसम्म प्लेट तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९८५३३	१	१९८५३३	०	०	०	०	३११५१
६	वडा नं. ६ मा प्रकाश हाडाको घरदेखि पश्चिम मिना कम्प्लेक्स चोक दुवै साइडमा नाला माथि प्लेट र कंकट सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९६५२८	१	२९६५२८	०	०	०	०	३११५१
७	वडा नं. ६ मा ३ नं. रोड देखि श्रीरामको घरदेखि पश्चिम दिपक श्रेष्ठको घरदेखि दिवडेवालको धर्मशालासम्म कंकट सडक ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९४८०४	१	४९४८०४	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं. ६ कामोद कुमार कर्णको घरदेखि पूर्व वडा समिति कार्यालयसम्म कंकट सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
९	वडा नं. ६ मा मस्जिद देखि दक्षिण आसमहमदको घर अगाडिको सडकमा कंकट सडक तथा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. ६ मा माइस्थान मन्दिर देखि उत्तर मिनावजारसम्म र महावीर मन्दिर मर्मत पिच सडक तथा मन्दिर मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. ६ मा मिनावजार चोक देखि पूर्व गहवा जाने बाटो प्रकाश हाडाको घरसम्म कंकट सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. ६ मा भगवान खण्डेलवालको घरदेखि ३ नं. रोड हुँदै मोहन प्र.लाखेको घरसम्म पिच सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. ६ मा शंकर खतिवडाको घरदेखि दक्षिण प्रकाश हाडाको घरसम्म पिच सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१४	वडा नं. ६ मा विभिन्न स्थानहरूमा धारा वोरिनु	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								४८८९.०७३		१२८९.०७३		३६००		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	N/A	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	करार सरसफाई कर्मचारी तलब	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०६
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ६
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ५१८९.०७३
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	चौथो चौमासिक	वार्षिक	प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	कैफियत
७	वडा नं. ६ का वासिन्दाहरुलाई पिछडा वर्गलाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२
८	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
९	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२२३५		७१५		१०६०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								७१२४.०७३		२००४.०७३		४६६०		४६०	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सद्वर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०७
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ७
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ४१००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत :
नेपाल सरकार : २००५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण
पूँजीगत खर्च																
१	वडा नं. ७ को इनदुलाखे प्रा वि.को मर्मत तथा सम्भार	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३१११२	
२	फर्निचर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५	
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२	
४	मेरीगोल्ले स्कूल देखि पश्चिम विरेजी मिल भई पिच सडक सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	१	०	३११५१	
५	वडाको विभिन्न ठाउँमा कम्बर्ट बनाउने	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१	
६	वडा नं. ७ मा कुम्हालटोलमा रामरेखाको घरदेखि पूर्व भगवान चौधरीको घरभई शत्रुघ्न गुप्ताको घरभई इनरवाइपाससम्म नाला तथा कंकृत सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१	
७	वडा नं.७ मा सुरेश गुप्ताको घरदेखि पूर्व सतुवावालाको घरदेखि पूर्व नरेश गुप्ताको घरसम्म आर.सि.सि.नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१	
८	वडा नं. ७ मा रामटोल हरेन्द्र डोमको घरदेखि उत्तर जंगुको जग्गा भई उत्तर पश्चिम राजेन्द्र डोमको घरसम्म आर.सि.सि.नाला तथा ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१	
९	वडा नं.७ मा कुम्हालटोल जवाहर प्रसादको घरदेखि दक्षिण सडकसम्म आर.सि.सि.नाला तथा ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१	
१०	वडा नं. ७ रामटोलमा सियाराम नेपालीको घरदेखि पूर्व लक्ष्मण पानवालाको घरभई पूर्व पपु श्रीवास्तवको घरसम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	३११५१	
११	वडा नं. ७ मा सल्लिम मियाको घरदेखि पिच सडकसम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१	
१२	वडा नं.७ मा रामटोलमा निरमचन्द्र अधिकारी वकिल साहेवको घरदेखि पूर्व सुर्यमानको घरसम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१	
१३	वडा नं.७ मा गहवामा लक्ष्मण प्रसाद शराफको घरदेखि उत्तर अजय शराफको घरसम्म आर.सि.सि.नाला तथा कंकृत सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१	
१४	वडा नं. ७ को लागि बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५९	
पूँजीगत खर्च जम्मा																
								३८००		२००		३६००		०		
चालु खर्च																
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१	
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२	
३	सडक बत्ती	N/A	०	०	०	०	२	१५०	१	७५	१	७५	०	०	२२२९१	
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११	
५	सरसफाई करार कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	१००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३	
६	सरसफाई सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४	
७	वडा नं. ७ का वासिन्दाहरुलाई सामाजिक विकासको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२	
८	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९	
९	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११	



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०७
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ७
कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ४१००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०
स्रोत :
नेपाल सरकार : २००५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		गत आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम		दोस्रो		तेस्रो		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१०	घरभाडा	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२३०५		७३०		१०७५		५००	
कुल खर्च जम्मा								६१०५		९३०		४६७५		५००	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२०८

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ८

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ५९३५.२२८

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१२७

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्वयानर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	वडा नं. ८ मा राधेश्याम सराफको घरदेखि रेल्वे बाटोसम्म ढलान सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
४	वडा नं. ८ मा विगा महराको घरदेखि विरेन्द्र हजाराको घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९५.३७८	१	२९५.३७८	०	०	०	०	३११५१
५	वडा नं. ८ पानीटकीमा मिनील्याण्ड स्कूल देखि दक्षिण पश्चिम कंकृत सडक नि. ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९८.०३३	१	९८.०३३	०	०	०	०	३११५१
६	वडा नं. ८ मा ललन चौरसियाको घरदेखि कमल साह कानुको घरसम्म सडक ढलान ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४८६.८९४	१	४८६.८९४	०	०	०	०	३११५१
७	वडा नं. ८ मा विभिन्न स्थानहरूमा आर.सि.सि.प्लेट मर्मत ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९६.१२७	१	२९६.१२७	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं. ८ मा गहवा मस्जिदमा गेट निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९६.०८६	१	२९६.०८६	०	०	०	०	३११५१
९	वडा नं. ८ मा श्री हनुमान मन्दिरको गल्ली देखि सन्नी मिषाको घरहुँदै विरेन्द्र हजाराको घरभई मन्सी मिषाको घरसम्म ढलान सडक तथा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. ८ मा मोहनको घरदेखि प्रभु महतोको घर हुँदै विजय साहको घरसम्म नाला माथि प्लेट राख्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. ८ मा रमेश साहको घरदेखि नारायण थापाको घरसम्म नाला मर्मत तथा बाटो ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. ८ को विभिन्न स्थानहरूमा चापाकल जडान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५६
१३	वडा नं. ८ गहवा नजिक नै.रा.वि.स्कूलमा शौचालय मर्मत ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९६.७६४	१	९६.७६४	०	०	०	०	३११५८
१४	वडा नं. ८ को विभिन्न स्थानहरूमा विपत व्यवस्थापनको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५९
१५	वडा नं. ८ को विभिन्न स्थानहरूमा सोलार वल्टि जडान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५९
१६	वडा नं. ८ मा पानीटकी स्थित रहेको काल उद्यान निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								५२६९.२८२		१७६९.२८२		३५००		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	N/A	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०८
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ८
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
आन्तरिक स्रोत : ५९३५.२२८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : २१२७
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७	वडाका वासिन्दाहरुलाई कम्प्यूटर तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	२२५२२
८	वडाका वासिन्दाहरुलाई खेलकुद सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
९	महिला विकास तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२६५.९४६	१	२६५.९४६	०	०	०	०	२२५२२
१०	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
११	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१२	घरभाडा	N/A	०	०	०	०	३	१९२	१	६४	१	६४	१	६४	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२७९२.९४६		१०४४.९४६		१२२४		५२४	
कुल खर्च जम्मा								८०६२.२२८		२८१४.२२८		४७२४		५२४	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

निफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२०९
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ९
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
आन्तरिक स्रोत : ५०१३.५५७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : २००२
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	N/A	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	N/A	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	वडा नं. ९ मा रामचन्द्र सहनीको घरदेखि दिनेश चौधरीको घरसम्म प्लेटहरू राख्ने (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१९७.८३२	१	१९७.८३२	०	०	०	०	३११५१
४	वडा नं. ९ मा मनोज साहको घरदेखि दुर्गा श्रेष्ठको घरदेखि कमल रौनियारको घरसम्म ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
५	वडा नं. ९ मा गोविन्द सराफको घर निर कलुभट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
६	वडा नं. ९ मासरोज रौनियारको घर निर कलुभट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
७	वडा नं. ९ मा डा. भगवतिको घरदेखि विजय साउको घरसम्म नाला तथा सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. ९ मा रेडक्रस देखि पुवा स्पोर्ट क्लबसम्म नाला तथा फुटपाथ निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	०	०	०	१	५००	१	०	३११५१
९	वडा नं. ९ मा विन्ध्यपाचलको घर निर कलुभट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. ९ को विभिन्न स्थानहरूमा नाला तथा प्लेट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	०	३११५१
११	वडा नं. ९ को विभिन्न स्थानहरूमा वडाको विभिन्न स्थानमा स-साना योजनाहरू	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. ९ को विभिन्न स्थानहरूमा चापाकल जडान गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा										३९४७.८३२		३९७.८३२		३५५०	०
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	N/A	०	०	०	०	१	७५	१	७५	०	०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	N/A	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	N/A	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. ९ मा जैविक मल तयार गर्ने (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	९०	१	९०	०	०	०	०	२२५१२
८	वडा नं. ९ का वासिन्दाहरूलाई सजावटको सामान वनाउने	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
९	वडा नं. ९ का वासिन्दाहरूलाई पुवा तथा बालबालिकाको लागि खेलकुदको सामग्रीहरू	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	वडा नं. ९ का वासिन्दाहरूलाई कम्प्युटर हार्डवेयर तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
११	सिलाई कटाई तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२२.६६	१	२२२.६६	०	०	०	०	२२५२२
१२	कम्प्युटर तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१३५	१	१३५	०	०	०	०	२२५२२



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२०९
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ९
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
आन्तरिक स्रोत : ५०१३.५५७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : २००२
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१३	आधारभूत लेखा तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१३३.०६५	१	१३३.०६५	०	०	०	०	२२५२२
१४	वडा नं ९ मा नेतृत्व विकास तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१३५	१	१३५	०	०	०	०	२२५२२
१५	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	N/A	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१६	विविध खर्च	N/A	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१७	घरभाडा	N/A	०	०	०	०	३	१९२	१	६४	१	६४	१	६४	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								३०६७.७२५		१४६९.७२५		१०७४		५२४	
कुल खर्च जम्मा								७०१५.५५७		१८६७.५५७		४६२४		५२४	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सद्वर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२१०
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १०
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चासु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ५९००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१९०
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								वैकफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	तेस्रो चौमासिक		
													परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	वडा नं.१० मा छठ्ठ साह कानुको घरदेखि पन्नालाल स्कूलसम्म सडक तथा नाला निर्माण गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
४	वडा नं. १० मा लौद्धिमाईको गेट देखि पूर्व हुँदै रानी सतिका कम्पाउण्डसम्म सडक ढलान गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
५	वडा नं. १० को घरिअर्वामा सुरेन्द्र साहको घर निरको सार्वजनिक इनार सरसफाई र मर्मत गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
६	वडा नं.१० मा गोपालको घरदेखि अमिरीलालको घरहुँदै हिरालाल साहको घरसम्म नाला मर्मत गरी सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
७	वडा नं. १० मा गोपाल शर्माको चिरान भिलदेखि दक्षिण ग्यालेक्सी स्कूल हुँदै समिर विश्वासको घरसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
८	वडा नं. १० मा बजिर भियाको घरदेखि दक्षिण मोतिलालको घरसम्म सडक ढलान गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
९	वडा नं. १० मा प्रेमको घरदेखि किशोरी साहको पान दुकानसम्म सडक ढलान तथा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. १० मा लेडिज होस्टल देखि दक्षिण आर्य समाज मन्दिर सम्म तथा पूर्व विश्वनाथ साहको घरसम्म ढलान तथा ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
११	वडा नं.१० मा कुमारीमाई मन्दिरको कम्पाउण्डवाल तथा बाथरुम निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१२	वडा नं.१० मा हरिनारायण साह कानुको घरदेखि दक्षिण विरेन्द्र साह तुरहाको घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१३	वडा नं.१० मा रोशनको घरदेखि दक्षिण कर कार्यालयसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१४	वडा नं. १० मा राजु साह तुरहाको घरदेखि उत्तर पूर्व किरणको घरहुँदै मदन साहको घरसम्म नाला मर्मत गरी सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१५	वडा नं. १० मा कर्भर्टहलको अपुरो शौचालय मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५८
१६	वडा नं. १० मा अशोकवाटिका चौकमा प्रवेशद्वार निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा									५४००		२००		५२००		०
चासु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३७५	१	१८७.५	१	१८७.५	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१०
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १०
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ. व. मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ५९००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : २९१०
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. १० का वडा वासिन्दाहरुलाई आकस्मिक विजुली महिला तथा धारा	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	२२५२२
८	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
९	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२६१०		८०२.५		१३४७.५		४६०	
कुल खर्च जम्मा								८०१०		१००२.५		६५४७.५		४६०	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२११

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ११

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ६२८७.८७३

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१५५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं ११ श्रीपुर रामजानकी मन्दिरको नयाँ सटर फर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०		१	१००	१	०	३१११२
२	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
४	वडा नं ११ वकिल मियाँको घरदेखि सिर्सिया नदी सम्म नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	०	०	३११५१
५	वडा नं ११ मा शम्भु मिश्राको घरदेखि हरि तेलीको घरसम्म र विभिन्न स्थानमा सडक तथा प्लेट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३९०	०	०	१	३९०	१	०	३११५१
६	वडा नं ११ मा विपद व्यवस्थापन तथा विभिन्न आकस्मिक योजनाहरु	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५१
७	वडा नं ११ नुनिया टोलमा विनोदको घरदेखि विरहर्ष शाक्य र विभिन्न स्थानमा क्रिकेट तथा ग्रेभल सडक (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२९७.८७३	१	२९७.८७३	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं ११ मा सुरज साह कानुको घरदेखि दक्षिण सडकसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
९	वडा नं ११ मा विरेन्द्र रामको घरदेखि दक्षिण घिरज कर्ण र सचिवको घरदेखि उत्तर सडकसम्म सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१०	वडा नं ११ मा जयकिशोरको घरदेखि पूर्व मोहन साहको घर र चिरन्जिवी महालाको घरदेखि प्रताप महालाको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४८०	०	०	१	४८०	१	०	३११५१
११	वडा नं ११ मा कृषि अनुसन्धान पछाडि फिरोजको घरदेखि पूर्व झाङ्ग खोलासम्म र राजकुमार विहानीको घरदेखि उत्तर पिच सडकसम्म सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४८०	०	०	१	४८०	१	०	३११५१
१२	वडा नं ११ मा दुर्गाटोलमा नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	०	३११५१
१३	वडा नं ११ को विभिन्न स्थानहरुमा ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१४	वडा नं ११ मा धाङ्गड टोलभित्र र मुर्तिभोकमा नविर रसुलको घर सम्म ढलान सडक तथा प्लेट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	०	३११५१
१५	वडा नं ११ मा प्रदुपमन गुप्ताको घरदेखि उत्तर पिच सडकसम्म नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	१	०	३११५१
१६	वडा नं ११ मा ताम्रकारको वरफ फैक्ट्री देखि पश्चिम हुँदै दक्षिण नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१७	चापाकल धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								६०९७.८७३		४९७.८७३		५६००		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२११

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ११
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ६२८७.८७३

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१५५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं ११ सिपमूलक तालिम वडामा (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	९०	१	९०	०	०	०	०	२२५१२
८	सिपमूलक तालिम । जनचेतना मूलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
९	विविध कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
११	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१२	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२८१४२
चातु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२३४५		८९५		९५०		५००	
कुल खर्च जम्मा								८४४२.८७३		१३९२.८७३		६५५०		५००	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सद्वर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१२

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १२

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

वास्तु आ. व. मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ६४७४.५६३

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१७९

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

रकम रु. हजारमा															
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक	प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. १२ मा हरिहरनाथ मन्दिरको पश्चिम स्थित धर्मशालाको मर्मत सुधार	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३१११२
२	वडा नं. १२ मा रहेको धानुक धर्मशालाको मर्मत सुधार	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३१११२
३	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
४	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
५	वडा नं. १२ मा मुर्ति मस्जिदको पछाडि स्व.पुष्पादल अन्सारीको घरदेखि एकराम घोषको घरसम्म कंकट सडक तथा नाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
६	वडा नं. १२ मा रामअयोध्या महतोको घरदेखि धनि महतोको घरसम्म कंकट सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
७	वडा नं. १२ मा भगवान दासको घरदेखि पूर्व कृष्ण प्र.सिंखडाको घरसम्म कंकट सडक मर्मत नाला	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. १२ मा विभिन्न स्थानमा आकस्मिक खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
९	वडा नं. १२ धर्मवीरको घरदेखि सोमराजको घरसम्म नाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३९४.६३५	१	३९४.६३५	०	०	०	०	३११५१
१०	वडा नं. १२ शम्भु महतोको घरदेखि रामअयोध्याको घरसम्म तथा दरोगा महतोको घर अगाडि सम्म इनार मर्मत तथा नाला सडक नि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. १२ नयाँटोलमा इलताफाको घरदेखि अब्दुलको घरहुँदै दक्षिण पश्चिम सराजुल वकिल साहको घरसम्म नाला तथा माटो ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. १२ तैपवको घरदेखि दक्षिण चौरसियाको घरहुँदै ववी खालुनको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. १२ मा सुखदेव साहको घर निर पोखरी देखि पूर्व बाइपास जाने बाटोमा कटुभट साथै खुलालाको घरदेखि विन्दा साहको घरसम्म कटुभट नाला र ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१४	वडा नं. १२ मा बान्तिटोलमा पवन सिंहको घरदेखि पूर्व प्रभुको घरहुँदै रजत को घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१५	वडा नं. १२ मा ब्रह्मटोलमा दुर्गाजीको घर अगाडि नाला तथा सडक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१६	वडा नं. १२ का विभिन्न स्थानहरूमा खानेपानी बापाकल जडान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५६
१७	वडा नं. १२ मा स्व.हरेराम महतोको घरदेखि अगाडि रहेको इनार इनार मर्मत गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								५९९४.६३५		५९४.६३५		५४००		०	



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१२
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १२
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ६४७४.५६३
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१७९
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. १२ का वासिन्दाहरुलाई सिलाई कटाई तथा युनाई	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
८	वडा नं. १२ का वासिन्दाहरुलाई व्युटीसियन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
९	वडा नं. १२ का वासिन्दाहरुलाई सिपमूलक तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	वडा नं. १२ का वासिन्दाहरुलाई खेलकुद	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
११	महिला सिप विकास तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१७९.९२८	१	१७९.९२८	०	०	०	०	२२५२२
१२	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१३	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१४	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१४४	१	४८	१	४८	१	४८	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२६५८.९२८	९९२.९२८	११५८	५०८				
कुल खर्च जम्मा								८६५३.५६३	१५८७.५६३	६५५८	५०८				

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१३
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १३
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
घालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
आन्तरिक स्रोत : ६६२६.४०८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : २१५५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. १३ पण्डितटोलमा भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११२२
२	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
४	वडा नं. १३ शिवनगरटोलमा मनिष साहको घरदेखि मुर्तजाको घरसम्म ग्रेभल सडक तथा नाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४४७.४२१	१	४४७.४२१	०	०	०	०	३११५१
५	वडा नं. १३ मा कमलेशको घरदेखि आलम देवानको घरसम्म सडक निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५१
६	वडा नं. १३ नैकाटोलमा वकिल अन्सारीको घरहुँदै हस्मुदिनको घरदेखि साही मन्सुरको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
७	वडा नं. १३ मा ऐनुलको घरदेखि भिखारीको घरहुँदै लालबाबुको घरसम्म र नुर आलमको घरदेखि खुषबुको घरसम्म आर.सि.सि.नाला र ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. १३ मा जिविस शिवजीको घरदेखि राम आबिषा यादवको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
९	वडा नं. १३ मालझिपटोलमा पप्पुको घरदेखि नसिर अन्सारीको घरसम्म नाला तथा ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. १३ नयाँटोलमा मस्जिद देखि नधुनी अन्सारीको घरसम्म नाला राइज गरी ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. १३ वीरगंज एकेडेमी निर जगदिश चौहानको घरदेखि समसुद्दिन अन्सारीको घरहुँदै मिरा चौधरीको घरसम्म आर.सि.सि.नाला र ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. १३ राधेमाईटोलमा किशोरी महतोको होटल देखि उत्तर प्रेम चौरसियाको घरसम्म आर.सि.सि.नाला र ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. १३ पण्डितटोलमा लाल महमदको घरदेखि मस्जिद हुँदै सराजुलको घरसम्म नाला राइज गरी ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१४	वडा नं. १३ का विभिन्न स्थानहरूमा खानेपानी चापाकल	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५६
१५	वडा नं. १३ का विभिन्न स्थानहरूमा आपतकालिन तथा विपत व्यवस्थापनमा	संख्या	०	०	०	०	१	६५०	०	०	१	६५०	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								६२९७.४२१		८४७.४२१		५४५०		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	N/A	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	N/A	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१३
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १३
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ६६२६४०८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१५५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
३	सडक बत्ती	N/A	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	N/A	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	१००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. १३ शिक्षा तथा खेलकुद कार्यक्रम वडाको लागि (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	७८,९८७	१	७८,९८७	०	०	०	०	२२५२२
८	वडा नं. १३ का वासिन्दाहरुलाई सिलाई कटार्ने र ज्युटिसियन	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
९	वडा नं. १३ का वासिन्दाहरुलाई सिपमूलक तालिम र खेलकुद	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
१०	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपायली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
११	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१२	घर भाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा							२४८३,९८७		८८३,९८७		२१००		५००		
कुल खर्च जम्मा							८७८९,४०८		१७३९,४०८		६५५०		५००		

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१४

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १४

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ८२३६.४७८

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. १४ स्वास्थ्य चौकी पिपराको मर्मत गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३१११२
२	वडा नं.१४ को नुसिंह तथा सिद्धार्थ मा.वि.भौतिक पूर्वाधार विकास	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३१११२
३	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
४	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
५	वडा नं. १४ ज्योतिनगर टोलमा सुरज साह रौनियारको घरदेखि पूर्व चिनी मिलसम्म नाला तथा सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.८८५	१	१९९.८८५	०	०	०	०	३११५१
६	वडा नं. १४ ज्योतिनगर टोलमा नहर देखि पश्चिम हजारी मुखियाको घरदेखि राजेश रौनियारको घरसम्म आर.सि.सि.नाला तथा सडक ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.९७२	१	१९९.९७२	०	०	०	०	३११५१
७	वडा नं. १४ वाइपासमा राजेश पटेलको घरसम्म सडक तथा नाला नि ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१४९.९४४	१	१४९.९४४	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं. १४ ज्योतिनगरटोलमा नहररोड पश्चिम शिवमंगलको घरसम्म ग्रेवल तथा नाला नि ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.९९४	१	१९९.९९४	०	०	०	०	३११५१
९	वडा नं. १४ ठूलोपिपरामा रामनारायणको घरदेखि राजारामको घरसम्म कंकृत सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९९.४२१	१	२९९.४२१	०	०	०	०	३११५१
१०	वडा नं. १४ नयाँवस्तीमा हनुमान टोल मेनरोड देखि डा.को घर र विनोद साहको घरसम्म सडक तथा नाला नि ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९८.०७	१	१९८.०७	०	०	०	०	३११५१
११	वडा नं. १४ मा मेनरोडबाट बालिहार साहको घरदेखि पश्चिम बाटोमा माटो पुरी ग्रेवल सडक ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.९७१	१	१९९.९७१	०	०	०	०	३११५१
१२	वडा नं. १४ मा सम्पत राजतको घरदेखि नहरसम्म सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५१
१३	वडा नं. १४ ठूलो पिपरा टोलमा रामचन्द्र पडिलको घरदेखि शम्भु साहको घरसम्म सडक तथा नाला नि ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९०.९५६	१	४९०.९५६	०	०	०	०	३११५१
१४	वडा नं. १४ नयाँवस्तीमा हनुमान टोलमा पिपलौट देखि रुपनको घरदेखि सुशिल चौसियाको घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९८.२६५	१	१९८.२६५	०	०	०	०	३११५१
१५	वडा नं. १४ मा ध्रुव प्रसादको घरदेखि सन्तु पटेलको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१६	वडा नं. १४ मा शिवनगर चिनीमिल पछाल देखि नहरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१

(Signature)



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१४

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १४

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ८२३६ ४७८

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रूप : हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७	वडा नं. १४ मा नुर एलाही अन्सारीको घरदेखि उत्तर ननकीको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१८	वडा नं. १४ सगुल्लाह अन्सारीको घरदेखि डाइभर फुलमान अन्सारीको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१९	वडा नं. १४ मा ठूलोपिरामा शंकर मास्टरको घरदेखि जयकरणको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
२०	वडा नं. १४ सानो पिरामा जियानीको घरदेखि दशै राउतको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२१	वडा नं. १४ मा मुस्लिमटोल बहुअरीमा वाइपास इजरायुदिन अन्सारीको घरदेखि जम्दारको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक र नाला	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
२२	वडा नं. १४ मा ठूलोपिरामा कामेश्वर प्रसादको घरदेखि उत्तर जाने बाटो र किशोर प्रसादको घरसम्म नाला मर्मत र सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
२३	वडा नं. १४ मा शिव दयालको घरदेखि मोहन सिंहको घरसम्म पक्की नाला र ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
२४	वडा नं. १४ मा प्रकाशनगरमा डाक्टरको घरदेखि मोहन राउतको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
२५	वडा नं. १४ मा नयाँवस्ती दक्षिण जाने बाटो देखि आर.डि.साहेवको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
२६	वडा नं. १४ मा नयाँवस्तीमा दक्षिण तर्फ जाने सडकको भिस्लीको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
२७	वडा नं. १४ को विभिन्न स्थानमा आकस्मिक कोष बाट	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२८	वडा नं. १४ को विभिन्न स्थानमा चापाकल जडान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								७९३६,४७८			२५३६,४७८		५४००		०
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२५०	१	१२५	१	१२५	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	१००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. १४ का वासिन्दाहरुलाई दलित तथा विपन्न वर्ग	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१४
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १४
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : ८२३६.४७८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १९८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
८	वडा नं. १४ का वासिन्दाहरुलाई सिलाई बुनाई कटाई मेसिन सहित	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
९	वडा नं. १४ का वासिन्दाहरुलाई वालविकास कोष	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
१०	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
११	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२२८५		७४०		१०८५		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१०२२१.४७८		३२७६.४७८		६४८५		४६०	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२१५
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १५
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ५९००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०
स्रोत :
नेपाल सरकार : २२२९
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०
रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व. सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक परिमाण	बजेट	प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
									परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	वडा नं. १५ मा सोहन साहको घरदेखि दक्षिण सिशवचन्द्र पटेलको घरहुँदै पश्चिम किस्नुन साहको घरसम्म प्लेट तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
४	वडा नं. १५ भेडीयाहीमा सिगाहा नदि छेउमा शमसानघाट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
५	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
६	वडा नं. १५ मा भुलनको घरदेखि पण्डितजीको घरसम्म ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
७	वडा नं. १५ मा सुरेन्द्र सिंहको घरदेखि पश्चिम श्रीकान्त तिवारीको घरसम्म ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. १५ मा सिद्धार्थनगरमा दिपक गौतमको घरदेखि विजुली कुशवाहाको घरसम्म नाला तथा ग्रेवेल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
९	वडा नं. १५ भिस्वा टोलमा छतघाट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. १५ मा विगन हजराको घरदेखि श्यामजीको घरसम्म ग्रेवेल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. १५ मा मदनमोहन सिदारको घरदेखि पूर्व कुष्ण श्रेष्ठको घरसम्म पक्कीनाला तथा ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. १५ मा खलिल मियाको घरदेखि हाकिम मियाको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. १५ का विपन्न परिवारलाई खानेपानी थारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								५९००		२००		५७००		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३५०	१	१७५	१	१७५	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. १५ का विपन्न परिवारलाई कमल वितरण कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	२२५२२
८	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
९	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१०	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१४४	१	४८	१	४८	१	४८	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२२२९		८३८		८८३		५०८	
कुल खर्च जम्मा								८१२९		१०३८		६५८३		५०८	

पेश गर्ने :
नाम :

सिफारिस गर्ने :
नाम :

सदर गर्ने :
नाम :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१५
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १५
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चासु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ५९००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २२२९
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को तथ्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		गत आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम		दोस्रो		तेस्रो		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पदः															

पदः
मिति:

पदः
मिति:

पदः
मिति:



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२१६
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १६
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ७६९०.९८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २३१५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूजीगत खर्च															
१	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	वडा नं. १६ मा रामएकवाल महतो कंकरको घरदेखि पश्चिम रूप नारायण कलाको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.२६	१	४९७.२६	०	०	०	०	३११५१
४	वडा नं. १६ रन्जन भट्टराइको घरदेखि पश्चिम र अकलेश साह तेलीको घरदेखि प्रेवल सडक ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९६.४७५	१	४९६.४७५	०	०	०	०	३११५१
५	वडा नं. १६ रुदल पादवको घरदेखि दक्षिण जनक साह र रामनाथ को घरदेखि केदार राउतका घरसम्म प्रेवल तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९८.९८८	१	४९८.९८८	०	०	०	०	३११५१
६	वडा नं. १६ मा रामचन्द्र साह गोडको घरदेखि दक्षिण लक्ष्मी महतोको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९८.२५७	१	२९८.२५७	०	०	०	०	३११५१
७	वडा नं.१६ मा रामेश्वर साहको घरदेखि पश्चिम रामदेव सोनारको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
८	वडा नं.१६ मा लम्जुको घरदेखि दक्षिण र पश्चिम निरन्जन अर्यालको घरभई चर्चसम्म र थिङ्गा दाईको घरदेखि अनिल सिंहको घरसम्म प्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
९	वडा नं. १६ मा निलम उपाध्यायको घरदेखि उत्तर र पूर्व रामबाबुको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१०	वडा नं. १६ मा केदार नाथको घरदेखि हरिश्चन्द्र यादवको घरहुदै पिलर उठाई देवल लगाई ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
११	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५१
१२	वडा नं. १६ मा वट्टीजीको घरदेखि पिपबाटोसम्म नाला तथा ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१३	वडा नं. १६ मा विजय चौधरीको घरदेखि हरेराम चौधरीको घर भई उपेन्द्र साहको घरसम्म दुवै तर्फ प्रेवल तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
१४	वडा नं. १६ मा ढलान बाटो देखि पूर्व रामदर्शको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक प्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
१५	वडा नं. १६ मा शत्रुघन दुवेको घरदेखि पूर्व पिपबाटोसम्म एकतर्फ नाला र जादोलाल पडितको घरदेखि दक्षिण लाल विहारीको हुदै विजय यादवको घरसम्म प्रेवल तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
१६	वडा नं. १६ मा मर्दशा स्कूल देखि पश्चिम खम्बु चमारको घरहुदै अन्तिमसम्म प्रेवल तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१६

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १६

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ७६९०.९८

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २३१५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१७	वडा नं. १६ मा पल्टन पटेलको घरदेखि उत्तर शिवनाथ राउतको घरहुँदै पिचबाटोसम्म दुवै तर्फ र मंगलवावाको घरदेखि पश्चिम पिचबाटो र नरेन्द्र पटेलको घरदेखि पूर्व नहरको बाटोसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५१
१८	वडा नं. १६ मा रविन्द्र ठाकुरको घरदेखि उत्तर शिवजी साहको घर र राम नरेश रायजीको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५१
१९	वडा नं. १६ मा राम आशिष प्रसादको घरदेखि उत्तर रितदेव सरको घरसम्म नाला तथा ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३५०	०	०	१	३५०	०	०	३११५१
२०	वडा नं. १६ मा लालबाबु साहको घरदेखि पूर्व गदिर मियाको घर र उमेश साहको घरदेखि पूर्व अन्तिम घरसम्म ग्रेवल तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५१
२१	वडा नं. १६ मा राजेन्द्र पादवको घरदेखि अशोक कुमार कानुको घरहुँदै शिव पूजनको घरसम्म र उमेश चौरसियाको घरदेखि पश्चिम पिचबाटोसम्म नाला ग्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५१
२२	वडा नं. १६ मा नगवा पिपलवोटमा भरत कुर्मीको घर निर शिवपार्वतिको मन्दिर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५१
पूँजीगत खर्च जम्मा								७४९०.९८		१९९०.९८		५५००		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	४००	१	२००	१	२००	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. १६ का वासिन्दाहरुलाई सिलाई कटाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	२२५२२
८	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
९	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१०	वडा नं. १६को लागि कार्यालय संचालन तथा विविध	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	२२७११
११	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१८०	१	६०	१	६०	१	६०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२५१५		८७५		११२०		५२०	
कुल खर्च जम्मा								१०००५.९८		२८७५.९८		६६२०		५२०	

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१७
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १७
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत
आन्तरिक स्रोत : १०५८५.६३८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १९८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

कार्यक्रम/आयोजनाको नाम																	आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य		कैफियत
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक						
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट					
															पूँजीगत खर्च				
१	वडा नं. १७ अली कार्यालय रहेको कोठाहरुमा मर्मत तथा शौचालय निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	३००	१	३००	०	०	०	०	३१११२				
२	वडा नं. १७ अलीमा ढुलाक कार्यालयको अधुरो भवन मर्मत ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९८.४०७	१	१९८.४०७	०	०	०	०	३१११२				
३	ने रा प्रा.वि.कोनियाको बाउन्डि निर्माण गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३१११२				
४	साविक वडा नं. ३ धर्मशालाको दोस्रो तल्ला ढलान र शौचालय निर्माण विविध आकस्मिक	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३१११२				
५	साविक वडा नं. ४ कबरस्तानको अधुरो बाउन्डि वाल निर्माण गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३१११२				
६	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५				
७	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२				
८	कंक्रीट सडक तथा नाला वडा नं. १७ अली टोलमा सुरेश पटेलको घरदेखि प्रदिप माली को घरसम्म ०७४-०७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९६.०२९	१	४९६.०२९	०	०	०	०	३११५१				
९	सामहमदको घर देखि रामचन्द्र सहनीको घर सम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१				
१०	दसै भगतको घर देखि शिवधारी कुसाई भगतको घर हुदै आई सि.पि.प्रखाल सम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१				
११	कृष्ण देव प्रसाद यादवको घर देखि पश्चिम डवरी सम्म र चनरदेव घरदेखि वृजेश्वरको घरसम्म सडक ढलान र नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	१	०	३११५१				
१२	रामानन्द यादवको घर देखि रामजी राजतको घर सम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	९५	०	०	१	९५	१	०	३११५१				
१३	मुल सडक देखि पश्चिम गौनी राजतको घर सम्म माटो पूरी ग्रेवल	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	१	०	३११५१				
१४	वडा नं. १७ अलीमा मुर्लि साह कानुको घरदेखि देवसुन्दर साहको घरभई वजारसम्म ढलान सडक तथा नाला ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.६८९	१	४९४.६८९	०	०	०	०	३११५१				
१५	वडा नं. १७ अलीमा मुखलाताको घरदेखि दशरथको घरभई पश्चिम जोदा भगतको घरभई उत्तर जितन साहको घरसम्म कंक्रीट सडक निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९८.२९३	१	४९८.२९३	०	०	०	०	३११५१				
१६	वडा नं. १७ कालीमाई देखि कोनिया सडक भई दक्षिण पोखरीसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	५४३.०४	१	५४३.०४	०	०	०	०	३११५१				
१७	वडा नं. १७ अलीमा जोगिन्द्र रामको घरदेखि वजारसम्म नाला निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९२.३९	१		०	०	०	०	३११५१				
१८	वडा नं. १७ अलीटोलमा कसडेन निर्माण ०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.५४	१	१९९.५४	०	०	०	०	३११५१				

(Signature)



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१७
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १७
कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १०५८५.६३८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९	मोवारक मियाँको घर देखि उसमान मियाँको घर सम्म सडक ढलान र दुबै तर्फ नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२०	साविक वडा नं.५ अशोक चौधरीको घर देखि काली माई मन्दिर हुदै पिच रोड सम्म सडक ढलान र दुबै तर्फ नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	९६५	०	०	१	९६५	१	०	३११५१
२१	मजिद मियाँको घर देखि उत्तर आई.सि.पि. रोड सम्म सडक ढलान र नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२२	मुडली साहको घर देखि राजशेकर कानुको घर हुदै बजार सम्म दुबै तर्फ नाला निर्माण र अधुरो सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२३	साविक वडा नं.८ आशिस गुप्ताको घर देखि कुष्म मन्दिर हुदै पानालालको घर देखि पूर्व विमेश्वर साहको घर सम्म सडक ढलान दुबै तर्फ नाला खज्न्दा मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२४	कुष्म मन्दिर देखि पश्चिम हरिनारायण यादवको घर नधुनी साहको घर हुदै छार देवी इगलेश स्कुल सम्म ग्रेभल माटो खज्न्दा मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	१	०	३११५१
२५	साविक वडा नं.७ अधुरो राम जानकी मन्दिरलाई निर्माण गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	१	०	३११५१
२६	खानेपानी धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५६
२७	ने.रा.प्रा.वि.सिवान टोलामा वाउन्डि निर्माण गरि माटो पुर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५९
२८	पानी टंकी नजिक मर्दसा प्लाटर गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	१	०	३११५९
२९	श्री ह्दावार देवी १०२ को फिलडमा माटो पुर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	९०	०	०	१	९०	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								१००२२३८८			३४२२३८८	६६००		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२५०	१	१२५	१	१२५	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	१००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	फोहोरमैला व्यवस्थापन	संख्या	०	०	०	०	१	१०५	०	०	१	१०५	१	०	२२५२२
८	सिलाइ कटाइ तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
९	कम्प्युटर तालिम बेसिक कोर्स	संख्या	०	०	०	०	१	१०	०	०	१	१०	१	०	२२५२२
१०	बैदेशिक रोजगार सम्बन्धी तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१०५	०	०	१	१०५	१	०	२२५२२
११	महिला सिप तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२६३.२५	१	२६३.२५	०	०	०	०	२२५२२
१२	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१३	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२५४८.२५			१००३.२५	१०८५		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१२५७०.६३८			४४२५.६३८	७६८५		४६०	



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१७
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १७
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चासु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १०५८५६३८
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १९८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१८

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १८

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चासु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १२२०५.५३९

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. १८ सौराहा स्कूलको वाउण्ट्रीवाल निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४७.८३६	१	४७.८३६	०	०	०	३१११२	
२	श्री ने.रा.प्रा.वि सौराहा टोल अघुरो कम्पाउन्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	३१११२	
३	कार्यालयको लागि फर्निचर तथा अन्य सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	३१११५	
४	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	३१११५	
५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	३११२२	
६	वडा नं. १८ भवानीपुर टोलको रामप्रित राउतको घरदेखि शिव प्रसादको घरभई छोटेलालको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९९.९८७	१	२९९.९८७	०	०	०	३११५१	
७	वडा नं. १८ सौराहाटोलमा मेनरोडमा सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	६४.९१४	१	६४.९१४	०	०	०	३११५१	
८	वडा नं. १८ भवानीपुरमा विन्दा साह तेलीको घरदेखि पूलसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९९५.३७७	१	९९५.३७७	०	०	०	३११५१	
९	वडा नं. १८ मा सुखचैना टोलमा स्कूल देखि दक्षिण हाइवेसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	६९९.९९४	१	६९९.९९४	०	०	०	३११५१	
१०	वडा नं. १८ को विभिन्न स्थानहरुमा मर्मत तथा सम्भार ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	३११५१	
११	वडा नं. १८ मा भवानीपुरमा रामबाबु कुर्मीको घरदेखि भंगी राउतको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	६२९.९९२	१	६२९.९९२	०	०	०	३११५१	
१२	वडा नं. १८ इनर्वाटोलमा सातोमाई मन्दिरमा मन्दिर मर्मत ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९६.२२४	१	२९६.२२४	०	०	०	३११५१	
१३	वडा नं. १८ सौराहाको कपिल देव पादवको घरसम्म सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.९९७	१	१९९.९९७	०	०	०	३११५१	
१४	वडा नं. १८ इनर्वाटोलमा श्रीराम सिंहको घरदेखि रामजनकी मन्दिर र वृजानन्दको घरदेखि पश्चिम नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	५९९.९९१	१	५९९.९९१	०	०	०	३११५१	
१५	वडा नं. १८ साविक ६ र ७ को दक्षिण उत्तर सडक तथा नाला नि. ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	६२९.९९९	१	६२९.९९९	०	०	०	३११५१	
१६	सौराहा टोलमा अघुरो नाला निर्माण (आ.व.०७४/०७५ को) धप	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	३११५१	
१७	भवानिपुर टोलमा अघुरो नाला निर्माण (आ.व.०७४-०७५ को) धप	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	१	३११५१	
१८	उत्तर इनरवा अघुरो नाला निर्माण (आ.व.०७४/०७५ को) धप	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	३११५१	
१९	दक्षिण इनरवा अघुरो नाला निर्माण (आ.व.०७४/०७५ को) धप	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	३११५१	
२०	सुकचैना अघुरो नाला निर्माण (आ.व.०७४/०७५ को) धप	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	३११५१	



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२१८
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १८
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : १२२०५.५३१
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल त्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२१	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१३००	०	०	१	१३००	१	०	३११५१
२२	सार्वजनिक स्थानमा खानेपानी धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								११२६४.३११		४८१४.३११		६४५०		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	२२२९१
४	मसलनद	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं १८ बालबालिकाको कार्यक्रम वडाका बालबालिकाहरुलाई (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	९०	१	९०	०	०	०	०	२२५२२
८	वडामा रहेका कुर्बकहरुलाई उन्नत जातको विउ विजन वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
९	बालबालिका भ्रमण अवलोकन	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
१०	पूर्ण खोप घोषणा कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
११	वडा भरीका पोषण कार्यक्रम(गर्भवति महिलाहरुलाई)	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१२	वडा भरीका जेष्ठ नागरिक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
१३	महिलाहरुका लागि सिप मुलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
१४	सिलाई कटाइ तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१३१.२२	१	१३१.२२	०	०	०	०	२२५२२
१५	महिला क्षमता विकास तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२७०	१	२७०	०	०	०	०	२२५२२
१६	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१७	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२८७६.२२		१२०६.२२		१२१०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१४१४०.५३१		६०२०.५३१		७६६०		४६०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१९

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १९

कार्यन्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चासु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ११५८८.३०३

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१०५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. १९ मा विन्दवासिनी मुस्लिम समुदायको लागि मर्दशा भवन निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९७.५२८	१	२९७.५२८	०	०	०	०	३११२२
२	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
४	मस्जिद सम्मको नाला र पक्कि सडक ढलान तथा मस्जिदको गेट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
५	मेघनाथको घर देखि आत्मा पथ सम्मको अघुरो सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
६	मुल सडक देखि शमिमको घरसम्म नाला तथा पक्कि सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
७	सातोमाई मन्दिर देखि सिचाईको नहरसम्म सडकमा माटो ग्रेबल	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
८	ब्रम्ह स्थानमा चौतारा निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
९	शिवलाल यादवको घर देखि नगिना कम्करको घरसम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१०	नहरको पुल देखि पूर्व तर्फ विन्दवासिनीको गेट सम्मको अघुरो कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
११	मदर्सको अघुरो काम सम्पन्न गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१२	महेन्द्र यादवको घर देखि प्राथमिक स्कुल सम्म नाला तथा वाटो ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
१३	धुरब चौरसियाको मिल देखि ५७ घाटसम्म माटो ग्रेबल तथा होम पाइप जडान	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
१४	विर बहादुरको घर देखि दिनेश साह कलवारको घरसम्म सडक ढालान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१५	राजेश्वर यादवको घर देखि कन्हाई साहको घरसम्म नाला तथा सडक ढालान	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
१६	आत्माराम पथ देखि जयचन्द्र तिवारीको घर हुदै वर्वा चौक सम्म आर.सि.सि.नाला तथा सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	१	०	३११५१
१७	जगरनाथ यादवको घर देखि धुरवको पोखरीसम्म ग्रेबल र ढलानका	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१८	वर्वा चौक देखि जटार्थकर चौरसियाको घरसम्म नाला निर्माण तथा वाटो ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१९	वर्वा कबरगाहको जमिनमा कम्पाउण्ड वाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
२०	अनिल साहको घर देखि जिउत यादवको घर हुदै प्रभु यादवको घर भई मुल सडकसम्म अघुरो सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
२१	वडा नं.१९ मा असर्फी महतोको घरदेखि सुदशन महतोको घरभई उमेश यादवको घरसम्म ढलान सडक निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९८.३४४	१	२९८.३४४	०	०	०	०	३११५१



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२१९
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. १९
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ११५८८.३०३
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१०५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२२	वडा नं. १९ मा जोगनारायणको घरदेखि जयचन्द्र तिवारीको घरहुँदै प्रा.वि.सम्म पिच सडक निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	७९८.७९८	१	७९८.७९८	०	०	०	०	३११५९
२३	वडा नं. १९ वर्षा माहेन्द्र राउतको घरदेखि वार्ड चौकहुँदै जया चौधरीको घरसम्म सडक निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९२.२५४	१	४९२.२५४	०	०	०	०	३११५९
२४	वडा नं. १९ मा दलित वस्तीमा सार्वजनिक शौचालय तथा धारा जडान ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
२५	वडा नं. १९ मा इस्लाम मियाको घरदेखि अनिल साहको घरसम्म ढलान सडक निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	२००	१	२००	०	०	०	०	३११५९
२६	वडा नं.१९ मेघनाथ साह गोडको घरदेखि भर टोल हुदै आम्बराम पथसम्म नाला तथा सडक ढलान ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	७९९.३७४	१	७९९.३७४	०	०	०	०	३११५९
२७	वडा नं. १९ मा लालबाबु होडेको कोअरेटिभ सम्म आर.सि.सि. नाला निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९३.१४३	१	४९३.१४३	०	०	०	०	३११५९
२८	वडा नं. १९ मा जयचन्द्र तिवारीको घरदेखि रामजान साहको घरसम्म ढलान सडक निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	१९९.७२७	१	१९९.७२७	०	०	०	०	३११५९
२९	वडा नं. १९ को विन्दवासिनीमाईको पानी निकासको लागि नाला निर्माण ०७४-७५	संख्या	०	०	०	०	१	८८९.२१५	१	८८९.२१५	०	०	०	०	३११५९
३०	वडा अन्तर्गतका दलित वस्ती लगायत विभिन्न ठाउँमा धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								११७८८.३०३		४७८८.३०३		७०००		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२५०	१	१२५	१	१२५	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
८	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
९	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								१९०५		७८०		६२५		५००	
कुल खर्च जम्मा								१३६९३.३०३		५५६८.३०३		७६२५		५००	

पेश गर्ने:
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने:
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने:
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२०

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २०

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ. व. मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १११४८.१०९

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. २० मा श्री ने.रा.प्रा.वि. अप्पनीमा छत ढलान तथा वाउण्ड्रीवाल नि.	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३१११२
२	वडा नं. २० मा वडा कार्यालय भवनको कम्पाउण्डवाल र शौचालय नि.	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३१११२
३	वडा नं. २० को हरपतगंजमा रहेको नहर नजिकको कठिस्थानको कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३१११२
४	वडा नं. २० को वडा कार्यालयलाई फर्निचरको सामान	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३१११५
५	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
७	वडा नं. २० मा लालवाबु यादवको घरदेखि स्व.रनु राजतको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
८	वडा नं. २० मा जोगिन्द्र मिश्रको घरदेखि विजय यादवको घरसम्म प्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
९	वडा नं. २० मा अय्युलाह मियाको घरदेखि आलिम मियाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. २०मा स्व.ताराचन्द्र मिश्रको घरदेखि व्यास सुकुलको घरसम्म बाटो निकास र नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. २० निरन्जन साह कलवारको प्रा.वि.स्कूलको पुरानो भवन भर्लई नयाँ निर्माण भवन निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९००	१	९००	०	०	०	०	३११५१
१२	वडा नं. २० हरपतगंजमा धनरदेव महताको घरदेखि पोखरी नजिक मठसम्म नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	५६१.४९५	१	५६१.४९५	०	०	०	०	३११५१
१३	वडा नं. २० हरपतगंजमा हदिस मियाको घरदेखि अच्छलाल ठाकुरको घरसम्म नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	८९९.९७६	१	८९९.९७६	०	०	०	०	३११५१
१४	वडा नं. २० हरपतगंजमा डिप वोरिङ्ग गर्ने काम ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९१.९३२	१	४९१.९३२	०	०	०	०	३११५१
१५	वडा नं. २० अप्पनीटोलमा नहर ट्रान्सफरमर देखि उत्तर स्कूलसम्म नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१२९४.७०६	१	१२९४.७०६	०	०	०	०	३११५१
१६	वडा नं. २०मा तुल्सी गोडको घरदेखि हिरा चौरसियाको घर हुँदै विद्यानन्द चौरसियाको घरअगाडि मेनबाटोसम्म पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
१७	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
१८	वडा नं. २०मा मखतमको हुनार देखि मिरजैनुलको घरसम्म र सलिम मियाको घरदेखि वीरबहादुर महताको घरसम्म बाटो निकास गरी प्रेवल सडक	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२०
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २०
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ व मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : १११४८.१०९
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९	वडा नं. २०मा फागु राउतको घरदेखि रामनारायणको घरहुँदै लक्ष्मण पडितको घरसम्म पक्की नाला र सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
२०	वडा नं. २० वडाका सार्वजनिक स्थानमा खानेपानी धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	०	०	३११५६
२१	वडा नं.२० का विभिन्न स्थानहरुमा चौरिङ्ग धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५६
२२	वडा नं. २० का वडामा रहेको सार्वजनिक जग्गा र सडकको दुवै तर्फ वृक्षारोपण गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३११५७
२३	वडा नं. २० को गढीमाई स्थानमा स्वास्थ्य चौकी स्तरोन्नति	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५९
२४	वडा नं. २० का दलित तथा विपन्न परिवारलाई रिङ्ग शौचालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५९
पुँजीगत खर्च जम्मा								१०८९८.१०९		४३४८.१०९		६५५०		०	
चालु खर्च															
१	बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं.२० का वासिन्दाहरुलाई क्षमता विकास तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
८	वडा नं. २० को श्री ने.रा.प्रा.वि.अपौनी र निरन्जन साह प्रा.वि.मा अध्ययनरत बालबालिकाहरुलाई पाठ्य पुस्तक ढोस वेग जुला इत्यादि सामग्रीहरु वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
९	विविध कार्यक्रम खर्च (दिपावली, छठ, इद)	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१०	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२१८५		७१५		१०१०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१३०८३.१०९		५०६३.१०९		७५६०		४६०	

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२२०१२२१

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २१
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ८१७६.५८१

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं २१ पटेलनगरमा रामजानकी मन्दिर वाउडीवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३१११२
२	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
४	वडा कार्यालय वडा नं २१ कार्यालय ब्यवस्थापन (इनभटर बैट्री)	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११२२
५	वडा नं. २१ कोईरिया टोलमा सँसारी माईको मन्दिरको मोड देखि बच्चा पान पसल सम्म सडक ढलान र पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
६	सुकचैना टोलमा अधुरो पक्की सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
७	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
८	वडा नं. २१ सडक मर्मत -नयाँ सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
९	वडा नं २१ मा परवानीपुर तलाटोलमा विरेन्द्र ठाकुरको घरदेखि पश्चिम छठघाटसम्म सडक तथा नाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२९९.४२४	१	२९९.४२४	०	०	०	०	३११५१
१०	वडा नं २१ परवानीपुरमा गुल्टेन मिर्पाको घरदेखि गयाघाटसम्म सडक तथा नाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२८८.२७७	१	२८८.२७७	०	०	०	०	३११५१
११	वडा नं २१ परवानीपुरको तला टोलमा अधुरो पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१२००	०	०	१	१२००	१	०	३११५१
१२	वडा नं २१ जगदीस साहको घर देखि लालबाबु ठाकुरको घर सम्म (श्रीवास्तव टोलमा) सडक ढलान र पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	८००	०	०	१	८००	१	०	३११५१
१३	वडा नं २१ सरोज रेग्मीको घर देखि कासी महतोको घर हुदै पिच सडक सम्म सडक ढलान र सडकको दुबै तर्फ पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१४००	०	०	१	१४००	१	०	३११५१
१४	वडा नं २१ परवानीपुर त्रिलोकी कुशवाहाको घर देखि हृदय नारायणको घर सम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१५	वडा नं २१ को विभिन्न सार्वजनिक स्थानमा खानेपानी धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५६
१६	वडा नं २१ स्वास्थ्य चौकी नजिक रहेको राम जानकी मठ मन्दिर मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा										७३८७.७०१		७८७.७०१		६६००	०
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२१

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २१

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ८१७६.५८१

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १९३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं.२१ कम्प्यूटर तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
८	वडा नं.२१ सिलाई कटाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
९	वडा नं.२१ खेलकुद कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	व्याग बनाउने तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२१.९४	०	०	०	०	१	२२१.९४	२२५२२
११	व्याग बनाउने तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२६६.९४	१	२६६.९४	०	०	०	०	२२५२२
१२	विविध कार्यक्रम छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१३	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२७२३.८८		९८१.९४		१०६०		६८१.९४	
कुल खर्च जम्मा								१०१११.५८१		१७६९.६४१		७६६०		६८१.९४	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२२२
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २२
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : १२५६५.४५७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १९३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण		परिमाण		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. २२ जगरनाथपुरमा स्कूल भवन मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३१११२
२	वडा नं. २२ जगरनाथपुरमा इदगाहमा कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३१११२
३	वडा नं. २२ जगरनाथपुरमा अधुरो धर्मशाला मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३१११२
४	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
६	वडा नं. २२ जगरनाथपुरमा र मनियारीमा विभिन्न स्थानमा दूधम पाइप जडान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
७	वडा नं. २२ जगरनाथपुरमा छतघाट निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. २२ मा इदरिस मियाको घरदेखि मजबुल्लाह मियाको घर र मस्जिद उत्तर देखि आस महमदको घरसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.३७५	१	४९४.३७५	०	०	०	०	३११५१
९	वडा नं. २२ जगदिश ठाकुरको रघेदेखि पूर्व रोडसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.५८२	१	४९७.५८२	०	०	०	०	३११५१
१०	वडा नं. २२ भुलन साहको घरदेखि सत्यदेव ठाकुरको घरसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.३८३	१	४९७.३८३	०	०	०	०	३११५१
११	वडा नं. २२ मा नागेन्द्ररामको घरदेखि सुगुनी माझीको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९९.५७३	१	४९९.५७३	०	०	०	०	३११५१
१२	वडा नं. २२ मा रोज मियाको घरदेखि रामनाथको घरसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.२०३	१	४९४.२०३	०	०	०	०	३११५१
१३	वडा नं. २२ मा जगबहादुर राउतको घरदेखि हरिन्द्र यादवको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९९.०७	१	४९९.०७	०	०	०	०	३११५१
१४	वडा नं. २२ मा राजा पादवको घरदेखि नहरसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.९४१	१	४९४.९४१	०	०	०	०	३११५१
१५	वडा नं. २२ मा सापदेव ठाकुरको घरदेखि उत्रर नहरसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.३९४	१	४९७.३९४	०	०	०	०	३११५१
१६	वडा नं. २२ वजारीटोल देखि वलेश्वरको घरसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९५.१९८	१	४९५.१९८	०	०	०	०	३११५१
१७	वडा नं. २२ आशा पासवानको घरदेखि परमा पासवानको घरसम्म ग्रेवल सडक तथा नाला ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९७.५३८	१	४९७.५३८	०	०	०	०	३११५१
१८	वडा नं. २२ मा दुखा यादवको घरदेखि पूर्व जादो साहको घर र पश्चिम महेन्द्र साहको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९८.२	१	४९८.२	०	०	०	०	३११५१



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२२
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २२
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत :
आन्तरिक स्रोत : १२५६५४५७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १९३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९	वडा नं. २२ मा विभिन्न स्थानहरूमा ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
२०	वडा नं. २२ मा ब्रह्मदेव साहको घरदेखि सल्लिम मियाको घरसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२१	वडा नं. २२ मा ब्रह्मदेव साहको घरदेखि भङ्गी राउतको घरसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२२	वडा नं. २२ मा हरिन्द्रको घरदेखि दलित वस्तीमा नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२३	वडा नं. २२ मा जगदिश ठाकुरको घरदेखि मस्जिदसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२४	वडा नं. २२ सल्लिम मियाको घरदेखि सर्जुंग राउतको घरसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२५	वडा नं. २२ मा भुलन साहको घरदेखि जनता रोड मनियारी जाने सहदेव ठाकुरको घरसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२६	वडा नं. २२ मा भङ्गी राउतको घरदेखि भुलन साहको घरसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२७	वडा नं. २२ मा मनियारीमा संदिप पादवको जग्गा देखि पूर्व नहरसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२८	वडा नं. २२ मा वजार रोड देखि उत्तर तर्फ खेदु मियाको घरसम्म नाला तथा बाटो निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२९	वडा नं. २२ मा विभिन्न स्थानहरूमा धारा जडान गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								१२३६५४५७		५६६५४५७		६७००		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२००	१	१००	१	१००	०	०	२२२९१
४	मसालन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३९१
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. २२ मनियारीमा सिलाई कटार्न तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
८	वडा नं. २२ मनियारीमा र जगरनाथपुरमा जनचेतना कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
९	वडा नं. २२ मनियारीमा र जगरनाथपुरमा बालबालिकाको लागि पोषण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	वडा नं. २२ जगरनाथपुरमा महिलाको लागि क्विटसिपन तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२२
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २२
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ व मा विनियोजित :
आन्तरिक स्रोत : १२५६५४५७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १९३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
११	वडा नं. २२ मनिघारीमा र जगरनाथपुरमा लक्षित वर्गको बालबालिकाको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
१२	विविध कार्यक्रम छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१३	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२१३५		७१५		९६०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१४५००.४५७		६३८०.४५७		७६६०		४६०	

पेश गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने :
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२३
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २३
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ७६५१.४३४
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १८८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत	
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट		परिमाण
पूँजीगत खर्च																
१	ने.रा.आधारभुत विद्यालयको अधुरो भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	०	३१११२
२	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	०	३१११५
३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	०	३११२२
४	सबैठवा टोलमा ब्रम्हस्थान मन्दिर निर्माण वाटो ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	०	३११५१
५	वडा नं २३ मेनरोड बलिराम गुप्ताको घरदेखि महावीर दासको घर दक्षिण जालिम अन्सारीको घरसम्म नाला तथा सडक निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२५३.२४४	१	२५३.२४४	०	०	०	०	०	३११५१
६	सत्यनारायणको घर देखि रामजीको घरसम्म अधुरो सडक ढलान तथा नाला निर्माण - उपभोक्ता समिति	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	०	३११५१
७	आकस्मिक तथा विपद् व्यावधान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	०	३११५१
८	सबैठवा टोलमा नाला निर्माण तथा वाटो ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	०	३११५१
९	प्रसोनी टोलमा वाटो ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	१८००	०	०	१	१८००	१	०	०	३११५१
१०	सवैठामा अधुरो रहेको शिव मन्दिर निर्माण- उपभोक्ता समिति	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	०	३११५१
११	खानेपानी धारा जडान (वडाका विभिन्न ठाउँमा)	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	०	३११५६
१२	वडा नं २३ मा विभिन्न स्थानहरूमा वृक्षारोपण कार्य (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२९८.१९	१	२९८.१९	०	०	०	०	०	३११५७
१३	वृक्षारोपण कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	०	३११५७
१४	इटियाही टोलमा वाटो ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								७५५१.४३४		७५५१.४३४		६८००				
चालु खर्च																
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	१	१०८
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	१	१२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	१५०	१	७५	१	७५	०	०	०	०
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	०	०
५	सरसफाई कारार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	१	३००
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	०	०
७	स्वस्थ प्रवर्धन	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	०	०
८	खेलकुद प्रवर्धन	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	०	०	०	०
९	विविध कार्यक्रम खर्च छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	०	०
१०	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	१	४०
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								१९८५		६९०		८३५		४६०		
कुल खर्च जम्मा								९५३६.४३४		९४४१.४३४		७६३५		४६०		

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२४
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २४
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
वास्तु आ. व. मा विनियोजित :
आन्तरिक श्रोत : १२४७६.३८७
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : २१५५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	खर्च	आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट			वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	श्री रामश्रुत सिंह प्रा.वि.रागढवा मेसिनरी उपकरण तथा फर्निचर समान	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३१११५
३	स्वास्थ्य चौकी मेसिनरी उपकरण तथा फर्निचर समान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३१११५
४	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
५	वडा नं. २४ वहुअरी आसमान राउतको घरदेखि धुरी राउत र ओरी गिरीको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	१४९७.३१३	१	१४९७.३१३	०	०	०	०	३११५१
६	वडा नं. २४ मा पवन साहको घरदेखि उत्तर हुँदै रामवावुको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	३४६.८४४	१	३४६.८४४	०	०	०	०	३११५१
७	वडा नं. २४ पदमरोड देखि मस्जिदसम्म ग्रेवल सडक निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.४४	१	४९४.४४	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं. २४ मा रामाशिको घरदेखि प्रभु राउतको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.०८	१	४९४.०८	०	०	०	०	३११५१
९	वडा नं. २४ वन्दुलालको घरदेखि दशरथ र शिवको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४४५.४२२	१	४४५.४२२	०	०	०	०	३११५१
१०	वडा नं. २४ लक्ष्मण राउतको घरदेखि पवन साहको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	११९८.४४४	१	११९८.४४४	०	०	०	०	३११५१
११	वडा नं. २४ पदमरोड देखि मुकेश प्र. र वीरबहादुरको सडक तथा नाला निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९९९.८४४	१	९९९.८४४	०	०	०	०	३११५१
१२	रामढवा टोलमा मदन प्रसादको घर देखि शिव मन्दिर तथा रामानन्द प्रसादको घर हुँदै रामऔतार प्रसादको घर सम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	१५००	०	०	१	१५००	१	०	३११५१
१३	उमाशंकर राउतको घर देखि मनोज राउतको घर सम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१४	जोगिन्द्र राउतको घर देखि सातो माईको मन्दिर सम्म बहुवरी टोलमा पक्की नाला निर्माण र माटो पुरी ग्रेवल गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
१५	रामअशिस महतोको घर देखि चन्देश्वरको घर हुँदै सातो माई मन्दिर सम्म पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
१६	रामप्रवेशको घर देखि धनसुनार र रविन्द्र दासको घर हुँदै सम्मानघाट सम्म माटो पुरी ग्रेवल	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१७	वडाको विभिन्न स्थानमा सडक मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१८	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
१९	वडामा रहेको सार्वजनिक जग्गा र सडकको दुबै तर्फ बृक्षा रोपन	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३११५७



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२२४

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २४

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १२४७६.३८७

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१५५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२०	श्री शारदा मा.वि.को प्रयोजन भित्र माटो पुर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	३११५९
२१	श्री शिवपार्वती प्रा.वि.रामगढवा मर्मत + सम्भार कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	३११५९
२२	रामजानकी प्रा.वि.नयाँ बस्ती माटो पुर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	३११५९
पुँजीगत खर्च जम्मा								११९२६.३८७		५६७६.३८७		६२५०		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बिजुली बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	१००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा भरिका महिला तथा विपन्न परिवारलाई सिलाई कटाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१३०	०	०	१	१३०	१	०	२२५२२
८	वडा भरिका महिला तथा विपन्न परिवारलाई ब्युटी पार्लर	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
९	वडा भरिका जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१०	धार्मिक स्थल भ्रमण जौलोकन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
११	कडा कार्यालय कार्यालय ब्यस्थापनका लागि आवश्यक सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
१२	खेलकुद समाग्री खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१३	मानव संसाधन विकास अन्तर्गत यस वडामा रहेका विभिन्न कार्यालयहरु साथै वडासंग सम्बन्धित संस्थाहरुमा आवश्यक कर्मचारीहरुको ब्यवस्था सम्बन्धित वडा बाट नै गर्ने र सो को संस्थागत विकासको लागि वडाबाट समय समयमा क्षमता विकास गर्ने तालिम तथा अन्तर्वित्तया कार्यक्रम गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	१०	०	०	१	१०	१	०	२२५२२
१४	सम्पूर्ण वडाका कार्यक्रमहरु वडाका नागरिकहरुलाई जानकारी गर्ने उद्देश्यले सार्वजनिक सुनवाईको ब्यवस्था गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१०	०	०	१	१०	०	०	२२५२२
१५	विविध कार्यक्रम खर्च छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१६	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१७	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२७०५		८०५		१४००		५००	
कुल खर्च जम्मा								१४६३१.३८७		६४८१.३८७		७६५०		५००	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२५

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २५

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : १०९७१.१६

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १८८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल कृपाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११५१
४	वडा नं. २५ डाइपोटको पूर्व जाने सडक किशोरी साहको घरहुँदै नगर विस्तारसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१२००	०	०	१	१२००	१	०	३११५१
५	वडा नं. २५ भन्सारटोलमा मेनरोड देखि हरिन्द्रको घरहुँदै पश्चिम नहरसम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
६	वडा नं. २५ खल्वाटोलमा शिवमन्दिर देखि पश्चिम रेल्वे लाईन सम्म कंक्रीट सडक निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१८७१.८२९	१	१८७१.८२९	०	०	०	०	३११५१
७	वडा नं. २५ सिरिसिया मौजे टोलमा मोहन राजतको घरदेखि लक्ष्मण राजतको घरसम्म कंक्रीट सडक तथा नाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९५.६९१	१	४९५.६९१	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं. २५ आदर्शटोलमा डाइपोट देखि पूर्व कंक्रीट सडक निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१२४७.५९	१	१२४७.५९	०	०	०	०	३११५१
९	वडा नं. २५ मा जोखु राजतको घरदेखि मोति राजतको घरसम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. २५ खल्वाटोलमा पिताम्बरको घरदेखि दक्षिण हुँदै चिनी साहको घरसम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
११	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	११००	०	०	१	११००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. २५ भन्सारटोलमा मेनरोड देखि सलमान मियाको घरसम्म सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. २५ शिवमन्दिर देखि धुरुपको घरहुँदै दक्षिण र पश्चिम झपसको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
१४	वडा नं. २५ मा शिवशंकर चतुर्वेदिको घरदेखि मोहन प्रसाद कुर्मिको घरसम्म सडक ढलान तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	१	०	३११५१
१५	वडा नं. २५ मा रहेको सार्वजनिक जग्गाहरुमा खानेपानी धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								१०२६५.११		३८१५.११		६४५०		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	१५०	१	७५	१	७५	०	०	२२२९१
४	मलसन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२५

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २५

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : १०९७९.१६

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १८८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडाका वासिन्दाहरुलाई खेलकुद कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
८	वडा नं. २५ का वासिन्दाहरुलाई सिलाई कटाई र पुनाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
९	वडाका बालबालिकाहरुलाई बालबालिका कार्यक्रम भ्रमण अवलोकन	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	२२५२२
१०	कम्प्युटर तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२५६.०५	१	२५६.०५	०	०	०	०	२२५२२
११	विविध कार्यक्रम खर्च छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१२	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२५९१.०५	९४६.०५	११८५	४६०				
कुल खर्च जम्मा								१२८५६.१६	४७६१.१६	७६३५	४६०				

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२२६
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २६
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ७४५९.०९
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २०३५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं. २६ सुगौलीटोलमा पारस पटेलको घर निर रहेको मर्दशाको प्लास्टर पेन्ट तथा शौचालय नि.	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३१११२
२	वडा नं. २६ श्री ने रा प्रा वि सुगौलीको पक्की अथुरो कोठा निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३१११२
३	वडा नं. २६ अठराहमा पाउरोटी फैक्ट्रीको जग्गालाई सिर्माणन गरी कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३१११२
४	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
६	वडा नं. २६ सुगौलीटोलमा जगदिश राउतको घरदेखि सहदेव राउतको घरसम्म बाटो ढलान गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
७	वडा नं. २६ सुगौलीमा टोलमा गोपाल राउतको घरदेखि पश्चिम तथा दक्षिण दलित वस्ती हुँदै लालबहादुर राउतको घरसम्म पक्की नाला तथा ढलान सडक	संख्या	०	०	०	०	१	१४००	०	०	१	१४००	१	०	३११५१
८	वडा नं. २६ सुगौलीटोलमा मेन सडकमा शंकर सा कलवारको घर अगाडि बाटो सिर्माणन गराई ढलान गर्न ढलान सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
९	वडा नं. २६ सुगौलीटोलमा देशन गिरीको घरदेखि नेक महमदको मियाको घरसम्म बाटो ढलान गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. २६ अठराहमा श्री ने रा प्रा वि देखि पश्चिम मंगल राउतको घरहुँदै दक्षिण तर्फ खेदु मियाको घरसम्म पक्की नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२४००	०	०	१	२४००	१	०	३११५१
११	वडा नं. २६ सुगौलीटोलमा निजी मियाको घरदरिन् मस्जिद देखि पश्चिम गोपाल राउतको घरसम्म बाटो ढलान गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
पूँजीगत खर्च जम्मा								७३००		२००		७१००		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	सिलाई कटार्ई तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	३५९.०९	१	३५९.०९	०	०	०	०	२२५२२
८	विविध कार्यक्रम खर्च छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
९	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२१९४.०९		११२४.०९		६१०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								९४९४.०९		१२३४.०९		७७१०		४६०	

पेश गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सिफारिस गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:

सदर गर्ने:

नाम:

पद:

मिति:



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२२७
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २७
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
घातु आ. व. मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : १०४८.२९९
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत
नेपाल सरकार : १९८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण		परिमाण		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूजीगत खर्च															
१	वडा नं. २७ मा ब्रह्मदेव ने.रा.स्कूल कुहडीको कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३१११२
२	वडा नं. २७ को शिवपार्वती मन्दिरको अधुरो मन्दिर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	०	०	३१११२
३	वडा नं. २७ उदयपुर टोलको इदगाह र मोतिमाई को कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३१११२
४	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
६	वडा नं. २७ उदयपुर घुर्मीटोलमा नगिना यादवको घरदेखि वन्सी मियाको घरसम्म नाला निर्माण०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४८९.५८९	१	४८९.५८९	०	०	०	०	३११५१
७	वडा नं. २७ मा वकिल मियाको घरदेखि पश्चिम रामनाथ दासको घरसम्म कंकृत सडक निर्माण०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९०.४७	१	४९०.४७	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं. २७ शर्मा यादवको घरदेखि छट्टीघाटसम्म नाला तथा ग्रेवलसडक०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४८८.८२२	१	४८८.८२२	०	०	०	०	३११५१
९	वडा नं. २७ मा उदयपुर टोलमा प्रेम यादवको घरदेखि नरेश यादवको घर र मस्जिदसम्म ग्रेवल सडक निर्माण०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४८७.४१	१	४८७.४१	०	०	०	०	३११५१
१०	वडा नं. २७ मा रसुल मियाको घरदेखि रहमदिन मियाको घर हुँदै सातोमाई नहरसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. २७ मा अनिल गिरीको घरदेखि अनुरुद गिरीको घरसम्म ढलान तथा अधुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. २७ जसौल टोलमा कलपदेव माझीको घरदेखि दलित भवन हुँदै जोगिन्द्र हजराको घरसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. २७ मा जोखन हजराको घरदेखि जयराम पासवानको घरहुँदै दलित भवनसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१४	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	९००	०	०	१	९००	१	०	३११५१
१५	वडा नं. २७ मा रामपुर टोलमा ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१६	वडा नं.२७ मा रामलाल यादवको घरदेखि नागेश्वर महताको घरहुँदै सुनरदेव यादवको घरसम्म सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१७	वडा नं.२७ रामराज पटेलको घरदेखि जगदिश यादवको घरसम्म र हरि यादवको घरदेखि पूर्व नदिसम्म अधुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१



द्विरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२२०१२२७
बजेट उपशीर्षकको नाम : द्विरगंज महानगरपालिका वडा नं. २७
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ९०४८.२९९
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : ९९८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१८	वडा नं. २७ को विभिन्न स्थानमा चापाकल जडान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५६
१९	वडा नं. २७ मा वडा कार्यालयको लागि शौचालय निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	०	०	३११५८
२०	वाड नं. २७ कुहडी वज्रामा सेड निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५९
भुँजीगत खर्च जम्मा								८६४८.२९१		२१४८.२९१		६५००		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	२५०	१	१२५	१	१२५	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. २७ मा सिपमूलक कम्प्युटर तालिम सिलाई कटार्ने	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	२२५२२
८	वडा नं. २७ को वालपालिकाकोलागि खेलकुद सामग्रीहरु	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
९	विविध कार्यक्रम खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१०	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२३८५		७४०		११८५		४६०	
कुल खर्च जम्मा								११०३३.२९१		२८८८.२९१		७६८५		४६०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२८

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २८

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ. व. मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ९९७२.०८९

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २०३०

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

अन्तर स्थानीय तह : ०												रकम रु. हजारमा			
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम छौमासिक		दोश्रो छौमासिक		तेस्रो छौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूजीगत खर्च															
१	वडा नं. २८ वगहीमा अधुरो वडा कार्यालयमर्मत०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	३९९.९५७	१	३९९.९५७	०	०	०	३९९१२	
२	वडा नं. २८ इनर्वामा श्री ने.रा.प्रा.वि.स्कूलमा डेस्कवेन्च निर्माण ०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९.४९	१	४९.४९	०	०	०	३९९१५	
३	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	३९९१५	
४	वडा नं. २८ इनर्वामा श्री दरदरवा जनता प्रा.वि.मा डेस्कवेन्च निर्माण०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९.४९	१	४९.४९	०	०	०	३९९१५	
५	वडा नं. २८ वगही महानन्द प्र.उपाध्याय मा.वि.मा डेस्कवेन्च निर्माण०७४ ७५	संख्या	०	०	०	०	१	९८.९७९	१	९८.९७९	०	०	०	३९९१५	
६	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	३९९२२	
७	वडा नं. २८ मा प्रा.स्वास्थ्य केन्द्र देखि कठहा नदिको पुलसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	३९९५१	
८	वडा नं.२८ दरदरवा टोलको नहरी देखि मुसहरपटिसम्म सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	३९९५१	
९	वडा नं. २८ इनर्वोटोलको मुख्य सडकमा सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	३९९५१	
१०	वडा नं. २८ वडा कार्यालय देखि चनु दासको मन्दिरसम्म सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	३९९५१	
११	वडा नं. २८ सितुहाल पश्चिम टोलको जगदिश राउतको घरदेखि रामजानकी मन्दिरसम्म सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	३९९५१	
१२	वडा नं.२८ मा साधुको घरेदखि ग्रहण महाराको घरसम्म सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	३९९५१	
१३	वडा नं. २८ मा भएको ऐलानी जग्गामा माटो पुर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	३९९५१	
१४	वडा नं.२८ मानरेश ठाकुरको घरदेखि फुटवल मैदानसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	३९९५१	
१५	वडा नं. २८ वगहीमा साविक वडा नं. १ र २ को सडकमा सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	९००	०	०	१	९००	१	३९९५१	
१६	वडा नं. २८ को मुख्य सडकमा सडक मर्मत गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	३९९५१	
१७	वडा नं. २८ मा वट्री हजराको घरदेखि शान्तिको घरसम्म सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	३९९५१	
१८	वडा नं. २८ को वडाको विभिन्न टोलको सहायक सडकहरूमा ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	३९९५१	



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२८
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २८
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : ९९७२.०८९
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : २०३०
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको				वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१९	वडा नं. २८ वगही साविक १ पेखरीबाट डिल हुँदै डाइपोटसम्म आर.सि.सि.नाला निर्माण०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९३.९६२	१	४९३.९६२	०	०	०	०	३११५१
२०	वडानं. २८ वगही डाइपोट नजिक प्रवेशद्वार निर्माण०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	२९६.५	१	२९६.५	०	०	०	०	३११५१
२१	वडा नं. २८ वापी प्राइमरी हेल्थ सेन्टरमा सडकनिर्माण०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४५.८५	१	४५.८५	०	०	०	०	३११५१
२२	वडा नं. २८ दरदवाटोलमा मुसहरपट्टि देखि गण्डक नहरसम्म आर.सि.सि.नाला निर्माण०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९३.९६७	१	४९३.९६७	०	०	०	०	३११५१
२३	वडा नं. २८ साविक वगही ६ वजारमा नाला तथा बाल निर्माण०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	३९९.९९७	१	३९९.९९७	०	०	०	०	३११५१
२४	वडा नं. २८ साविक ५ टालीटोलमा जिउधन सहनीको घरदेखि लक्ष्मी सहनीको घरहुँदै शिवशंकर साहको घरसम्म माटो पुरी ग्रेवल सडक०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३११५१
२५	वडा नं. २८ वापी साविक ८ इनवर्टोलमा मेनरोड देखि इनवर्टोल सम्म आर.सि.सि.नाला निर्माण०७४/७५	संख्या	०	०	०	०	१	४९३.८८९	१	४९३.८८९	०	०	०	०	३११५१
२६	वडा नं. २८ को विभिन्न स्थानहरूमा हेण्डपाइप जडान	संख्या	०	०	०	०	१	६००	०	०	१	६००	०	०	३११५६
२७	वडा नं. २८ को ऐलानी जग्गामा माटो पुरी वृक्षारोपण गर्नेकाम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५७
२८	वडा नं. २८ मा विपत व्यवस्थापन गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५९
पूर्वीगत खर्च जम्मा								९९७२.०८१		३०७२.०८१		६९००		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	१७५	१	८७.५	१	८७.५	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. २८ का वासिन्दालाई बालमैत्री कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
८	विविध कार्यक्रम खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
९	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१०	घर भाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२०३०		७४२.५		७८७.५		५००	
कुल खर्च जम्मा								१२००२.०८१		३८१४.५८१		७६८७.५		५००	

पेश गर्ने:
नाम :
पद :
मिति :

सिफारिस गर्ने:
नाम :
पद :
मिति :

सदर गर्ने:
नाम :
पद :
मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२२९

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २९

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

स्रोत

आन्तरिक स्रोत : ८३४८.४८९

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १८८५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	श्री ने रा प्रा विद्यालय मूसेली विद्यालयको पक्कि बाउन्डली वाल घेराउ गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	३१११२
२	वडा नं २९ टोल वसडिल्ला अथुरो समुदायक भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३१११२
३	श्री ने रा प्रा विद्यालय रतनपुर विद्यालयको अथुरो भवन मर्मत र शौचालय निर्माण गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३१११२
४	वडा नं २९ टोल मूसेली दक्षिण टोलमा समुदायक भवन निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३१११२
५	ग्रहरी चौकी मिलन चौक पर्सा । किचेन शौचालय र वाउन्डली वाल घेराउ समेत गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३१११२
६	सी.म.न.पा. वडा नं. २९ वडा कार्यालय भवन मर्मत र रंगरोह गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३१११२
७	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
८	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
९	वडा नं २९ रत्नपुर टोल देखि उत्तर मस्जिद देखि पुल सम्म आर सी सी नाला तथा सडक निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४८९.९०७	१	४८९.९०७	०	०	०	०	३११५१
१०	वडा नं २९ वडा कार्यालय देखि झोलुगे पुल सम्म आर सी सी नाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९१.०९४	१	४९१.०९४	०	०	०	०	३११५१
११	वडा नं २९ टोल वसडिल्ला श्री ने.रा. अ.विद्यालय अगाडी सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१२	वडा नं २९ टोल रतनपुर पुरानो मस्जिद देखी धनिक मियां को घर सम्म र केमदिन मियां को जग्गा देखी ईनावाको कुलो सम्म अथुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१३	वडा नं २९ टोल मूसेली को पूर्व काटाहा खोलामा । कच्ची बांध मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१४	वडा कार्यालय देखी झुलंगेपुल सम्म । बाटो प्रेमल गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११५१
१५	हारुन मियां को घर देखी जलिल मियां को घर सम्म । अथुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१६	वडा नं २९ टोल रतनपुर मोताब नेटुवा को घर देखी राजेश मियां को सेलर मिल सम्म अथुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१७	वडा नं २९ टोल मूसेली चौक देखी पूर्व हरिहर महतो को घर सम्म । अथुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	३११५१
१८	वडा नं २९ टोल मूसेलीखिव मन्दिर देखी पश्चिम धुल राउत को घर हुदै स्कुल सम्म बाटोमा माटो पूरी प्रेमल गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
१९	वडा नं २९ टोल वसडिल्ला देख बकनर्वा सम्म बाटोमा माटो पूरी प्रेमल गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१

२७



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२२९
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २९
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ८३४८४८१
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

नेपाल सरकार : १८८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट			परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२०	वी.म.न.पा. वडा नं. २९ टोल वसडिल्ला मूसेली रतनपुर । नालाको प्लेट डलान	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
२१	वी.म.न.पा. वडा नं. २९ टोल मूसेली शिव मन्दिर देखी श्याम प्रसाद को घर सम्म सडक डलान निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	०	३११५१
२२	वी.म.न.पा. वडा नं. २९ टोल वसडिल्ला को पक्कि पुल देखी रामबन्द्र गौरी को घर सम्म । पक्कि नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
२३	आकस्मिक कोष वडा नं. २९	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	३११५१
२४	वडा नं. २९ टोल वसडिल्ला सुरज शाह को घर देखी दिनदयाल महतो को घर सम्म । सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
२५	वडा नं. २९ टोल रतनपुर मोताब नेट्रवा को घर देखी राजेश मियां को सेलर मिल सम्म बाटोमा माटो पूरी ग्रेभल गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११५१
२६	वडा नं. २९ टोल रतनपुर नेजाम मियां को घर देखी गफार मियां को घर पुरानो कूलो हुदै ईनावाको कूलो सम्म सडक तथा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	३११५१
२७	वडा नं. २९ टोल मूसेली ध्रुव चौवे को घर देखी रामकन्हारी महतो को घर सम्म बाटोमा माटो पूरी ग्रेभल गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
२८	वडा नं. २९ टोल वसडिल्ला मूसेली रतनपुर होमपाईप जडान ४/६ एमएम ८ धान	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
२९	वडा नं. २९ टोल वसडिल्ला गाउँमा चन्द्रिका रामको पिपलको बोटमा चौतारा निर्माण गर्ने । पक्कि चौतारा निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११५१
३०	वडा नं. २९ टोल वसडिल्ला मूसेली रतनपुर खानेपानी धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५६
३१	वडा नं. २९ टोल वसडिल्ला मूसेली रतनपुर विपद व्यवस्थापन तथा राहत कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५९
३२	श्री ने.रा.आधारभूत विद्यालय वसडिल्ला विद्यालय भवन ४ कोठे मर्मत प्लास्टर र रंगरोहन गर्ने ।	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५९
३३	वी.म.न.पा. वडा नं. २९ टोल रतनपुर मुस्लिम अधुनो ईदगाह निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								७६३१.००१		११८१.००१		६४५०		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	१५०	१	७५	१	७५	०	०	२२२९१
४	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	१००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
५	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
६	वी.म.न.पा. वडा नं. २९ पशु तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२

(Signature)



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२२९
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. २९
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ८३४८.४८९
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १८८५
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल त्रिपाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
७	वी.म.न.पा.वडा नं.२९ बालवातिकाहरुको खेलकुद समायो र शैक्षिक प्रमण अवलोकन	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
८	वी.म.न.पा.वडा नं.२९ सिचाईको लागी सानो डिप बोरिङ्ग निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
९	वी.म.न.पा.वडा नं.२९ कृषि तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
१०	वी.म.न.पा. वडा नं. २९ जेष्ठ नागरीक को समान कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
११	वी.म.न.पा. वडा नं. २९ सिलाई कटाई तालिम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
१२	सिलाई कटाई तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२६७.४८	१	२६७.४८	०	०	०	०	२२५२२
१३	विविध कार्यक्रम खर्च छुट दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१४	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१५	विशिध खर्च	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२६०२.४८		१५७.४८		११८५		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१०२३३.४८९		२१३८.४८९		७६३५		४६०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२३०

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३०

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ८३८९.१२१

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १८२५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		गत आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं ३० लालपर्सामा वडा कार्यालय भवन मर्मत (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१९८.७०३	१	१९८.७०३	०	०	०	०	३१११२
२	वडा नं ३० को वडा कार्यालय मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३१११२
३	वडा नं. ३० को इस्लाममिया मर्दशाको भवन मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३१११२
४	वडा नं. ३० को बसस्थानको कम्पाउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३१११२
५	वडा नं. ३० को लालपर्सको मन्दिरनिर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३१११२
६	वडा नं ३० प्रसोतीपुर चोकमा गोल घर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	०	०	३१११२
७	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
८	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
९	वडा नं. ३० को प्रोतिपुर विद्यालयमा सिलिङ्ग पंखा खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११२२
१०	वडा नं ३० मा विभिन्न स्थानहरुमा ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५१
११	वडा नं. ३० मा हस्मुल्लाह देवानको घरदेखि मस्जिदसम्म सडक ढलान काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. ३० मा धनेश्वर चोकमा गोल घर निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. ३० मा आकस्मिक रुपमा संचालन गर्नुपर्ने स-साना योजनाहरु	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१४	वडा नं. ३० वीचटोलमा मोख्ताम निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११५१
१५	वडा नं ३० मा किशोरीको घरदेखि दिनानाथको घरसम्म नाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२९९.५१	१	२९९.५१	०	०	०	०	३११५१
१६	वडा नं ३० मा सिताराम साहको घरदेखि वर्मा राउत को घरसम्म खड्गजा सडक (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२९९.४०४	१	२९९.४०४	०	०	०	०	३११५१
१७	वडा नं ३० रामचन्द्रको घर अगाडी तारजाली र ग्रेभल सडक (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९१.५०४	१	४९१.५०४	०	०	०	०	३११५१
१८	वडा नं. ३० मा प्रसोतिपुरटोल मर्दशा देखि सलिम मियाको घरसम्म सडक ढलान काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१९	वडा नं. ३० मा प्रसोतिपुर टोलको सफुरलाहको घरदेखि नविजानको घरसम्म सडक ढलान काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२०	वडा नं ३० मा मोजामिनको घरदेखि मस्जिदसम्म सडक ढलान काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२१	वडा नं. ३० मा अजिमको घरदेखि मर्दशासम्म सडक ढलान काम	संख्या	०	०	०	०	१	४५०	०	०	१	४५०	१	०	३११५१
२२	वडा नं ३० मा रामाकान्तको घरदेखि दलित वस्ती हुँदै विक्रम साहको घरसम्म सडक ढलान काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
२३	वडा नं. ३० मा चापाकल खरिद गर्ने	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५६



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२३०

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३०

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ.व मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ८३८९.१२१

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : १८२५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल		सम्पूर्ण कार्य मध्ये		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			क्रियाकलापको		गत आ.व.सम्मको		वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
२४	वडा नं. ३० मा खानेपानी धारा जडान	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५६
२५	वडा नं. ३० मा विपत व्यवस्थापन कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५९
२६	वडा नं. ३० मा सडकिया टोलमा मोख्तम निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	३११५९
पुँजीगत खर्च जम्मा								७७८९.१२१		१४८९.१२१		६३००		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	१	९०	१	९०	०	०	०	०	२२२९१
४	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं. ३० को वलवालाकाहरुलाई खेलकुद सामग्री खरिद	संख्या	०	०	०	०	१	५०	०	०	१	५०	१	०	२२५२२
८	वडा नं. ३० का वासिन्दालाई अवलोकन भ्रमण	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	२२५२२
९	वडा नं. ३० का वासिन्दालाई सिलाई कटोई कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
१०	वडा नं. ३० का वासिन्दालाई सिपमूलक कार्यक्रम	संख्या	०	०	०	०	१	२५०	०	०	१	२५०	१	०	२२५२२
११	वडा नं. ३० मा राधाकृष्ण मन्दिरको कम्माउण्डवाल निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
१२	विविध कार्यक्रम खर्च छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
१३	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२४२५		७०५		१२६०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१०२१४.१२१		२१९४.१२१		७५६०		४६०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उप सीर्षक : ८०२२२०१२३१

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३१

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ व मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ८३४४.४२८

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २०३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक	प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक			
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	वडा नं ३१ सोलखपुरमा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	१८३.१३८	१	१८३.१३८	०	०	०	०	३१११२
२	वडा नं ३१ भेडियाही मन्दिर नजिक धर्मशाला निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	४९४.१३	१	४९४.१३	०	०	०	०	३१११२
३	वडा नं. ३१ को वडा कार्यालय विस्तार	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३१११२
४	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
५	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
६	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आशुपन योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
७	वडा नं ३१ इस्लामपुर कर्मटोलमा सडक निर्माण (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	११९.४१२	१	११९.४१२	०	०	०	०	३११५१
८	वडा नं. ३१ वेल्टा पश्चिम मुस्लिम टोलमा अधुरो नाला अधुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
९	वडा नं. ३१ प्रेम वस्ती टोलमा बाटो मर्मत तथा हूपमपाइप जडान	संख्या	०	०	०	०	१	७००	०	०	१	७००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. ३१ सोलखपुरटोलमा अधुरो नाला तथा सडक ढलान	संख्या	०	०	०	०	१	२५००	०	०	१	२५००	१	०	३११५१
११	विभिन्न सडकहरु मर्मत	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१२	वडा नं ३१मा कोनिया प्रसोनी वेल्टा भेडीयाही कटगेनवा नयाँटोल इस्लामपुर मिलन चौक सोलखपुर लक्ष्मीपुरमा चापाकल जडान गर्ने कार्य	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	३११५६
पूँजीगत खर्च जम्मा								७०९६.६८		९९६.६८		६१००		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१
४	वडा नं. ३१ मा भेपर तथा एल ई डि वल्व जडान	संख्या	०	०	०	०	१	१०००	०	०	१	१०००	१	०	२२२९१
५	मसलन्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
६	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
७	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
८	क्रिस्टल माला बनाउने तालिम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२४.७४६	१	२२४.७४६	०	०	०	०	२२५२२
९	जनचेतना मुलक कार्यक्रम (०७४-७५)	संख्या	०	०	०	०	१	२२३.००२	१	२२३.००२	०	०	०	०	२२५२२
१०	विविध कार्यक्रम खर्च छठ दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
११	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								३२८२.७४८		१२१२.७४८		१६१०		४६०	
कुल खर्च जम्मा								१०३७९.४२८		२२०९.४२८		७७१०		४६०	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२३१

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३१
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

घातु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ८३४४.४२८

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २०३५

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको परिमाण	बजेट	सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको परिमाण	खर्च	आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
							वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
	मिति:						परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
					मिति :										



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

बजेट उपशीर्षक : ८०२२२०१२३२

बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३२

कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :

आयोजना पूरा हुने मिति :

आयोजनाको कुल लागत :

चालु आ. व. मा विनियोजित :

आन्तरिक श्रोत : ७१००

ऋण : ०

जनसहभागिता : ०

स्रोत

नेपाल सरकार : २१७९

प्रदेश सरकार : ०

अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
पूँजीगत खर्च															
१	फर्निचर	संख्या	०	०	०	०	१	५०	१	५०	०	०	०	०	३१११५
२	कम्प्युटर/प्रिन्टर/स्क्यानर	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	१	१५०	०	०	०	०	३११२२
३	वडा नं. ३२ मा जनता रोड महमद याकुबी घरदेखि दक्षिण मस्जिदसम्म सडक ढलान गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
४	वडा नं. ३२ मा मस्जिद पुल देखि इमामको घरसम्म सडक ढलान गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
५	वडा नं. ३२ मा मस्जिदको पुल देखि नसिम अख्तरको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
६	वडा नं. ३२ मा नसिम अख्तरको घरदेखि इदरिस मियाको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
७	वडा नं. ३२ मा सिपाई मियाको घरदेखि जुलुम मियाको घरसम्म सडक ढलान गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
८	वडा नं. ३२ मा खेलावन रायको घरदेखि इमामको घरसम्म अधुरो नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
९	वडा नं. ३२ मा मुसहर टोलहरुमा अधुरो सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	३११५१
१०	वडा नं. ३२ मा विभिन्न स्थानहरुमा ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
११	वडा नं. ३२ परश्वा टोलमा पवारीको घरदेखि नयाँ मस्जिदसम्म ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१२	वडा नं. ३२ वदन नगरटोलमा नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१३	वडा नं. ३२ जनता रोड देखि वारा पर्साको सिमानाको पुलसम्म सडक ढलान गर्ने काम	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१४	वडा नं. ३२ मा परश्वाटोल साविक वडा नं. ६ मा ग्रेवल सडक निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	३११५१
१५	वडा नं. ३२ मा सिगरेट फैक्ट्री नजिकको टोलमा जनता रोड देखि शानु सापकोटाको घरहुँदै गोपालको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	१	०	३११५१
१६	बोर्डबाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने गरी वडामा आकस्मिक रुपमा आइपर्ने योजनाको कार्यान्वयनका लागि	संख्या	०	०	०	०	१	६५०	०	०	१	६५०	१	०	३११५१
१७	वडा नं. ३२ मा जनतारोड देखि खेलावन रायको घरसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	५००	०	०	१	५००	१	०	३११५१
१८	वडा नं. ३२ मा इमामको घरदेखि नदिसम्म नाला निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	४००	०	०	१	४००	१	०	३११५१
१९	वडा नं. ३२ मा विभिन्न स्थानहरुमा चापाकल जडान	संख्या	०	०	०	०	१	३००	०	०	१	३००	०	०	३११५६
२०	वडा नं. ३२ मा चोर्नी स्कूलको नजिक ग्रहमस्थान बाबाको चौतारा निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	३११५९
२१	वडा नं. ३२ मा चोर्नी टोल देखि उत्तर रहेको ग्रहमस्थानको चौतारा निर्माण	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	३११५९
पूँजीगत खर्च जम्मा								६८५०		२००		६६५०		०	
चालु खर्च															
१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	संख्या	०	०	०	०	३	३२४	१	१०८	१	१०८	१	१०८	२११४१
२	अन्य सुविधा	संख्या	०	०	०	०	३	३६	१	१२	१	१२	१	१२	२११४२
३	सडक बत्ती	संख्या	०	०	०	०	२	३००	१	१५०	१	१५०	०	०	२२२९१



बिरगंज महानगरपालिका
महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, पर्सा

वार्षिक कार्यक्रम स्वीकृति फारम

अनुसूची ७

आर्थिक वर्ष : २०७५/७६
बजेट उप शीर्षक : ८०२२२०१२३२
बजेट उपशीर्षकको नाम : बिरगंज महानगरपालिका वडा नं. ३२
कार्यान्वयन हुने स्थान :

आयोजना सुरु हुने मिति :
आयोजना पूरा हुने मिति :
आयोजनाको कुल लागत :
चालु आ.व.मा विनियोजित :

आन्तरिक स्रोत : ७१००
ऋण : ०
जनसहभागिता : ०

स्रोत :
नेपाल सरकार : २१७९
प्रदेश सरकार : ०
अन्तर स्थानीय तह : ०

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	एकाई	आयोजनाको कुल क्रियाकलापको		सम्पूर्ण कार्य मध्ये गत आ.व.सम्मको		आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को लक्ष्य								कैफियत
			परिमाण	बजेट	परिमाण	खर्च	वार्षिक		प्रथम चौमासिक		दोश्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
							परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
४	मसलान्द	संख्या	०	०	०	०	१	६०	१	६०	०	०	०	०	२२३११
५	सरसफाई करार कर्मचारी	संख्या	०	०	०	०	३	९००	१	३००	१	३००	१	३००	२२४१३
६	सरसफाई सामग्री	संख्या	०	०	०	०	१	७०	१	७०	०	०	०	०	२२४१४
७	वडा नं ३२ मा चाडपर्व प्रयोजनको लागि	संख्या	०	०	०	०	१	१५०	०	०	१	१५०	१	०	२२५२२
८	वडा नं ३२ का वासिन्दाहरुलाई लक्षित वर्गको लागि लासिमहरु	संख्या	०	०	०	०	१	१००	०	०	१	१००	१	०	२२५२२
९	वडा नं ३२ का वासिन्दाहरुलाई दलित वर्गहरुको लागि कम्बल र छुल वितरण	संख्या	०	०	०	०	१	२००	०	०	१	२००	१	०	२२५२२
१०	विविध कार्यक्रम खर्च छुट दिपावली इद	संख्या	०	०	०	०	१	२५	१	२५	०	०	०	०	२२५२९
११	विविध खर्च	संख्या	०	०	०	०	३	१२०	१	४०	१	४०	१	४०	२२७११
१२	घरभाडा	संख्या	०	०	०	०	३	१४४	१	४८	१	४८	१	४८	२८१४२
चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा								२४२९		८१३		११०८		५०८	
कुल खर्च जम्मा								१२७९		१०१३		७७५८		५०८	

पेश गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सिफारिस गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

सदर गर्ने :

नाम :

पद :

मिति :

STUDIES IN RUSSIAN LITERATURE